
cotação

1 mensagem

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ

<compras.pmtuc@gmail.com>

Para: mbxhospitalar@gmail.com

21 de maio de 2021

15:06

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO DE MATERIAL HOSPITALAR

- * Confirmar o recebimento deste e-mail
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

--

Att ;

Dep de Compras

Prefeitura Municipal de Tucuma



pa961_Tucuma_20210517002_051809_BN_HOSPITALAR_EIRELI_ME.xls

83K



BN HOSPITALAR

1 mensagem

BN HOSPITALAR <bnhospitaar@outlook.com>


14 de junho de 2021 07:21

Para: "compras.pmtuc@gmail.com" <compras.pmtuc@gmail.com>

Bom dia,

Segue estimativa conforme solicitado.

Obrigado!

2 anexos **Scan14062021071829.pdf**
5841K **TUCUMA BN ESTIMATIVA SEM ASSINAR.xls**
100K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210517002	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL: NOME: CLAUDIA APARECIDA DA SILVA	
PROPONENTE: NOME: BN HOSPITALAR EIRELI ME ENDEREÇO: RUA ACEROLA QD.16 LT.08 SLA 01 BAIRRO: ST BOUGANVILLE CIDADE: Rubiataba - GO CNPJ: 18.177.955/0001-84 CGF: 105871959	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 17 de Maio de 2021
Claudia A. da Silva

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2269	GASES TIPO QUEIJO	POLARFIX	1000,000	ROLO	79,500	79500,00
	Especificação: GASES TIPO QUEIJO					
2484	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA RETA 15CM	FRATA	20,000	UNIDADE	58,900	1178,00
	Especificação: Em aço inoxidável. Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.					
2453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM	FRATA	20,000	UNIDADE	66,900	1338,00
	Especificação: Em aço inoxidável, devendo o aço ter a seguinte composição química: Carbono - mínimo 0,20% Manganês - mínimo 1% Silício - mínimo 1% Cromo - mínimo 13 a 14% Níquel 0% Enxofre - máximo 0,03% Fósforo 0% Molibidênio 0%. Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.					
12515	TOUCA TNT	MAXDESCART	3000,000	PACOTE	23,600	70800,00
	Especificação: TOUCA TNT					
14150	PINÇA RETA	FRATA	10,000	UNIDADE	22,300	223,00
	Especificação: PINÇA RETA					
14152	LAPIS DE DIAMANTE	ORTOCENTRAL	10,000	UNIDADE	19,600	196,00
	Especificação: LAPIS DE DIAMANTE					
14154	ESCOLPEIRO PILAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO	VALEPLAST	10,000	UNIDADE	19,500	195,00
	Especificação: ESCOLPEIRO PILAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO					
14155	ESCOLPEIRO PILAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE	VALEPLAST	10,000	UNIDADE	21,300	213,00
	Especificação: ESCOLPEIRO PILAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE					
84920	PALITO TIPO PORTUGUES CX100 UNI	ART.	50,000	CAIXA	10,700	535,00
84921	POTE PICOLETA DE ESCARRO TRANSPARENTE	VALEPLAST	5000,000	UNIDADE	1,220	6100,00
14160	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C	INCOTERM	20,000	UNIDADE	79,600	1592,00
	Especificação: TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C					
14185	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA	KOLPLAST	5000,000	UNIDADE	0,650	2750,00
	Especificação: LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA					
14188	TESOURA IRIS RETA	ABC	10,000	UNIDADE	29,700	297,00
	Especificação: TESOURA IRIS RETA					
14190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	KOLPLAST	10,000	UNIDADE	56,300	563,00
	Especificação: TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.					
14191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	KOLPLAST	10,000	UNIDADE	55,600	556,00
	Especificação: PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.					
17720	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML	LABORGLASS	10,000	UNIDADE	31,300	313,00
	Especificação: PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML					
17721	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML	LABORGLASS	10,000	UNIDADE	36,400	364,00
	Especificação: PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML					
17727	CONDENSADOR P/EXTRATOR SONHLET	RHOSSE	2,000	UNIDADE	541,750	1083,40
	Especificação: CONDENSADOR P/EXTRATOR SONHLET					
2243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO	DESCARPACK	15000,000	UNIDADE	1,440	21600,00
	Especificação: Com injetor lateral e tampa descartável, embalado em papel grau cirurgico esterilizado e base de ordo de etileno					

2300	SONDA URETRAL N. 10 <i>Especificação: Descartável, estere, atóxica, inerte em F.V.O., transparente, amarrancada, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	DESCARPACK	3000,000	UNIDADE	1,100	3300,00
2298	SONDA URETRAL N. 06 <i>Especificação: Descartável, estere, atóxica, inerte em F.V.O., transparente, amarrancada, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	DESCARPACK	3000,000	UNIDADE	1,100	3300,00
2299	SONDA URETRAL N. 08 <i>Especificação: Descartável, estere, atóxica, inerte em F.V.O., transparente, amarrancada, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	DESCARPACK	3000,000	UNIDADE	1,100	3300,00
2301	SONDA URETRAL N. 12 <i>Especificação: Descartável, estere, atóxica, inerte em F.V.O., transparente, amarrancada, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	DESCARPACK	3000,000	UNIDADE	1,100	3300,00
89270	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM <i>Especificação: AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM</i>	DESCARPACK	500,000	UNIDADE	10,200	5100,00
89271	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2 <i>Especificação: AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2</i>	DESCARPACK	2000,000	UNIDADE	10,200	20400,00
89272	AGULHA DESC. 25X7 <i>Especificação: AGULHA DESC. 25X7</i>	DESCARPACK	14000,000	UNIDADE	0,150	2100,00
85085	AGULHA HIPODERMICA DESC. CALIBRE 13 X 4,5	DESCARPACK	8000,000	UNIDADE	0,150	1200,00
89274	ALGODÃO O SI AGULHA <i>Especificação: 100% algodão, alvejado, isento de impurezas, isodoro e insípido, rolo com 500 g, fina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel e em embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização e prazo de validade, apropriado em toda sua extensão. Embalagem: rolo com 500</i>	NATHY	3000,000	UNIDADE	13,400	40200,00
89279	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO <i>Especificação: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO</i>	NATHY	1300,000	UNIDADE	13,400	17420,00
89277	JELCO TAMANHO 14 <i>Especificação: JELCO TAMANHO 14</i>	DESCARPACK	150,000	UNIDADE	7,200	1080,00
89278	JELCO TAMANHO 16 <i>Especificação: JELCO TAMANHO 16</i>	DESCARPACK	500,000	UNIDADE	7,200	3600,00
89279	JELCO TAMANHO 20 <i>Especificação: JELCO TAMANHO 20</i>	DESCARPACK	500,000	UNIDADE	7,200	3600,00
89281	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO <i>Especificação: APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO</i>	SOLIDOR	150,000	UNIDADE	132,400	19860,00
89282	APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO <i>Especificação: APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO</i>	SOLIDOR	50,000	UNIDADE	114,300	5715,00
89285	CANULA DE GUEDEL N.02 <i>Especificação: CANULA DE GUEDEL N.02</i>	DESCARPACK	500,000	UNIDADE	29,400	14700,00
89286	CANULA DE GUEDEL Nº 04 <i>Especificação: CANULA DE GUEDEL Nº 04</i>	DESCARPACK	500,000	UNIDADE	29,400	14700,00
89287	CANULA DE GUEDEL Nº05 <i>Especificação: CANULA DE GUEDEL Nº05</i>	DESCARPACK	500,000	UNIDADE	29,400	14700,00
89288	CATETER INTRAVENOSO Nº.16 <i>Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº.16</i>	DESCARPACK	2000,000	UNIDADE	5,800	11600,00
2357	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 <i>Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº 22</i>	DESCARPACK	2000,000	UNIDADE	5,800	11600,00
89290	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO <i>Especificação: CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO</i>	DESCARPACK	2000,000	UNIDADE	2,350	4690,00
89291	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL <i>Especificação: CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL</i>	DESCARPACK	2000,000	UNIDADE	2,300	4600,00
89292	COLAR CERV. G <i>Especificação: COLAR CERV. G</i>	MD	150,000	UNIDADE	121,400	18210,00
89293	COLAR CERV. M <i>Especificação: COLAR CERV. M</i>	MD	150,000	UNIDADE	121,400	18210,00
89296	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA <i>Especificação: EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA</i>	DESCARPACK	300,000	UNIDADE	2,440	732,00

89296	ESPARADRAPO 10X4.5	MISNER	4000,000	UNIDADE	11,860	46000,00
	Especificação: ESPARADRAPO 10X4.5					
89297	FILME P/ RAIO - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100	KODAK	2500,000	UNIDADE	161,300	403250,00
	Especificação: FILME P/ RAIO - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100					
89298	FILME P/ RAIO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100	KODAK	4000,000	UNIDADE	210,300	841200,00
	Especificação: FILME P/ RAIO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100					
89299	FILME P/ RAIO - X IMPRESSÃO A SECO 19X24 - COM 100	KODAK	1600,000	UNIDADE	316,300	472950,00
	Especificação: FILME P/ RAIO - X IMPRESSÃO A SECO 19X24 - COM 100					
89300	FILME P/ RAIO - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100	KODAK	1600,000	UNIDADE	316,300	472950,00
	Especificação: FILME P/ RAIO - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100					
89301	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	CLEANUP	500,000	UNIDADE	4,900	2450,00
	Especificação: FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M					
89302	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS	ACCUCHEK	10000,000	CAIXA	110,200	1102000,00
	Especificação: FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS					
89304	LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO	SSPLUS	700,000	UNIDADE	13,260	9240,00
	Especificação: LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO					
85086	ALGODÃO AGULHADO	SHALON	2000,000	UNIDADE	2,300	4600,00
85087	ATADURA DE GESSO	POLARFIX	5000,000	UNIDADE	0,990	4950,00
85088	SONDA DE ALIVIO N 16	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	2,300	460,00
85089	COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 200	KOLPLAST	3000,000	UNIDADE	4,560	13680,00
85090	GARROTE COM TRAVA DE SEGURANÇA	KOLPLAST	500,000	UNIDADE	11,500	5750,00
85091	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	DESCARPACK	3000,000	UNIDADE	2,350	6980,00
85092	LENÇOL DESCARTÁVEL	ARTLIMP	700,000	ROLO	10,300	7210,00
89311	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100	POLARFIX	150,000	ROLO	59,000	8850,00
	Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100					
85098	SERINGA PARA INSULINA 1ML	RYMCO	20000,000	UNIDADE	0,750	15000,00
89314	SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML	RYMCO	3000,000	UNIDADE	0,440	1320,00
	Especificação: SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML					
89315	SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12	DESCARPACK	1000,000	UNIDADE	2,660	2660,00
	Especificação: SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12					
89317	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº20	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	4,600	920,00
	Especificação: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30					
85067	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 3.5	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	4,660	932,00
85099	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.0	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	4,600	920,00
85100	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.5	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	4,660	932,00
85101	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.0	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	4,660	932,00
85102	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.5	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	4,660	932,00
85103	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.0	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	4,660	932,00
85104	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.5	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	4,660	932,00
14280	SONDA URETRAL N. 14	DESCARPACK	3000,000	UNIDADE	2,400	7200,00
	Especificação: SONDA URETRAL N. 14					
85105	AGULHA DESC. 14X4.5	DESCARPACK	5000,000	UNIDADE	0,150	750,00
89194	ALMOTOLIA MARRON 250ML		1000,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: ALMOTOLIA MARRON 250ML					
89195	MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO	BASSAL	100,000	KIT	486,000	48600,00
	Especificação: MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO					
89106	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	KOLPLAST	150,000	UNIDADE	3,330	499,50
	Especificação: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML					
89197	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO	SOLIDOR	300,000	UNIDADE	132,400	39720,00
	Especificação: De mesa, automático, de braço, circuito eletrônico microprocessado, memória, mostrador em cristal líquido, método de medida oscilométrica, inflagem, desinflagem e desgasamento automáticos, gabinete construído em ABS e acondicionado em estojo próprio					
89186	ATADURA DE GESSO 10CM	POLARFIX	5000,000	UNIDADE	0,990	4950,00
	Especificação: ATADURA DE GESSO 10CM					
89189	BOLSA PARA COLOSTOMIA	KOLPLAST	1500,000	UNIDADE	2,700	4050,00
	Especificação: BOLSA PARA COLOSTOMIA					
85108	CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	2,680	5320,00
89201	CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	2,980	5920,00
	Especificação: CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2					
89202	CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	2,980	5920,00
	Especificação: CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2					
89203	CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	2,880	5320,00
	Especificação: CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2					
89204	CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	2,880	5320,00
	Especificação: CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2					
89205	CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1	SHALON	2000,000	UNIDADE	2,980	5920,00
	Especificação: CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1					
89206	CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1	SHALON	2000,000	UNIDADE	2,880	5320,00
	Especificação: CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1					

Especificação : CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4,0CM CILINDRICA 1					
89207	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4,0CM CILINDRICA 1	SHALON	200,000	UNIDADE	5320,00
Especificação : CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4,0CM CILINDRICA 1					
89208	DRENO BIO VACUO	KOLPLAST	200,000	UNIDADE	10820,00
Especificação : DRENO bio vacuo, descartavel, reservatorio com capacidade aproximada de 400 ml. Embalagem individual em papel grau cirurgico e/ou filme termoplastico.					
89209	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.18	KOLPLAST	200,000	UNIDADE	1220,00
Especificação : drenico toraxico, n. 18, descartavel, com conexao, anticos, proximo, sintonizado com linha radiopaca, porta traumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a oxido de etileno. Embalagem individual em papel grau cirurgico e filme termoplastico, abertura em petala.					
89210	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.20	KOLPLAST	200,000	UNIDADE	1220,00
Especificação : drenico toraxico, n. 20, descartavel, com conexao, anticos, proximo, sintonizado com linha radiopaca, porta traumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a oxido de etileno. Embalagem individual em papel grau cirurgico e filme termoplastico, abertura em petala.					
89211	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.22	KOLPLAST	200,000	UNIDADE	1220,00
Especificação : drenico toraxico, n. 22, descartavel, com conexao, anticos, proximo, sintonizado com linha radiopaca, porta traumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a oxido de etileno. Embalagem individual em papel grau cirurgico e filme termoplastico, abertura em petala.					
89212	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.28	KOLPLAST	200,000	UNIDADE	1220,00
Especificação : drenico toraxico, n. 28, descartavel, com conexao, anticos, proximo, sintonizado com linha radiopaca, porta traumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a oxido de etileno. Embalagem individual em papel grau cirurgico e filme termoplastico, abertura em petala.					
89213	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.30	KOLPLAST	200,000	UNIDADE	1220,00
Especificação : drenico toraxico, n. 30, descartavel, com conexao, anticos, proximo, sintonizado com linha radiopaca, porta traumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a oxido de etileno. Embalagem individual em papel grau cirurgico e filme termoplastico, abertura em petala.					
89214	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL	DESCARPACK	300,000	UNIDADE	890,00
Especificação : EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL - FRASCO 300ML					
89215	EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO	DESCARPACK	300,000	UNIDADE	432,00
Especificação : EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO					
89216	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 13X18	KODAK	1500,000	UNIDADE	232800,00
Especificação : FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 13X18					
89219	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 20X25	KODAK	2000,000	UNIDADE	322800,00
Especificação : FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 20X25					
89221	FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24	KODAK	3000,000	UNIDADE	630800,00
Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24					
89224	FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25	KODAK	1000,000	UNIDADE	161300,00
Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25					
89225	FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30	KODAK	1000,000	UNIDADE	161300,00
Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30					
85110	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100 KG	ESPLUS	300,000	PACOTE	8790,00
85111	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70 KG	ESPLUS	200,000	PACOTE	4520,00
85112	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ATÉ 70 KG	ESPLUS	200,000	PACOTE	4520,00
86229	INTRACATH 16G X 08	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	10460,00
Especificação : INTRACATH 16G X 08					
86230	INTRACATH 19G X 08	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	10460,00
Especificação : INTRACATH 19G X 08					
65113	LAMINA DE BISTURI N.22	PROGARE	2000,000	UNIDADE	110000,00
89238	MANGUEIRA DE SILICONE	KOLPLAST	200,000	METRO	230,00
Especificação : MANGUEIRA DE SILICONE					
89237	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M	BOLARFIX	150,000	ROLO	23295,00
Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M					
89238	PAPEL GRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO (PAPEL EMBRUHO)	POLARFIX	150,000	UNIDADE	21150,00
Especificação : PAPEL GRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO (PAPEL EMBRUHO)					
85114	POLIGLACTINA 1 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	ATRAMAT	200,000	CAIXA	75400,00
85115	POLIGLACTINA 2-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	ATRAMAT	200,000	CAIXA	75400,00
89241	POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR	ATRAMAT	200,000	CAIXA	75400,00
Especificação : POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR					
89242	POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2	ATRAMAT	200,000	CAIXA	33200,00
Especificação : POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2					
89243	POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2,5 CILINDRICA MR 1/2	ATRAMAT	200,000	CAIXA	33200,00
Especificação : POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2,5 CILINDRICA MR 1/2					
89244	POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2,5 CILINDRICA MR 1/2	ATRAMAT	200,000	CAIXA	33200,00
Especificação : POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2,5 CILINDRICA MR 1/2					
85116	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE.	BLONTEX	4000,000	UNIDADE	294,00
89246	SERINGA DESC 1 ML C/ AGULHA	RYMCO	30000,000	UNIDADE	22600,00
Especificação : SERINGA DESC 1 ML C/ AGULHA					
89247	SERINGA DESC 5ML SEM AGULHA COM ROSCA	RYMCO	50000,000	UNIDADE	36000,00
Especificação : SERINGA DESC, 5ML SEM AGULHA COM ROSCA					
89248	SERINGA DESC, SEM AGULHA 10ML	RYMCO	700,000	UNIDADE	830,00

Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML					
89249	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	DESCARPACK	1000.000	UNIDADE	820.00
Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12					
89250	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	DESCARPACK	1000.000	UNIDADE	820.00
Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14					
89252	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	IFAB	150.000	UNIDADE	6795.00
Especificação : UMIDIFICADOR DE OXIGENIO					
12084	OTOSCOPIO	KOLE	20.000	UNIDADE	8204.00
Especificação : OTOSCOPIO					
4262	VÁLVULA REGULADORA PI CILINDRO COM FLUXOMETRO	IFAB	12.000	UNIDADE	4778.00
Especificação : Válvula reguladora para cilindro 1" série, construída em níquel cromado, rosca de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315Kg/cm ² m pressão fixa de 3.5 Kg/cm ² com válvula de segurança e fluxômetro de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT Equipamento completo					
85117	BOLSA PARA COLETA DE SANGUE CONCENTRADO DE HEMACIAS 500 ML KIT C/ 10JND	HALEX	50.000	KIT	18850.00
82178	FILME PARA RAIOS X 18X24 CX 100 LAMINAS	KODAK	120.000	CAIXA	25238.00
Especificação : FILME PARA RAIOS X 18x24 CX 100 LAMINAS					
82177	FILME PARA RAIOS X 24X30 CX 100 LAMINAS	KODAK	120.000	CAIXA	32040.00
Especificação : FILME PARA RAIOS X 24x30 CX 100 LAMINAS					
82181	FILME PARA RAIOS X 35X35 CX 100 LAMINAS	KODAK	120.000	CAIXA	47760.00
Especificação : FILME PARA RAIOS X 35x35 CX 100 LAMINAS					
82182	FILME PARA RAIOS X 30X40 CX 100 LAMINAS	KODAK	120.000	CAIXA	54800.00
Especificação : FILME PARA RAIOS X 30x40 CX 100 LAMINAS					
82184	FILME PARA RAIOS X 35X43 CX 100 LAMINAS	KODAK	120.000	CAIXA	51200.00
Especificação : FILME PARA RAIOS X 35x43 CX 100 LAMINAS					
83218	REVELADORA PARA RAIOS X 20L	KODAK	120.000	GALÃO	36840.00
Especificação : REVELADORA PARA RAIOS X 20L					
89105	AGULHA DESC. PI RAQUE Nº23 X 90 3-1/2	DESCARPACK	2000.000	UNIDADE	20400.00
Especificação : AGULHA DESC. PI RAQUE Nº23 X 90 3-1/2					
85119	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5	DESCARPACK	12000.000	UNIDADE	1800.00
89107	AGULHA DESC. 25X8	DESCARPACK	14000.000	UNIDADE	2100.00
Especificação : AGULHA DESC. 25X8					
89110	JELCO TAMANHO 18	DESCARPACK	500.000	UNIDADE	3600.00
Especificação : JELCO TAMANHO 18					
89111	JELCO TAMANHO 22	DESCARPACK	500.000	UNIDADE	3600.00
Especificação : JELCO TAMANHO 22					
89112	JELCO TAMANHO 24	DESCARPACK	500.000	UNIDADE	3600.00
Especificação : JELCO TAMANHO 24					
89114	ATADURA DE GESSO 20CM	POLARFIX	5000.000	UNIDADE	37750.00
Especificação : ATADURA DE GESSO 20CM					
89115	CANULA DE GUEDEL Nº 01	DESCARPACK	500.000	UNIDADE	14796.00
Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº 01					
89118	CANULA DE GUEDEL Nº 03	DESCARPACK	500.000	UNIDADE	14700.00
Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº 03					
89117	CATETER INTRAVENOSO Nº.14	DESCARPACK	2000.000	UNIDADE	14200.00
Especificação : Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalado individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso					
89118	CATETER INTRAVENOSO Nº.18	DESCARPACK	2000.000	UNIDADE	14200.00
Especificação : Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalado individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso					
89119	CATETER INTRAVENOSO Nº.20	DESCARPACK	2000.000	UNIDADE	14200.00

oculos, descartável, estéril, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebordos, saliências, ou qualquer defeito prejudicial à sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalado individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso. confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio.

69120	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	DESCARPACK	2000,000	UNIDADE	7,100	14200,00
Especificação : Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo ocular, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebordos, saliências, ou qualquer defeito prejudicial à sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalado individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso.						
69121	CLAMP UMBILICAL(AMARELO)	KOLPLAST	2500,000	UNIDADE	1,330	3325,00
Especificação : CLAMP UMBILICAL(AMARELO)						
69122	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4,5	POLARFIX	3500,000	UNIDADE	2,550	8925,00
Especificação : COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4,5						
69123	COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/500 UNIDADES	POLARFIX	10000,000	PACOTE	36,900	369000,00
Especificação : COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/500 UNIDADES						
69124	DRENO DE PENROSE Nº1	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
Especificação : DRENO DE PENROSE Nº1						
69125	DRENO DE PENROSE Nº2	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
Especificação : DRENO DE PENROSE Nº2						
69126	DRENO DE PENROSE Nº3	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
Especificação : DRENO DE PENROSE Nº3						
69127	DRENO DE PENROSE Nº4	DESCARPACK	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
Especificação : DRENO DE PENROSE Nº4						
69128	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP	KOLPLAST	15000,000	UNIDADE	1,440	21600,00
Especificação : EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP						
69129	ESPARADRAPO 5X 4,5	MISSNER	4000,000	UNIDADE	11,350	45400,00
Especificação : ESPARADRAPO 5X 4,5 M						
65121	ESPARADRAPO TIPO MICROPORÉ BRANCO 10 X 4,5 - 5MT	MISSNER	3000,000	UNIDADE	11,200	33600,00
65122	EQUIPO MULT VIAS CLAMP	KOLPLAST	3000,000	UNIDADE	5,400	16200,00
69137	NYLON 3-0 C/AGULHA 3,0 OU 4,0CM	SHALON	500,000	CAIXA	77,000	38500,00
Especificação : NYLON 3-0 C/AGULHA 3,0 OU 4,0CM						
69138	NYLON 6-0 C/AGULHA 3,0 OU 4,0CM	SHALON	400,000	CAIXA	77,000	30800,00
Especificação : NYLON 6-0 C/AGULHA 3,0 OU 4,0CM						
69139	POLIGLACTINA 0 C/AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC	STRAMAT	200,000	CAIXA	377,000	75400,00
Especificação : POLIGLACTINA 0 C/AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC						
65123	POLIGLACTINA 3-0 C/AGULHA DE MR 1/2 CIRC	STRAMAT	200,000	CAIXA	377,000	75400,00
Especificação : POLIGLACTINA 3-0 C/AGULHA DE MR 1/2 CIRC						
69141	SCALP Nº19G	DESCARPACK	10000,000	UNIDADE	0,440	4400,00
Especificação : SCALP Nº19G						
69142	SCALP Nº21G	DESCARPACK	10000,000	UNIDADE	0,440	4400,00
Especificação : SCALP Nº21G						
69143	SCALP Nº23G	DESCARPACK	30000,000	UNIDADE	0,440	13200,00
Especificação : SCALP Nº23G						
69144	SCALP Nº25G	DESCARPACK	30000,000	UNIDADE	0,440	13200,00
Especificação : SCALP Nº25G						
69145	SCALP Nº27G	DESCARPACK	20000,000	UNIDADE	0,440	8800,00
Especificação : SCALP Nº27G						
69146	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML	RYMCO	70000,000	UNIDADE	1,100	77000,00
Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML						
69147	SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML	RYMCO	85000,000	UNIDADE	0,550	46750,00
Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML						
69148	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	6,100	3660,00
Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12						
69149	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	6,100	3660,00
Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14						
69150	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	6,100	3660,00
Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16						
65124	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº20	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	6,100	3660,00
Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº20						
65125	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº22	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	6,100	3660,00
Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº22						

89151	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18</i>	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	6,100	3660,00
85126	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	0,880	528,00
85127	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº15	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	0,880	528,00
85128	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº20	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	0,880	528,00
85129	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	0,880	528,00
89152	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08</i>	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	0,880	528,00
89153	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08</i>	DESCARPACK	4000,000	UNIDADE	0,880	3520,00
89154	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10</i>	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	0,880	528,00
89155	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12</i>	DESCARPACK	600,000	UNIDADE	0,880	528,00
89156	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16</i>	DESCARPACK	1000,000	UNIDADE	1,100	1100,00
89157	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12</i>	DESCARPACK	1000,000	UNIDADE	1,100	1100,00
89158	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14</i>	DESCARPACK	1000,000	UNIDADE	1,100	1100,00
89159	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16</i>	DESCARPACK	1000,000	UNIDADE	1,100	1100,00
89180	TELA CIRURGICA 10 X 15 <i>Especificação : TELA CIRURGICA 10 X 15</i>	MARLEX	300,000	UNIDADE	123,000	36900,00
85130	TERMOMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO COM FUNÇÃO MAXI X MIN	QUIMDROL	200,000	UNIDADE	159,000	31200,00
89176	FIXADOR PARA RAIOS-X (GALÃO) MANUAL <i>Especificação : FIXADOR PARA RAIOS-X (GALÃO) MANUAL</i>	KODAK	60,000	UNIDADE	288,000	16080,00
89283	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE <i>Especificação : ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE</i>	POLARFIX	10000,000	PACOTE	15,500	155000,00
89001	ABAIXADOR DE LINGUA <i>Especificação : Espátula em madeira 19x 7,5x 6, com ausência de nervos, descartável, extremidades arredondadas, formato convencional, resistente a esterilização com 14 cm de comprimento, largura entre 1,4 e 1,5 cm. Embalagem: individualmente</i>	TEOTHO	35000,000	UNIDADE	6,300	220500,00
85132	AGULHA DESC. 30 X 0,8 C/100 UND	DESCARPACK	30,000	CAIXA	15,000	450,00
89002	AGULHA DESC. 40 X 1,20	DESCARPACK	14000,000	UNIDADE	0,150	2100,00
89065	APARELHO GLICOSIMETRO <i>Especificação : APARELHO GLICOSIMETRO</i>	ACCUCHEK	200,000	UNIDADE	98,000	19600,00
89066	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE <i>Especificação : ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE</i>	POLARFIX	10000,000	PACOTE	9,200	92000,00
89087	COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE <i>Especificação : COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE</i>	DESCARPACK	6500,000	UNIDADE	7,850	49075,00
89068	DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT <i>Especificação : DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT</i>	NOVAX	200,000	UNIDADE	34,800	6920,00
89009	ESCOVA ESPONJA PI ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%) <i>Especificação : ESCOVA ESPONJA PI ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%)</i>	KOLPLAST	2000,000	UNIDADE	2,800	5600,00
89070	FILME PI RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100 <i>Especificação : FILME PI RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100</i>	KODAK	1500,000	UNIDADE	267,000	400500,00
89075	GLICOSIMETRO DIGITAL <i>Especificação : GLICOSIMETRO DIGITAL</i>	ACCUCHEK	500,000	UNIDADE	98,000	49000,00
85137	MASCARA VENTURE ADULTO	NOVAX	500,000	UNIDADE	88,000	44000,00
85136	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE	ACCUCHEK	200,000	UNIDADE	98,000	19600,00
85140	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS	ACCUCHEK	450,000	CAIXA	110,200	49590,00
85141	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II	ACCUCHEK	100,000	UNIDADE	98,000	9800,00
85142	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/ 50 TIRAS	ACCUCHEK	400,000	CAIXA	110,200	44080,00
85143	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0 MT CX C/20 UND <i>Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, destina-se a curativos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose e solventes anílicos, bordas com corte sinuoso para evitar o desfilamento durante a conformação do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. No embalagem deverá estar impresso o código de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	POLARFIX	50,000	CAIXA	68,000	4080,00
85144	ATADURA GESSADA 15CM X 3,0 MT CX C/20 UND	POLARFIX	60,000	CAIXA	65,500	5730,00

Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcañis, ácidos, corantes corativos e alvejantes ópticos, condicionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnado uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose solventes ácidos, bordas com corte sinuoso para evitar o desfilamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

85145	ATADURA GESSADA 20CM X 4,0 MT CX C/20 UNID	POLARFIX	80.000	CAIXA	115.200	6912,00
<p>Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcañis, ácidos, corantes corativos e alvejantes ópticos, condicionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnado uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose solventes ácidos, bordas com corte sinuoso para evitar o desfilamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</p>						
2285	SERINGA DE 60 ML	RYMCO	130.000	CAIXA	592.800	67860,00
<p>Especificação : transparente, atóxica, apirrogênica, cilindro reto, siliconizada, parede uniforme, com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impõe o desprendimento do êmbolo do cilindro, bico sem rosca e que garante conexões seguras, flange com formato adequado, êmbolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em película. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde</p>						
85148	ALGODÃO EM BOLAS 100G	ÁPOLO	40.000	PACOTE	13.600	540,00
85148	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 13LT	DESCARPACK	300.000	UNIDADE	8.800	2550,00
85149	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 7 LT	DESCARPACK	300.000	UNIDADE	7.220	2166,00
85150	ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5 MT PCT C/12 UNID	POLARFIX	440.000	PACOTE	5.500	3740,00
85151	ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5 MT PCT C/12 UNID	POLARFIX	440.000	PACOTE	11.100	4884,00
85153	ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5 MT PCT C/12 UNID	POLARFIX	440.000	PACOTE	12.660	5544,00
85164	GARROTE EM LÁTEX	SOLIDOR	8.000	UNIDADE	55.500	444,00
31088	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO	POLARFIX	440.000	ROLO	79.500	34980,00
<p>Especificação : COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO TAMANHO: ROLO 91CM X 91CM 4 CAMADAS DE 11 FIOS MARCA: CREMER OU SIMILAR</p>						
2278	MÁSCARA PARA OXIGENIO	DARU	25.000	UNIDADE	26.300	607,50
<p>Especificação : MÁSCARA PARA OXIGENIO</p>						
2338	LAMINA PARA MICROSCÓPIO FOSCA	GRAL	80.000	PACOTE	7.400	666,00
<p>Especificação : LAMINA MICROSCÓPIO FOSCA</p>						
85156	ESPECULO DESC. TAM P	VAGISPEC	500.000	UNIDADE	1.660	830,00
85157	ESPECULO DESC. TAM M	VAGISPEC	500.000	UNIDADE	1.660	830,00
85158	ESPECULO DESC. TAM G	VAGISPEC	500.000	UNIDADE	1.660	830,00
2407	FITA MICROPORE 100MM X 4,5M CÔR DA PELE	MISSNER	90.000	UNIDADE	12.900	1134,00
<p>Especificação : Fit adesiva cirúrgica, branca, dimensões 100mm x 4,5 m, cor da pele procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde</p>						
2444	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO AUTOMÁTICO	INCOTERM	70.000	UNIDADE	225.000	15750,00
<p>Especificação : APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO, AUTOMÁTICO. Embalagem: Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</p>						
2445	TERMÔMETRO DIGITAL	INCOTERM	40.000	UNIDADE	8.800	392,00
<p>Especificação : TERMOMETRO DIGITAL - INCOTERM</p>						
2448	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 14CM	PRATA	20.000	UNIDADE	42.600	852,00
<p>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</p>						
2449	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 16CM	PRATA	20.000	UNIDADE	55.400	1108,00
<p>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</p>						
2450	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 14CM	PRATA	20.000	UNIDADE	42.600	852,00
<p>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</p>						
2451	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 18CM	PRATA	20.000	UNIDADE	65.400	1308,00
<p>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</p>						
2455	PINÇA ANATÔMICA MEDINDO 15CM	PRATA	20.000	UNIDADE	12.600	252,00
<p>Especificação : Reto com dente, em aço inox, medindo 15 cm, para cirurgia ginecológica.</p>						
2459	PINÇA DENTE DE RATO	PRATA	20.000	UNIDADE	11.300	226,00
<p>Especificação : PINÇA DENTE DE RATO</p>						
2456	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA	PRATA	20.000	UNIDADE	22.500	450,00
<p>Especificação : Com semilha, 12 cm. Embalagem individual, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</p>						
2459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA	PRATA	20.000	UNIDADE	22.500	450,00
<p>Especificação : De 12 cm, com semilha, em aço inoxidável. Embalagem individual, com dados de identificação, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</p>						
12404	CRONOMETRO DIGITAL	VYSIMO	5.000	UNIDADE	96.900	4845,00
<p>Especificação : CRONOMETRO DIGITAL</p>						
14287	MARTELINHO ORTOPEDICO	RHGSSE	20.000	UNIDADE	88.700	1774,00
<p>Especificação : MARTELINHO ORTOPEDICO</p>						
2332	ELETRODO DESCARTAVEL (ECG, SOLIDOR) C/500 UNIDADES	DARU	150.000	CAIXA	65.700	9855,00
<p>Especificação : ELETRODO DES CARTAVEL CAIXA C/500 UNIDADES (ECG, SOLIDOR)</p>						
2749	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES	ACCUCHEK	3000.000	CAIXA	32.400	97200,00

Especificação: LANÇETA PARA TESTE DE Glicemia L/100 UNIDADES. Embalagem com dados de identificação do produto, lote, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

12057	MALHA TUBULAR DE 10CM	POLARFIX	30.000	UNIDADE	115,500	3485,00
Especificação: MALHA TUBULAR 10CM						
09077	NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM	SHALON	500.000	CAIXA	77,000	38500,00
Especificação: NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM						
09078	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M	POLARFIX	150.000	ROLO	215,400	32340,00
Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M						
09079	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M	POLARFIX	150.000	ROLO	115,500	17325,00
Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M						
65159	SERINGA DE 1 CC DESCARTAVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	RYMCO	50000,000	UNIDADE	0,780	37500,00
Especificação: SERINGA DE 1 CC DESCARTAVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA. Cilindro, protetor de agulha de formato cilíndrico, escala graduada para U 100, Tampa conectada ao cilindro encapsulando a extremidade da fiavel de hevea. Embalagem individual, em blister rígido e papel grau cirurgico e fiavel termoplástica, abertura em película. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização e prazo de validade.						
69091	URIPEN COM EXTENSÃO Nº5	MEDICAL	200.000	UNIDADE	86,900	17220,00
Especificação: URIPEN COM EXTENSÃO Nº5						
85180	KETALAR OU KETAMIM S(-) 50MG/ML FRASCO	CRISTALIA	500.000	UNIDADE	88,500	44250,00
85181	MARCAÑA 5% PESADA	CRISTALIA	10000,000	UNIDADE	41,200	412000,00
89095	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X	KODAK	80.000	UNIDADE	296,000	23680,00
Especificação: REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X						
82162	ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM	POLARFIX	3000,000	UNIDADE	98,500	295500,00
Especificação: ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM						
2319	ALGODÃO ORTOPEDICO 15CM	POLARFIX	3000,000	PACOTE	77,500	232500,00
Especificação: ALGODÃO ORTOPEDICO 15CM. Rolos, em embalagem de impregnados, rolos com tiras uniformes. Embalagem: pacote com peso superior a 400 gramas. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.						
85182	NYLON 0 C/ AGULHA DE 4,0 CM	SHALON	500.000	CAIXA	77,000	38500,00
85183	NYLON 2-0 C/ AGULHA DE 3,0 FIOS 45CM	SHALON	500.000	CAIXA	77,000	38500,00
85184	NYLON 4-0 C/ AGULHA 3,0 OU 4,0 CM	SHALON	500.000	CAIXA	77,000	38500,00
85185	NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3,0 OU 4,0CM	SHALON	400.000	CAIXA	77,000	30800,00
85186	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT	POLARFIX	150.000	UNIDADE	155,300	23295,00
85187	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT	POLARFIX	150.000	UNIDADE	163,000	24450,00
85188	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0,7 3ML	RYMCO	5000,000	UNIDADE	0,440	2200,00
85189	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0,7 5ML	RYMCO	5000,000	UNIDADE	0,780	3900,00
85170	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0,7 10ML	RYMCO	5000,000	UNIDADE	0,900	4500,00
85171	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0,7 20ML	RYMCO	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
85172	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 10CM X 1,8MT C/24UND	POLARFIX	450.000	PACOTE	8,300	3825,00
85174	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 15CM X 1,8MT C/12UND	POLARFIX	450.000	PACOTE	11,100	4995,00
85176	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 20CM X 1,8MT C/12UND	POLARFIX	440.000	PACOTE	12,800	5640,00
85176	PLACAS DE HIDROCOLOIDE 20X20	GOVAX	80.000	UNIDADE	885,700	51342,00
85177	CADARÇO SARJADO 10 M	MR	30.000	UNIDADE	77,000	2310,00
85178	CÂNULA SHILEY Nº5 COM BALÃO SEM FENESTRA	GOVAX	15.000	UNIDADE	1115,000	16725,00
85179	BONDA KANGAROO 16 FR COM BALÃO	GOVAX	15.000	UNIDADE	498,600	7479,00
85180	ESCOVA ENDOCERVICAL PCT C/100UND	VAGISPEC	500.000	PACOTE	90,000	45000,00
17621	FIXADOR CITOLOGICO	VAGISPEC	900.000	UNIDADE	21,500	10750,00
Especificação: FIXADOR CITOLOGICO						
09280	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G	VAGISPEC	2000,000	KIT	5,400	10800,00
Especificação: KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G						
89083	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO M	VAGISPEC	2000,000	KIT	5,400	10800,00
Especificação: KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO M						
09084	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO P	VAGISPEC	2000,000	KIT	6,400	10800,00
Especificação: KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO P						
2389	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR	NATHY	5.000	ROLO	13,400	67,00
Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR. Rolos com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel apropriado em toda sua extensão. Embalagem: rolo com 500 g e em embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.						
2147	ALGODÃO EM ROLETES, PCT C/100 UNIDADES	CREMER	720,000	PACOTE	5,220	3758,40
Especificação: ALGODÃO EM ROLETES PCT COM 100 UNIDADES						
14312	PORTA AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM	PRATA	30.000	UNIDADE	45,500	1365,00
Especificação: PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA RETA COM VIDEA.						
2214	PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA	BB	40.000	UNIDADE	266,000	10640,00
Especificação: PORTA-AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA						
14174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN	PROTEC	50.000	CAIXA	241,600	12080,00
Especificação: PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN						
17708	LAMINA DE BISTURI N 15	PROGARE	5000,000	UNIDADE	55,000	275000,00
Especificação: LAMINA DE BISTURI N 15						

Sheet1

17706	LAMINA DE BISTURI N 23	PROGARE	5500,000	UNIDADE	55,000	302500,00
Especificação: LAMINA DE BISTURI N 23						
17715	ERLENMEYER GRADUADO 250ML	CRAL	10,000	UNIDADE	78,900	780,00
Especificação: ERLENMEYER GRADUADO 250ML						
17716	EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO	RHOSSE	5,000	UNIDADE	555,000	2775,00
Especificação: EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO						
17717	ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML	CRAL	10,000	UNIDADE	78,900	780,00
Especificação: ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML						
17718	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML	CRAL	10,000	UNIDADE	78,900	780,00
Especificação: ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML						
					Total:	10712928,80

Condições de pagamento:	AVISTA
Prazo de entrega:	10 DIAS
Validade da proposta:	60 dias
Valor por extenso:	DEZ MILHÕES SETECENTOS E DOZE MILNOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

Data: 14/08/2021

BN HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 18.177.955/0001-84

carimbo e assinatura

18.177.955/0001-84
BN HOSPITALAR EIRELI
R ALCACUS Nº 334 QD.9 LT.15
BOUGAINVILLE
CEP: 76.350-000
RUBIATABA-GO

COTAÇÃO

2 mensagens

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>
Para: mbxhospitalar@gmail.com


2 de junho de 2021 10:26

SEGUIE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO DE MATERIAL hospitalar

- * Confirmar o recebimento deste e-mail
- * Enviar 1 planilha preenchida em excel
- * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

--
Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma

--
Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma

 pa961_Tucuma_20210517002_062946_M_B_DE_ARAUJO_XAVIER-MBX_PROD_MEDICOS_HOSPITALARES_E_ODONTO.xls
83K

MBX Hospitalar <mbxhospitalar@gmail.com>
Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

4 de junho de 2021 18:33


Boa noite,

Seguem planilhas preenchidas.

Obrigado!

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 **MBX TUCUMA 0406.xls**
101K

 **ASSINADO - Scan04062021182759.pdf**
5737K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210517002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

PROponente :

NOME: M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO

ENDEREÇO : av brasil sn qd 23 lote 22

BAIRRO : setor sul CIDADE : Santo Antônio de Goiás - GO

CNPJ : 37.205.854/0001-14

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 17 de Maio de 2021
Claudia Aparecida da Silva

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2269	GASES TIPO QUEIJO	ERIMAX	1000,000	ROLO	86,000	86000,00
	Especificação: GASES TIPO QUEIJO					
2454	TESOURA CIRURGICA MODELO ROMBA RETA 15CM	ABC	20,000	UNIDADE	46,600	932,00
	Especificação: Em aço inoxidável. Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.					
2453	TESOURA CIRURGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM	ABC	20,000	UNIDADE	89,700	1794,00
	Especificação: Em aço inoxidável, devendo o aço ter a seguinte composição química: Carbono - mínimo 0,20%; Magnez - mínimo 1%; Silício - mínimo 1%; Cromo - mínimo 13 e 14%; Níquel 0%; Enxofre - máximo 0,03%; Fosforo 0%; Molibdênio 0%. Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.					
12515	TOUCA TNT	ANAPOLIS	3000,000	PACOTE	22,800	68400,00
	Especificação: TOUCA TNT					
14160	PINÇA RETA	ABC	10,000	UNIDADE	22,300	223,00
	Especificação: PINÇA RETA					
14152	LAPIS DE DIAMANTE	MAC	10,000	UNIDADE	29,900	299,00
	Especificação: LAPIS DE DIAMANTE					
14154	ESCOLPEIRO PILAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO	PROTEC	10,000	UNIDADE	22,600	226,00
	Especificação: ESCOLPEIRO PILAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO					
14155	ESCOLPEIRO PILAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE	PROTEC	10,000	UNIDADE	24,500	245,00
	Especificação: ESCOLPEIRO PILAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE					
84920	PALITO TIPO PORTUGUES CX/100 UNI	THEOTO	50,000	CAIXA	12,300	615,00
84921	POTE PICOLETA DE ESCARRO TRANSPARENTE	SOLIDOR	5000,000	UNIDADE	1,800	9000,00
14180	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C	INCOTERM	20,000	UNIDADE	61,300	1226,00
	Especificação: TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C					
14186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA	PROTEC	5000,000	UNIDADE	0,660	3300,00
	Especificação: LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA					
14188	TESOURA IRIS RETA	ABC	10,000	UNIDADE	32,600	326,00
	Especificação: TESOURA IRIS RETA					
14190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	ABC	10,000	UNIDADE	78,700	787,00
	Especificação: TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.					
14191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC	ABC	10,000	UNIDADE	65,600	656,00
	Especificação: PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.					
17720	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML	PROTEC	10,000	UNIDADE	26,300	263,00
	Especificação: PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML					
17721	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML	PROTEC	10,000	UNIDADE	32,300	323,00
	Especificação: PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML					
17727	CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET	MERCK	2,000	UNIDADE	422,600	845,20
	Especificação: CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET					
2243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO	SOLIDOR	15000,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: Com injetor lateral externo descartável, embalado em papel grau cirurgico esterilizado a base de óxido de etileno.					
2300	SONDA URETRAL N. 10	SOLIDOR	3000,000	UNIDADE	1,300	3900,00

Capomatéria: descolável, esteril, absorve, inerte, em PVC, transparente, amarelada, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

2296	SONDA URETRAL N. 06	SOLIDOR	3000,000	UNIDADE	1,200	3600,00
Especificação: Capomatéria: descolável, esteril, absorve, inerte, em PVC, transparente, amarelada, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.						
2299	SONDA URETRAL N. 08	SOLIDOR	3000,000	UNIDADE	1,200	3600,00
Especificação: Capomatéria: descolável, esteril, absorve, inerte, em PVC, transparente, amarelada, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.						
2301	SONDA URETRAL N. 12	SOLIDOR	3000,000	UNIDADE	1,200	3600,00
Especificação: Capomatéria: descolável, esteril, absorve, inerte, em PVC, transparente, amarelada, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.						
69270	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM	MEDICAL	500,000	UNIDADE	9,600	4800,00
Especificação: AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM						
69271	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2	MEDICAL	2000,000	UNIDADE	9,000	18200,00
Especificação: AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2						
69272	AGULHA DESC. 25X7	PROCARE	14000,000	UNIDADE	11,130	1820,00
Especificação: AGULHA DESC. 25X7						
85085	AGULHA HIPODERMICA DESC. CALIBRE 13 X 4,5	PROCARE	8000,000	UNIDADE	0,130	1040,00
86274	ALGODÃO O SI AGULHA	PROCARE	3000,000	UNIDADE	2,200	8600,00
Especificação: 100% algodão, vivejado, isento de impurezas, inodoro e insípido, rolo com 500 g, fina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel g e em embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização e prazo de validade, apropriado em toda sua extensão. Embalagem: rolo com 500						
69276	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO	NATHY	1300,000	UNIDADE	18,500	24050,00
Especificação: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO						
69277	JELCO TAMANHO 14	SOLIDOR	150,000	UNIDADE	6,800	975,00
Especificação: JELCO TAMANHO 14						
69278	JELCO TAMANHO 16	SOLIDOR	500,000	UNIDADE	6,500	3250,00
Especificação: JELCO TAMANHO 16						
69279	JELCO TAMANHO 20	SOLIDOR	500,000	UNIDADE	6,500	3250,00
Especificação: JELCO TAMANHO 20						
69281	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO	GTECH	150,000	UNIDADE	155,000	23250,00
Especificação: APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO						
69282	APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO	GTECH	50,000	UNIDADE	140,000	7100,00
Especificação: APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO						
69285	CANULA DE GUEDEL N.02	MEDSYSTEM	500,000	UNIDADE	32,300	16150,00
Especificação: CANULA DE GUEDEL N.02						
69286	CANULA DE GUEDEL Nº 04	MEDSYSTEM	500,000	UNIDADE	32,300	16150,00
Especificação: CANULA DE GUEDEL Nº 04						
69287	CANULA DE GUEDEL Nº05	MEDSYSTEM	500,000	UNIDADE	32,300	16150,00
Especificação: CANULA DE GUEDEL Nº05						
69288	CATETER INTRAVENOSO Nº. 16	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	6,500	13000,00
Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº. 16						
2357	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	6,500	13000,00
Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº 22						
69290	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	2,800	5200,00
Especificação: CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO						
69291	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	2,800	5200,00
Especificação: CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL						
69292	COLAR CERV. G	MARMAR	150,000	UNIDADE	115,000	17250,00
Especificação: COLAR CERV. G						
69293	COLAR CERV. M	MARMAR	150,000	UNIDADE	115,000	17250,00
Especificação: COLAR CERV. M						
69295	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA	MARMAR	300,000	UNIDADE	2,300	690,00
Especificação: EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA						
69296	ESPARADRAPO 10X4,5	MISNER	4000,000	UNIDADE	12,600	50400,00
Especificação: ESPARADRAPO 10X4,5						
69297	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100	IBF	2500,000	UNIDADE	178,000	440000,00
Especificação: FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100						
69298	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100	IBF	4000,000	UNIDADE	187,000	788000,00
Especificação: FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100						
69299	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100	IBF	1500,000	UNIDADE	296,000	444000,00
Especificação: FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100						
69301	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	MISNER	500,000	UNIDADE	5,500	2750,00
Especificação: FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M						

88302	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS	GTECH	1000,000	CAIXA	0,000	0,00
	<i>Especificação: FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS</i>					
88304	LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO	PLUMATEX	700,000	UNIDADE	9,800	8680,00
	<i>Especificação: LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO</i>					
85086	ALGODÃO AGULHADO	PROGARE	2000,000	UNIDADE	2,200	4400,00
85087	ATADURA DE GESSO	ANAPOLIS	5000,000	UNIDADE	0,600	4000,00
85088	SONDA DE ALIVIO N.18	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	2,300	460,00
85089	COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 200	MEDIX	3000,000	UNIDADE	4,600	13800,00
85090	GARROTE COM TRAVA DE SEGURANÇA	GTECH	500,000	UNIDADE	0,000	0,00
85091	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL / 300ML	ETERFIX	3000,000	UNIDADE	2,400	7200,00
85092	LENÇOL DESCARTÁVEL	PLUMATEX	700,000	ROLO	9,800	8860,00
89311	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100	VEDAMX	150,000	ROLO	44,000	5600,00
	<i>Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100</i>					
85098	SERINGA PARA INSULINA 1ML	SR	20000,000	UNIDADE	1,200	24000,00
89314	SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML	SR	3000,000	UNIDADE	0,650	1950,00
	<i>Especificação: SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML</i>					
89315	SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12	SOLIDOR	1000,000	UNIDADE	2,300	2300,00
	<i>Especificação: SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12</i>					
89317	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	5,800	1120,00
	<i>Especificação: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30</i>					
85097	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N.3.5	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
85099	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N.6.0	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
85100	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N.6.5	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
85101	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N.7.0	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
85102	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N.7.5	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
85103	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N.8.0	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
85104	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N.8.5	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
14280	SONDA URETRAL N. 14	SOLIDOR	3000,000	UNIDADE	2,300	6900,00
	<i>Especificação: SONDA URETRAL N. 14</i>					
85105	AGULHA DESC. 14X4.5	PROGARE	5000,000	UNIDADE	0,130	650,00
89194	ALMOTOLIA MARRON 250ML	JP	1000,000	UNIDADE	3,900	3900,00
	<i>Especificação: ALMOTOLIA MARRON 250ML</i>					
89195	MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO	FIBRA	100,000	KIT	589,800	58980,00
	<i>Especificação: MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO</i>					
89196	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	JP	150,000	UNIDADE	4,200	630,00
	<i>Especificação: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML</i>					
89197	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTIETO	GTECH	300,000	UNIDADE	195,000	46500,00
	<i>Especificação: De mesa, automática, de braço, circuito eletrônico microprocessado, memória, monitor em cristal líquido, modo de medida oscilométrica, inflagem, desinflagem e desligamento automáticos, gabinete construído em ABS e acondicionado em estojo próprio</i>					
89198	ATADURA DE GESSO 10CM	AMERICA	5000,000	UNIDADE	1,300	6500,00
	<i>Especificação: ATADURA DE GESSO 10CM</i>					
89199	BOLSA PARA COLOSTOMIA	SOLIDOR	1500,000	UNIDADE	2,900	3900,00
	<i>Especificação: BOLSA PARA COLOSTOMIA</i>					
85106	CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	PROGARE	2000,000	UNIDADE	3,200	6400,00
89201	CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	PROGARE	2000,000	UNIDADE	3,200	6400,00
	<i>Especificação: CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2</i>					
89202	CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	PROGARE	2000,000	UNIDADE	3,200	6400,00
	<i>Especificação: CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2</i>					
89203	CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	PROGARE	2000,000	UNIDADE	3,200	6400,00
	<i>Especificação: CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2</i>					
89204	CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	PROGARE	2000,000	UNIDADE	2,600	5200,00
	<i>Especificação: CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2</i>					
89205	CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	PROGARE	2000,000	UNIDADE	2,600	5200,00
	<i>Especificação: CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1</i>					
89206	CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	PROGARE	2000,000	UNIDADE	2,600	5200,00
	<i>Especificação: CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1</i>					
89207	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	PROGARE	2000,000	UNIDADE	2,600	5200,00
	<i>Especificação: CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1</i>					
89208	DRENO BIO VACUO	BIOVAL	200,000	UNIDADE	65,600	13120,00
	<i>Especificação: DRENO bio vacuo, descartável, reservatório com capacidade aproximada de 400 ml. Embalagem individual em papel grau cirurgico ou filme termoplástico</i>					
89209	DRENO TORÁXICO RADIOPAÇO N.18	CUMED	200,000	UNIDADE	7,600	1520,00
	<i>Especificação: DRENO TORÁXICO N. 18, descartável, com conexão, antistático, pericárdico, siliconizado com linha radiopaca, porta traumática ou bolada, multiperfurado, para ser aplicado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirurgico e filme termoplástico, abertura em petala.</i>					
89210	DRENO TORÁXICO RADIOPAÇO N.20	CUMED	200,000	UNIDADE	7,600	1520,00
	<i>Especificação: DRENO TORÁXICO N. 20, descartável, com conexão, antistático, pericárdico, siliconizado com linha radiopaca, porta traumática ou bolada, multiperfurado, para ser aplicado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirurgico e filme termoplástico, abertura em petala.</i>					
89211	DRENO TORÁXICO RADIOPAÇO N.22	CUMED	200,000	UNIDADE	7,600	1520,00

Sheet 1

especificação: DRENO TORÁXICO N. 28, descartável, com conexão, atóxico, progenico, sincronizado com linha radiopaca, porta atmosférica ou boteador, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala

89212	DRENO TORÁXICO RADIOPAÇO N.28	CLIMED	200,000	UNIDADE	7,600	1520,00
Especificação: DRENO TORÁXICO N. 28, descartável, com conexão, atóxico, progenico, sincronizado com linha radiopaca, porta atmosférica ou boteador, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala						
89213	DRENO TORÁXICO RADIOPAÇO N.30	CLIMED	200,000	UNIDADE	7,600	1520,00
Especificação: DRENO TORÁXICO N. 30, descartável, com conexão, atóxico, progenico, sincronizado com linha radiopaca, porta atmosférica ou boteador, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem mediastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala						
89214	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL	DESCARPACK	300,000	UNIDADE	4,900	1080,00
Especificação: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL - FRASCO 300ML						
89215	EQUIPO SIMPLES MP-20 P/BOMBA DE INFUSÃO	SOLIDOR	300,000	UNIDADE	1,300	390,00
Especificação: EQUIPO SIMPLES MP-20 P/BOMBA DE INFUSÃO						
89216	FILME P/ RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 13X18	IBF	1500,000	UNIDADE	178,000	264000,00
Especificação: FILME P/ RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 13X18						
89219	FILME P/ RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 20X25	IBF	2000,000	UNIDADE	187,000	390000,00
Especificação: FILME P/ RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 20X25						
89221	FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24	IBF	3000,000	UNIDADE	298,000	888000,00
Especificação: FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24						
89224	FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25	IBF	1000,000	UNIDADE	368,000	398000,00
Especificação: FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25						
89225	FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30	IBF	1000,000	UNIDADE	410,000	410000,00
Especificação: FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30						
85110	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100 KG	MARDAM	300,000	PACOTE	12,200	3660,00
85111	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70 KG	MARDAM	200,000	PACOTE	12,300	2460,00
85112	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ATÉ 70 KG	MARDAM	200,000	PACOTE	12,300	2460,00
86229	INTRACATH 16G X 08	BD	200,000	UNIDADE	85,500	17100,00
Especificação: INTRACATH 16G X 08						
89230	INTRACATH 19G X 08	BD	200,000	UNIDADE	85,500	17100,00
Especificação: INTRACATH 19G X 08						
85113	LAMINA DE BISTURI H.22	TOPMED	2000,000	UNIDADE	6,520	10400,00
89236	MANGUEIRA DE SILICONE	FLUMAX	200,000	METRO	23,380	4660,00
Especificação: MANGUEIRA DE SILICONE						
86237	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M	HOSPPELEX	150,000	ROLO	162,300	24345,00
Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M						
86238	PAPEL GRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)	EET	150,000	UNIDADE	123,300	18495,00
Especificação: PAPEL GRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)						
85114	POLILACTINA 1 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	SHALON	200,000	CAIXA	364,000	72800,00
85116	POLILACTINA 2-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	SHALON	200,000	CAIXA	384,000	76800,00
86241	POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR	SHALON	200,000	CAIXA	399,000	79800,00
Especificação: POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR						
86242	POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2	SHALON	200,000	CAIXA	168,000	33200,00
Especificação: POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2						
86243	POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2,5 CILINDRICA MR 1/2	SHALON	200,000	CAIXA	168,000	33200,00
Especificação: POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2,5 CILINDRICA MR 1/2						
89244	POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2,5 CILINDRICA MR 1/2	SHALON	200,000	CAIXA	168,000	33200,00
Especificação: POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2,5 CILINDRICA MR 1/2						
85116	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE	MADETEX	4000,000	UNIDADE	0,860	3520,00
89249	SERINGA DESC. 1 ML C/ AGULHA	SR	30000,000	UNIDADE	1,100	33000,00
Especificação: SERINGA DESC. 1 ML C/ AGULHA						
89247	SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA	SR	50000,000	UNIDADE	0,860	42500,00
Especificação: SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA						
89248	SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML	SR	700,000	UNIDADE	0,620	644,00
Especificação: SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML						
86249	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	PRO CARE	1000,000	UNIDADE	0,770	770,00
Especificação: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12						
86250	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	PRO CARE	1000,000	UNIDADE	0,770	770,00
Especificação: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14						
89252	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO	PRDTEC	150,000	UNIDADE	68,000	9900,00
Especificação: UMIDIFICADOR DE OXIGENIO						
12094	OTOSCOPIO	MD	20,000	UNIDADE	348,000	6960,00
Especificação: OTOSCOPIO						
4202	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO	PROTEC	12,000	UNIDADE	455,000	5460,00
Especificação: VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO 7" SPECIAL CONECTADA EM TUBO, com rede, base de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315kgf/cm ² em pressão fixa de 3.5 kgf/cm ² com válvula de segurança e fluxômetro de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT Equipamento completo						
85117	BOLSA PARA COLETA DE SANGUE CONCENTRADO DE HEMACIAS 500 ML KIT C/ 10UND	JP	50,000	KIT	388,000	19900,00
82176	FILME PARA RAIOS X 18X24 CX 100 LAMINAS	IBF	120,000	CAIXA	178,000	21120,00
Especificação: FILME PARA RAIOS X 18X24 CX 100 LAMINAS						

Sheet1

82177	FILME PARA RAI0 X 24X30 CX 100 LAMINAS <i>Especificação: FILME PARA RAI0 X 24x30 CX 100 LAMINAS</i>	IBF	120,000	CAIXA	197,000	23940,00
82181	FILME PARA RAI0 X 35X35 CX 100 LAMINAS <i>Especificação: FILME PARA RAI0 X 35x35 CX 100 LAMINAS</i>	IBF	120,000	CAIXA	298,000	35760,00
82182	FILME PARA RAI0 X 30X40 CX 100 LAMINAS <i>Especificação: FILME PARA RAI0 X 30x40 CX 100 LAMINAS</i>	IBF	120,000	CAIXA	388,000	47760,00
82184	FILME PARA RAI0 X 35X43 CX 100 LAMINAS <i>Especificação: FILME PARA RAI0 X 35x43 CX 100 LAMINAS</i>	IBF	120,000	CAIXA	410,000	49200,00
82218	REVELADORA PARA RAI0 X 20L <i>Especificação: REVELADORA PARA RAI0 X 20L</i>	DPG	120,000	GALÃO	320,000	38400,00
89108	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2 <i>Especificação: AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2</i>	MEDICAL	2000,000	UNIDADE	9,000	18200,00
89119	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5	PROCARE	12000,000	UNIDADE	0,130	1580,00
89107	AGULHA DESC. 25X8 <i>Especificação: AGULHA DESC. 25X8</i>	PROCARE	14000,000	UNIDADE	0,130	1820,00
89110	JELCO TAMANHO 18 <i>Especificação: JELCO TAMANHO 18</i>	SOLIDOR	500,000	UNIDADE	6,500	3250,00
89111	JELCO TAMANHO 22 <i>Especificação: JELCO TAMANHO 22</i>	SOLIDOR	500,000	UNIDADE	6,500	3250,00
89112	JELCO TAMANHO 24 <i>Especificação: JELCO TAMANHO 24</i>	SOLIDOR	500,000	UNIDADE	6,500	3250,00
89114	ATADURA DE GESSO 20CM <i>Especificação: ATADURA DE GESSO 20CM</i>	POLARFIX	5000,000	UNIDADE	7,800	39000,00
89115	CANULA DE GUEDEL Nº 01 <i>Especificação: CANULA DE GUEDEL Nº 01</i>	MEDSYSTEM	500,000	UNIDADE	32,300	16150,00
89116	CANULA DE GUEDEL Nº03 <i>Especificação: CANULA DE GUEDEL Nº03</i>	MEDSYSTEM	500,000	UNIDADE	32,300	16150,00
89117	CATETER INTRA VENOSO Nº.14 <i>Especificação: Cateter nasal para oxigenoterapia modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente à cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso</i>	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	6,500	13000,00
89118	CATETER INTRA VENOSO Nº 18 <i>óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso</i>	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	6,500	13000,00
89119	CATETER INTRA VENOSO Nº 20 <i>óculos, descartável, estéril, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio</i>	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	6,500	13000,00
89120	CATETER INTRA VENOSO Nº.24 <i>Especificação: Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso</i>	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	6,500	13000,00
89121	CLAMP UMBILICAL(AMARELO) <i>Especificação: CLAMP UMBILICAL(AMARELO)</i>	SOLIDOR	2500,000	UNIDADE	1,200	3000,00
89122	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4,5 <i>Especificação: COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4,5</i>	ANAPOLIS	3500,000	UNIDADE	2,500	8750,00
89123	COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES <i>Especificação: COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES</i>	ANAPOLIS	10000,000	PACOTE	32,400	324000,00
89124	DRENO DE PENROSE Nº1 <i>Especificação: DRENO DE PENROSE Nº1</i>	WALTEX	200,000	UNIDADE	3,800	760,00
89125	DRENO DE PENROSE Nº2 <i>Especificação: DRENO DE PENROSE Nº2</i>	WALTEX	200,000	UNIDADE	3,800	760,00
89126	DRENO DE PENROSE Nº3 <i>Especificação: DRENO DE PENROSE Nº3</i>	WALTEX	200,000	UNIDADE	3,800	760,00

89127	DRENO DE PENROSE Nº4 <i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº4</i>	WALTEX	200.000	UNIDADE	3,600	780,00
89128	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP <i>Especificação : EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP</i>	SOLIDOR	15000.000	UNIDADE	1,200	18000,00
89129	ESPARADRAPO 5X 4,5 <i>Especificação : ESPARADRAPO 5X 4,5 M</i>	MISNER	4000.000	UNIDADE	12,200	48800,00
85121	ESPARADRAPO TIPO MICROPORE BRANCO 10 X 4,5 - 5MT	MISNER	3000.000	UNIDADE	12,200	36600,00
85122	EQUIPO MULTIVIAS CLAMP	PROCARE	3000.000	UNIDADE	6,200	18600,00
89137	NYLON 3-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM <i>Especificação : NYLON 3-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM</i>	PROCARE	500.000	CAIXA	98,000	49000,00
89138	NYLON 6-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM <i>Especificação : NYLON 6-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM</i>	PROCARE	400.000	CAIXA	98,000	39200,00
89139	POLILACTINA 0 C/AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC <i>Especificação : POLILACTINA 0 C/AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC</i>	SHALON	200.000	CAIXA	364,000	72800,00
85123	POLILACTINA 3-0 C/AGULHA DE MR 1/2 CIRC	SHALON	200.000	CAIXA	364,000	72800,00
89141	SCALP Nº19G <i>Especificação : SCALP Nº19G</i>	PROCARE	10000.000	UNIDADE	0,800	8000,00
89142	SCALP Nº21G <i>Especificação : SCALP Nº21G</i>	PROCARE	10000.000	UNIDADE	0,360	3600,00
89143	SCALP Nº23G <i>Especificação : SCALP Nº23G</i>	PROCARE	30000.000	UNIDADE	0,366	10980,00
89144	SCALP Nº25G <i>Especificação : SCALP Nº25G</i>	PROCARE	30000.000	UNIDADE	0,390	11700,00
89145	SCALP Nº27G <i>Especificação : SCALP Nº27G</i>	PROCARE	20000.000	UNIDADE	0,360	7200,00
89146	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML <i>Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML</i>	SR	70000.000	UNIDADE	0,880	61600,00
89147	SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML <i>Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML</i>	SR	65000.000	UNIDADE	0,820	52700,00
89148	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12</i>	PROCARE	600.000	UNIDADE	5,500	3300,00
89149	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14</i>	PROCARE	600.000	UNIDADE	5,500	3300,00
89150	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16</i>	PROCARE	600.000	UNIDADE	5,500	3300,00
85124	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº20	PROCARE	600.000	UNIDADE	5,500	3300,00
85125	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº22	PROCARE	600.000	UNIDADE	5,500	3300,00
89151	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18</i>	PROCARE	600.000	UNIDADE	5,500	3300,00
85126	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14	PROCARE	600.000	UNIDADE	0,900	540,00
85127	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16	PROCARE	600.000	UNIDADE	0,900	540,00
85128	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº20	PROCARE	600.000	UNIDADE	0,900	540,00
85129	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18	PROCARE	600.000	UNIDADE	0,900	540,00
89152	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08</i>	PROCARE	600.000	UNIDADE	0,900	540,00
89153	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08</i>	LAMEDID	4000.000	UNIDADE	0,960	3840,00
89154	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10</i>	LAMEDID	600.000	UNIDADE	0,960	576,00
89155	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12</i>	LAMEDID	600.000	UNIDADE	0,960	576,00
89156	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18</i>	LAMEDID	1000.000	UNIDADE	0,980	980,00
89157	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12</i>	LAMEDID	1000.000	UNIDADE	0,980	980,00
89158	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14</i>	LAMEDID	1000.000	UNIDADE	0,980	980,00
89159	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16</i>	LAMEDID	1000.000	UNIDADE	0,980	980,00
89160	TELA CIRURGICA 10 X 15 <i>Especificação : TELA CIRURGICA 10 X 15</i>	MARUEX	300.000	UNIDADE	98,000	28400,00
85130	TERMOMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO COM FUNÇÃO MAXI X MIN	INCOTERM	200.000	UNIDADE	145,000	29000,00
89176	FIXADOR PARA RAO-X (GALÃO) MANUAL <i>Especificação : FIXADOR PARA RAO-X (GALÃO) MANUAL</i>	DPC	80.000	UNIDADE	100,000	11400,00
89283	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE <i>Especificação : ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE</i>	ERIMAX	10000.000	PACOTE	12,100	121000,00
89061	ABAIXADOR DE LINGUA <i>Especificação : "Especificações em anexo" 18x 12x 6 e com inserção de 18px, 20x20px, extremidades arredondadas, formato convencional, resistente a esterilização com 14 cm de comprimento, largura entre 1,4 e 1,5 cm. Embalagem: individualmente</i>	T.BOTHO	35000.000	UNIDADE	5,100	178500,00
85132	AGULHA DESC. 30 X 0,8 C/100 UNID	PROCARE	30.000	CAIXA	12,600	378,00
89062	AGULHA DESC. 40 X 1,20	PROCARE	14000.000	UNIDADE	0,130	1820,00

89065	APARELHO GLICOSIMETRO	GTECH	200,000	UNIDADE	95,000	19600,00
<i>Especificação: APARELHO GLICOSIMETRO</i>						
89068	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE	ERIMAX	10000,000	PACOTE	7,200	72000,00
<i>Especificação: ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE</i>						
89067	COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE	RAVA	6500,000	UNIDADE	7,800	50700,00
<i>Especificação: COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE</i>						
89068	DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT	RIQUINHA	200,000	UNIDADE	32,300	6460,00
<i>Especificação: DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT</i>						
89069	ESCOVA ESPONJA PI ASSEPCIA(ODOPOVIDONA 10%)	EBT	2000,000	UNIDADE	3,200	6400,00
<i>Especificação: ESCOVA ESPONJA PI ASSEPCIA(ODOPOVIDONA 10%)</i>						
89070	FILME PI RAO - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100	BF	1500,000	UNIDADE	4,520	6780,00
<i>Especificação: FILME PI RAO - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100</i>						
89075	GLICOSIMETRO DIGITAL	GTECH	500,000	UNIDADE	98,000	49000,00
<i>Especificação: GLICOSIMETRO DIGITAL</i>						
85137	MASCARA VENTURE ADULTO	MEDICAL	500,000	UNIDADE	95,000	49000,00
85138	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE	GTECH	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
85140	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS	GTECH	450,000	CAIXA	88,000	44100,00
85141	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II	GTECH	100,000	UNIDADE	96,000	9600,00
85142	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/ 50 TIRAS	GTECH	400,000	CAIXA	85,000	34000,00
85143	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0 MT CX C/20 UND	POLARFIX	80,000	CAIXA	85,600	3360,00
<i>Especificação: Na cor branca, atvejada, isenta de amido, dextrina, alcatia, ácidos, corantes carmelivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose e solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde.</i>						
85144	ATADURA GESSADA 15CM X 3,0 MT CX C/20 UND	POLARFIX	80,000	CAIXA	82,300	3750,00
<i>Especificação: Na cor branca, atvejada, isenta de amido, dextrina, alcatia, ácidos, corantes carmelivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose e solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde.</i>						
85145	ATADURA GESSADA 20CM X 4,0 MT CX C/20 UND	POLARFIX	80,000	CAIXA	72,800	4368,00
<i>Especificação: Na cor branca, atvejada, isenta de amido, dextrina, alcatia, ácidos, corantes carmelivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose e solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde.</i>						
2285	SERINGA DE 80 ML	DESCARPACK	130,000	CAIXA	455,000	59150,00
<i>Especificação: transparente, atóxica, apirrogênica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do êmbolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, êmbolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde.</i>						
85148	ALGODÃO EM BOLAS 100G	FARDL	40,000	PACOTE	12,100	484,00
85148	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 13LT	RAVA	350,000	UNIDADE	8,800	2550,00
85149	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 7 LT	RAVA	300,000	UNIDADE	4,800	1380,00
85150	ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	ERIMAX	440,000	PACOTE	7,200	3168,00
85151	ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	ERIMAX	440,000	PACOTE	10,800	4864,00
85153	ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	ERIMAX	440,000	PACOTE	12,100	5324,00
85154	GARROTE EM LÁTEX	SOLASLATEX	8,000	UNIDADE	42,900	340,80
31085	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO	ERIMAX	440,000	ROLO	0,000	0,00
<i>Especificação: COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO TAMANHO ROLD 91CM X 91CM 4 CAMADAS DE 11 FIOS MARCA: CREMER OU SIMILAR</i>						
2278	MASCARA PARA OXIGENIO	MEDCAL	25,000	UNIDADE	28,900	665,00
<i>Especificação: MASCARA PARA OXIGENIO</i>						
2338	LAMINA PARA MICROSCOPIO FOSCA	PROTEC	90,000	PACOTE	6,100	546,00
<i>Especificação: LAMINA P/MICROSCOPIO FOSCA</i>						
85156	ESPECULO DESC. TAM.P	KOLPIAST	500,000	UNIDADE	1,900	950,00
85157	ESPECULO DESC. TAM.M	KOLPIAST	500,000	UNIDADE	1,900	950,00
85158	ESPECULO DESC. TAM.G	KOLPIAST	500,000	UNIDADE	1,900	950,00
2407	FITA MICROPORE 100MM X 4,5M COR DA PELE	MISNER	90,000	UNIDADE	9,600	864,00
<i>Especificação: Fita adesiva cirúrgica, branca, dimensões 100mm x 4,5 m, cor da pele procedência: data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde.</i>						
2444	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRAÇO AUTOMATICO	INCOTERM	70,000	UNIDADE	220,000	15400,00
<i>Especificação: APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO AUTOMATICO. Embalagem: Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério de Saúde.</i>						
2445	TERMOMETRO DIGITAL	INCOTERM	40,000	UNIDADE	12,950	504,00
<i>Especificação: TERMOMETRO DIGITAL - INCOTERM</i>						
2446	PINÇA DE KELY RANKIN DELICADA CURVA DE 14CM	ABC	20,000	UNIDADE	42,000	840,00

Especificação: Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.

2449	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 16CM	ABC	20,000	UNIDADE	42,000	840,00
2450	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 14CM	ABC	20,000	UNIDADE	42,000	840,00
2451	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 16CM	ABC	20,000	UNIDADE	42,000	840,00
2455	PINÇA ANATÔMICA MEDINDO 15CM	ABC	20,000	UNIDADE	19,000	320,00
2458	PINÇA DENTE DE RATO	ABC	20,000	UNIDADE	19,000	320,00
2458	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA	ABC	20,000	UNIDADE	39,000	720,00
2459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA	ABC	20,000	UNIDADE	39,000	720,00
12494	CRONOMETRO DIGITAL	INCOTERM	5,000	UNIDADE	76,000	390,00
14267	MARTELINHO ORTOPEDICO	MD	20,000	UNIDADE	62,000	1240,00
2332	ELETRODO DESCARTAVEL (ECG, SOLIDOR) C/500 UNIDADES	SOLIDOR	150,000	CAIXA	55,000	6250,00
2749	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES	GTECH	3000,000	CAIXA	8,200	24800,00
12097	MALHA TUBULAR DE 10CM	POLARFIX	30,000	UNIDADE	95,000	2850,00
09077	NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM	PROGARE	500,000	CAIXA	62,000	31000,00
09078	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M	HOSPPLEX	150,000	ROLO	185,000	27750,00
09079	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M	HOSPPLEX	150,000	ROLO	110,000	16500,00
05159	SERINGA DE 1 CC DESCARTAVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	SR	50000,000	UNIDADE	1,100	55000,00
09081	URIPEN COM EXTENSÃO Nº5	MEDICAL	200,000	UNIDADE	98,000	19320,00
05160	KETALAR OU KETAMIM S(+)-50MG/ML FRASCO	CRISTALIA	500,000	UNIDADE	76,900	39450,00
05161	MARCAINA 5% PESADA	CRISTALIA	10000,000	UNIDADE	34,800	345000,00
09095	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAO X	GPC	80,000	UNIDADE	322,000	25760,00
02102	ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM	POLARFIX	3000,000	UNIDADE	7,800	22500,00
2319	ALGODÃO ORTOPEDICO 15CM	POLARFIX	3000,000	PACOTE	55,000	195000,00
05162	NYLON 0 C/ AGULHA DE 4,0 CM	PROGARE	500,000	CAIXA	76,000	39000,00
05163	NYLON 2-0 C/ AGULHA DE 3,0 FIOS 45CM	PROGARE	500,000	CAIXA	76,000	39000,00
05164	NYLON 4-0 C/ AGULHA 3,0 OU 4,0 CM	PROGARE	500,000	CAIXA	78,000	39000,00
05165	NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3,0 OU 4,0CM	PROGARE	400,000	CAIXA	76,000	31200,00
05166	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT	HOSPPLEX	150,000	UNIDADE	59,000	14250,00
05167	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT	HOSPPLEX	150,000	UNIDADE	110,000	16500,00
05168	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0,7 3ML	SR	9000,000	UNIDADE	0,450	2250,00
05169	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0,7 5ML	SR	9000,000	UNIDADE	0,600	3100,00
05170	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0,7 10ML	SR	9000,000	UNIDADE	0,730	3650,00
05171	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0,7 20ML	SR	5000,000	UNIDADE	0,880	4400,00
05172	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 10CM X 1,8MT C/24UND	ERIMAX	450,000	PACOTE	7,200	3240,00
05173	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 15CM X 1,8MT C/12UND	ERIMAX	450,000	PACOTE	10,000	4770,00
05174	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 20CM X 1,8MT C/12UND	ERIMAX	440,000	PACOTE	12,100	5324,00
05175	PLACAS DE HIDROCOLOIDE 20X20	CURATEC	60,000	UNIDADE	622,000	55320,00
05177	CADARÇO SARRJADO 10 M	EBY	30,000	UNIDADE	62,300	1869,00
05178	CÂNULA SHILEY Nº5 COM BALÃO SEM FENESTRA	COVIDE	15,000	UNIDADE	1269,000	18990,00
05179	SONDA KANGAROO 18 FR COM BALÃO	KANGAROO	15,000	UNIDADE	266,000	8490,00
05180	ESCOVA ENGOCERVICAL PCT C/100UND	KOLPLAST	500,000	PACOTE	98,000	49000,00
17821	FIXADOR CITOLOGICO	KOLPLAST	500,000	UNIDADE	16,900	8450,00

Especificação: FIXADOR CITOLOGICO						
00280	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G	KOLPLAST	2000,000	KIT	4,220	8440,00
Especificação: KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G						
85063	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO M	KOLPLAST	2000,000	KIT	4,220	8440,00
Especificação: CONTEUDO: LAMINA DE VIDRO FOSCA, ESCOVA PARA ECTOCERVICE, CAIXA PARA LÂMINA						
00084	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO P	KOLPLAST	2000,000	KIT	4,220	8440,00
Especificação: CONTEUDO: LAMINA DE VIDRO FOSCA, ESCOVA PARA ECTOCERVICE, CAIXA PARA LÂMINA						
2369	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR	NATHY	5,000	ROLO	16,500	82,50
Especificação: algodão orgânico, em rolos, com 500 gramas, moderada absorção, não contém glicina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, encolido em papel apropriado em toda sua extensão Embalagem: rolo com 500 g em embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde						
2147	ALGODÃO EM ROLETES. PCT C/100 UNIDADES	SEPLUB	720,000	PACOTE	3,200	2304,00
Especificação: ALGODÃO EM ROLETES PCT COM 100 UNIDADES						
14312	PORTA AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM	ABC	30,000	UNIDADE	76,000	2250,00
Especificação: PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA RETA COM VIDEA						
2214	PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA	ABC	40,000	UNIDADE	358,000	14240,00
Especificação: PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA						
14174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN	FORLAB	50,000	CAIXA	254,000	12700,00
Especificação: PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN						
17708	LAMINA DE BISTURI N 15	PROCARE	5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
Especificação: LAMINA DE BISTURI N 15						
17709	LAMINA DE BISTURI N 23	PROCARE	5500,000	UNIDADE	0,600	3300,00
Especificação: LAMINA DE BISTURI N 23						
17715	ERLENMEYER GRADUADO 250ML	PROTEC	10,000	UNIDADE	66,500	665,00
Especificação: ERLENMEYER GRADUADO 250ML						
17716	EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO	NERDK	5,000	UNIDADE	422,000	2110,00
Especificação: EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO						
17717	ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML	PROTEC	10,000	UNIDADE	66,500	665,00
Especificação: ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML						
17718	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML	PROTEC	10,000	UNIDADE	88,700	887,00
Especificação: ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML						
					Total	8622332,50

Condições de pagamento	AVISTA
Prazo de entrega	15 DIAS
Validade da proposta	60 dias.
Valor por extenso	Oito milhões seiscentos e vinte e três mil duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos

Data: 04/08/2021

M B DE ARAUJO XAVIER
 MBX PRODUTOS MEDICOS
 HOSPITA:37205854000114
 Assinado de forma digital por M B DE ARAUJO XAVIER
 PRODUTOS MEDICOS
 HOSPITA:37205854000114
 Data: 2021.08.04 15:32:35 -03'00'

carimbo e assinatura

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO DE MATERIAL Hospitalar * Confirmar o recebimento deste e-mail * Enviar 1 planilha preenchida em excel * Enviar 1 planilha preenchida assinada, carimbada e datada em PDF ou assinada por meio digital

1 mensagem

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>
Para: becker hospitalar <beckerhospitalar@gmail.com>

28 de junho de 2021
14:14

--
Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma

 pa961_Tucuma_20210517002_062688_CIRURGICA_AL-STYN_EIRELI111.xls
83K



DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>

PREVIA


1 mensagem

becker hospitalar <beckerhospitalar@gmail.com>

28 de junho de 2021 11:33

Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>



 **pa961_Tucuma_20210517002_062688_CIRURGICA_AL-STYN_EIRELI (1) 28.xls**
563K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210517002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: CIRURGICA AL-STYN EIRELI

ENDEREÇO : QUADRA02 LOTE 01 LOTE 02 LOTE 22 LOTE 23

BAIRRO : RES. SOLAR CARD CIDADE : Abadia de Goiás - GO

CNPJ : 23.141.314/0001-00

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 17 de Maio de 2021

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2269	GASES TIPO QUEIJO	BIOTEXTIL	1000,000	ROLO	42,000	42000,00
	<i>Especificação : GASES TIPO QUEIJO</i>					
2454	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA RETA 15CM	ABC	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
	<i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>					
2453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM	ABC	20,000	UNIDADE	57,000	1140,00
	<i>Especificação : Em aço inoxidável, devendo o aço ter a seguinte composição química: Carbono - mínimo 0,20% Maganes - mínimo 1% Silício - mínimo 1% Cromo - mínimo 13 a 14% Níquel 0% Enxofre - máximo 0,03% Fosforo 0% Molibidênio 0% Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>					
12515	TOUCA TNT	TALGE	3000,000	PACOTE	40,000	120000,00
	<i>Especificação : TOUCA TNT</i>					
14150	PINÇA RETA	ABC	10,000	UNIDADE	46,450	464,50
	<i>Especificação : PINÇA RETA</i>					
14152	LAPIS DE DIAMANTE	ABC	10,000	UNIDADE	38,000	380,00
	<i>Especificação : LAPIS DE DIAMANTE</i>					
14154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO	CASALAB	10,000	UNIDADE	74,000	740,00
	<i>Especificação : ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO</i>					
14155	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE	CASALAB	10,000	UNIDADE	89,000	890,00
	<i>Especificação : ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE</i>					
84920	PALITO TIPO PORTUGUES CX/100 UNI	PARIS	50,000	CAIXA	27,000	1350,00
84921	POTE P/COLETA DE ESCARRO TRANSPARENTE	3B	5000,000	UNIDADE	1,150	5750,00
14180	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C	INCOTERM	20,000	UNIDADE	67,000	1340,00
	<i>Especificação : TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C</i>					
14186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA	KOLPLAST	5000,000	UNIDADE	0,650	3250,00
	<i>Especificação : LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA</i>					
14188	TESOURA IRIS RETA	ABC	10,000	UNIDADE	52,000	520,00
	<i>Especificação : TESOURA IRIS RETA</i>					
14190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	ABC	10,000	UNIDADE	67,000	670,00
	<i>Especificação : TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.</i>					
14191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	ABC	10,000	UNIDADE	89,000	890,00
	<i>Especificação : PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.</i>					
17720	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML	PERFECTA	10,000	UNIDADE	38,000	380,00
	<i>Especificação : PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML</i>					
17721	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML	PERFECTA	10,000	UNIDADE	42,000	420,00
	<i>Especificação : PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML</i>					
17727	CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET	LABORGLAS	2,000	UNIDADE	235,000	470,00
	<i>Especificação : CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET</i>					
2243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO	MEDIX	15000,000	UNIDADE	2,900	43500,00
	<i>Especificação : Com injetor lateral estéril descartável, embalado em papel grau cirúrgico esterilizado a base de óxido de etileno.</i>					
2300	SONDA URETRAL N. 10	MARKMED	3000,000	UNIDADE	1,430	4290,00

Sheet1

Especificação : Descartável, esteril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

2298	SONDA URETRAL N. 06 <i>Especificação : Descartável, esteril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	MARKMED	3000,000 UNIDADE	1,020	3060,00
2299	SONDA URETRAL N. 08 <i>Especificação : Descartável, esteril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	MARKMED	3000,000 UNIDADE	1,170	3510,00
2301	SONDA URETRAL N. 12 <i>Especificação : Descartável, esteril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	MAR	3000,000 UNIDADE	1,290	3870,00
69270	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM <i>Especificação : AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM</i>	PROCARE	500,000 UNIDADE	21,000	10500,00
69271	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2 <i>Especificação : AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2</i>	PROCARE	2000,000 UNIDADE	26,000	52000,00
69272	AGULHA DESC. 25X7 <i>Especificação : AGULHA DESC. 25X7</i>	DESCARPACK	14000,000 UNIDADE	0,240	3360,00
85085	AGULHA HIPODERMICA DESC. CALIBRE 13 X 4,5	DESCARPACK	8000,000 UNIDADE	0,240	1920,00
69274	ALGODÃO O S/ AGULHA <i>Especificação : 100% algodão, alvejado, isento de impurezas, inodoro e insípido, rolo com 500 g, fina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel g em embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização e prazo de validade, apropriado em toda sua extensão Embalagem: rolo com 500</i>	SHALON	3000,000 UNIDADE	2,870	8610,00
69276	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO <i>Especificação : ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO</i>	FAROL	1300,000 UNIDADE	23,750	30875,00
69277	JELCO TAMANHO 14 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 14</i>	SOLIDOR	150,000 UNIDADE	1,850	277,50
69278	JELCO TAMANHO 18 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 18</i>	SOLIDOR	500,000 UNIDADE	1,850	925,00
69279	JELCO TAMANHO 20 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 20</i>	SOLIDOR	500,000 UNIDADE	1,850	925,00
69281	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO <i>Especificação : APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO</i>	PREMIUM	150,000 UNIDADE	198,500	29775,00
69282	APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO <i>Especificação : APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO</i>	PREMIUM	50,000 UNIDADE	155,000	7750,00
69285	CANULA DE GUEDEL N.02 <i>Especificação : CANULA DE GUEDEL N.02</i>	FOYOMED	500,000 UNIDADE	9,000	4500,00
69286	CANULA DE GUEDEL Nº 04 <i>Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº 04</i>	FOYOMED	500,000 UNIDADE	9,000	4500,00
69287	CANULA DE GUEDEL Nº05 <i>Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº05</i>	FOYOMED	500,000 UNIDADE	9,000	4500,00
69288	CATETER INTRAVENOSO Nº.16 <i>Especificação : CATETER INTRAVENOSO Nº.16</i>	SOLIDOR	2000,000 UNIDADE	1,850	3700,00
2357	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 <i>Especificação : CATETER INTRAVENOSO Nº 22</i>	SOLIDOR	2000,000 UNIDADE	1,850	3700,00
69290	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO <i>Especificação : CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO</i>	DESCARPACK	2000,000 UNIDADE	1,900	3800,00
69291	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL <i>Especificação : CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL</i>	DESCARPACK	2000,000 UNIDADE	3,000	6000,00
69292	COLAR CERV. G <i>Especificação : COLAR CERV. G</i>	SEGMED	150,000 UNIDADE	21,000	3150,00
69293	COLAR CERV. M <i>Especificação : COLAR CERV. M</i>	SEGMED	150,000 UNIDADE	21,000	3150,00
69295	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA <i>Especificação : EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA</i>	EMBRAMED	300,000 UNIDADE	6,500	1950,00
69296	ESPARADRAPO 10X4.5 <i>Especificação : ESPARADRAPO 10X4.5</i>	CREMER	4000,000 UNIDADE	18,900	75600,00
69297	FILME P/ RAIÓ - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100 <i>Especificação : FILME P/ RAIÓ - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100</i>	FUJIFILM	2500,000 UNIDADE	275,000	687500,00
69298	FILME P/ RAIÓ - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100 <i>Especificação : FILME P/ RAIÓ - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100</i>	FUJIFILM	4000,000 UNIDADE	230,000	920000,00
69299	FILME P/ RAIÓ - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100 <i>Especificação : FILME P/ RAIÓ - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100</i>	FUJIFILM	1500,000 UNIDADE	390,000	585000,00
69301	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M <i>Especificação : FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M</i>	CREMER	500,000 UNIDADE	9,900	4950,00

Sheet1

69302	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS	ON CALL	10000,000 CAIXA	45,000	450000,00
	<i>Especificação : FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS</i>				
69304	LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO	FLEXPPELL	700,000 UNIDADE	22,000	15400,00
	<i>Especificação : LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO</i>				
85086	ALGODÃO AGULHADO	SHALON	2000,000 UNIDADE	2,875	5750,00
85087	ATADURA DE GESSO	CREMER	5000,000 UNIDADE	8,250	41250,00
85088	SONDA DE ALIVIO N.16	MEDSONDA	200,000 UNIDADE	1,250	250,00
85089	COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 200	DESCARPACK	3000,000 UNIDADE	8,900	26700,00
85090	GARROTE COM TRAVA DE SEGURANÇA.	VACUPLAST	500,000 UNIDADE	37,900	18950,00
85091	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL / 300ML	EQUIPLEX	3000,000 UNIDADE	2,900	8700,00
85092	LENÇOL DESCARTÁVEL	FLEXPPELL	700,000 ROLO	21,500	15050,00
69311	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100	PACGC	150,000 ROLO	87,000	13050,00
	<i>Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100</i>				
85096	SERINGA PARA INSULINA 1ML	DESCARPACK	20000,000 UNIDADE	0,510	10200,00
69314	SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML	DESCARPACK	3000,000 UNIDADE	0,630	1890,00
	<i>Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML</i>				
69315	SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12	EMBRAMED	1000,000 UNIDADE	35,000	35000,00
	<i>Especificação : SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12</i>				
69317	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30	SOLIDOR	200,000 UNIDADE	20,000	4000,00
	<i>Especificação : TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30</i>				
85097	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 3.5	SOLIDOR	200,000 UNIDADE	9,900	1980,00
85099	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.0	SOLIDOR	200,000 UNIDADE	9,900	1980,00
85100	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.5	SOLIDOR	200,000 UNIDADE	9,900	1980,00
85101	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.0	SOLIDOR	200,000 UNIDADE	9,900	1980,00
85102	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.5	SOLIDOR	200,000 UNIDADE	9,900	1980,00
85103	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.0	SOLIDOR	200,000 UNIDADE	9,900	1980,00
85104	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.5	SOLIDOR	200,000 UNIDADE	9,900	1980,00
14280	SONDA URETRAL N. 14	MARKMED	3000,000 UNIDADE	1,420	4260,00
	<i>Especificação : SONDA URETRAL N. 14</i>				
85105	AGULHA DESC. 14X4.5	BD	5000,000 UNIDADE	64,500	322500,00
69194	ALMOTOLIA MARRON 250ML	JPROLAB	1000,000 UNIDADE	5,500	5500,00
	<i>Especificação : ALMOTOLIA MARRON 250ML</i>				
69195	MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO	WEISHLER	100,000 KIT	305,000	30500,00
	<i>Especificação : MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO</i>				
69196	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	JPROLAB	150,000 UNIDADE	9,950	1492,50
	<i>Especificação : ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML</i>				
69197	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO	PREMIUM	300,000 UNIDADE	155,000	46500,00
	<i>Especificação : De mesa, automático, de braço, circuito eletrônico microprocessado, memória, mostrador em cristal líquido, método de medida oscilométrica, inflagem, desinflagem e desligamento automáticos, gabinete construído em ABS e acondicionado em estojo próprio</i>				
69198	ATADURA DE GESSO 10CM	CREMER	5000,000 UNIDADE	5,350	26750,00
	<i>Especificação : ATADURA DE GESSO 10CM</i>				
69199	BOLSA PARA COLOSTOMIA	CONVATEC	1500,000 UNIDADE	18,200	27300,00
	<i>Especificação : BOLSA PARA COLOSTOMIA</i>				
85106	CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000 UNIDADE	7,300	14600,00
69201	CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000 UNIDADE	7,300	14600,00
	<i>Especificação : CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2</i>				
69202	CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000 UNIDADE	7,300	14600,00
	<i>Especificação : CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2</i>				
69203	CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000 UNIDADE	7,300	14600,00
	<i>Especificação : CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2</i>				
69204	CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000 UNIDADE	7,300	14600,00
	<i>Especificação : CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2</i>				
69205	CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	SHALON	2000,000 UNIDADE	7,300	14600,00
	<i>Especificação : CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1</i>				
69206	CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	SHALON	2000,000 UNIDADE	7,300	14600,00
	<i>Especificação : CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1</i>				
69207	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	SHALON	2000,000 UNIDADE	7,300	14600,00
	<i>Especificação : CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1</i>				
69208	DRENO BIO VACUO	MEDSHARP	200,000 UNIDADE	38,500	7700,00
	<i>Especificação : DRENO bio vacuo, descartável, reservatório com capacidade aproximada de 400 ml. Embalagem individual em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico.</i>				
69209	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.18	MEDSHARP	200,000 UNIDADE	14,660	2932,00
	<i>Especificação : DRENO torácico, n. 18, descartável, com conexão, atóxico, pirogênico, siliconizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em petala.</i>				
69210	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.20	MEDSHARP	200,000 UNIDADE	14,660	2932,00
	<i>Especificação : DRENO torácico, n. 20, descartável, com conexão, atóxico, pirogênico, siliconizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em petala.</i>				
69211	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.22	MEDSHARP	200,000 UNIDADE	14,660	2932,00

Sheet1

<i>Especificação : DRENO torácico, n. 22, descartável, com conexão, atóxico, pirogênico, silicizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.</i>				
69212	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.28	MEDSHARP	200,000 UNIDADE	14,660 2932,00
<i>Especificação : atóxico, pirogênico, silicizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. DRENO torácico, n. 28, descartável, com conexão.</i>				
69213	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.30	MEDSHARP	200,000 UNIDADE	14,660 2932,00
<i>Especificação : DRENO torácico, n. 30, descartável, com conexão, atóxico, pirogênico, silicizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.</i>				
69214	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL	EMBRAMED	300,000 UNIDADE	3,860 1158,00
<i>Especificação : EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL - FRASCO 300ML</i>				
69215	EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO	SANTRONIC	300,000 UNIDADE	36,000 10800,00
<i>Especificação : EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO</i>				
69216	FILME P/ RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 13X18	FUJIFILM	1500,000 UNIDADE	181,000 271500,00
<i>Especificação : FILME P/ RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 13X18</i>				
69219	FILME P/ RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 20X25	FUJIFILM	2000,000 UNIDADE	265,000 530000,00
<i>Especificação : FILME P/ RAIOS - X IMPRESSÃO A SECO 20X25</i>				
69221	FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24	SONY	3000,000 UNIDADE	339,000 1017000,00
<i>Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24</i>				
69224	FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25	SONY	1000,000 UNIDADE	389,000 389000,00
<i>Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25</i>				
69225	FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30	SONY	1000,000 UNIDADE	427,000 427000,00
<i>Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30</i>				
85110	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100 KG	BIGFRAL	300,000 PACOTE	5,500 1650,00
85111	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70 KG	BIGFRAL	200,000 PACOTE	4,900 980,00
85112	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ATÉ 70 KG	BIGFRAL	200,000 PACOTE	4,800 960,00
69229	INTRACATH 16G X 08	ARGON	200,000 UNIDADE	125,000 25000,00
<i>Especificação : INTRACATH 16G X 08</i>				
69230	INTRACATH 19G X 08	ARGON	200,000 UNIDADE	125,000 25000,00
<i>Especificação : INTRACATH 19G X 08</i>				
85113	LAMINA DE BISTURI N.22	MAXICOR	2000,000 UNIDADE	0,560 1120,00
69236	MANGUEIRA DE SILICONE	MEDICONE	200,000 METRO	20,000 4000,00
<i>Especificação : MANGUEIRA DE SILICONE</i>				
69237	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M	PACGC	150,000 ROLO	189,000 28350,00
<i>Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M</i>				
69238	PAPEL GRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)	PACGC	150,000 UNIDADE	137,000 20550,00
<i>Especificação : PAPEL GRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)</i>				
85114	POLIGLACTINA 1 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	SHALON	200,000 CAIXA	9,150 1830,00
85115	POLIGLACTINA 2-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	SHALON	200,000 CAIXA	9,150 1830,00
69241	POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR	SHALON	200,000 CAIXA	7,300 1460,00
<i>Especificação : POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR</i>				
69242	POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2	SHALON	200,000 CAIXA	7,300 1460,00
<i>Especificação : POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2</i>				
69243	POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2	SHALON	200,000 CAIXA	7,300 1460,00
<i>Especificação : POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2</i>				
69244	POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2	SHALON	200,000 CAIXA	7,300 1460,00
<i>Especificação : POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2</i>				
85116	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE.	INOVATEX	4000,000 UNIDADE	0,550 2200,00
69246	SERINGA DESC. 1 ML C/ AGULHA	DESCARPACK	30000,000 UNIDADE	0,610 18300,00
<i>Especificação : SERINGA DESC. 1 ML C/ AGULHA</i>				
69247	SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA	DESCARPACK	50000,000 UNIDADE	0,790 39500,00
<i>Especificação : SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA</i>				
69248	SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML	DESCARPACK	700,000 UNIDADE	0,910 637,00
<i>Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML</i>				
69249	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	MARKMED	1000,000 UNIDADE	1,420 1420,00
<i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12</i>				
69250	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	MARKMED	1000,000 UNIDADE	1,390 1390,00
<i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14</i>				
69252	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	PROTEC	150,000 UNIDADE	44,000 6600,00
<i>Especificação : UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO</i>				
12094	OTOSCOPIO	MISSOURI	20,000 UNIDADE	724,000 14480,00
<i>Especificação : OTOSCOPIO</i>				
4252	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO	PROTEC	12,000 UNIDADE	600,000 7200,00
<i>Especificação : Válvula reguladora para cilindro 1 saída, construída em metal cromado, rosca de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315Kgf/cm2m pressão fixa de 3,5 Kgf/cm2 com válvula de segurança e fluxômetro de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT Equipamento completo</i>				
85117	BOLSA PARA COLETA DE SANGUE CONCENTRADO DE HEMACIAS 500 ML KIT C/ 10UND	JP	50,000 KIT	46,000 2300,00
82176	FILME PARA RAIOS X 18X24 CX 100 LAMINAS	FUJIFILM	120,000 CAIXA	181,000 21720,00
<i>Especificação : FILME PARA RAIOS X 18X24 CX 100 LAMINAS</i>				

Sheet1

82177	FILME PARA RAI0 X 24X30 CX 100 LAMINAS <i>Especificação : FILME PARA RAI0 X 24x30 CX 100 LAMINAS</i>	FUJIFILM	120.000 CAIXA	301.000	36120,00
82181	FILME PARA RAI0 X 35X35 CX 100 LAMINAS <i>Especificação : FILME PARA RAI0 X 35x35 CX 100 LAMINAS</i>	FUJIFILM	120.000 CAIXA	513.000	61560,00
82182	FILME PARA RAI0 X 30X40 CX 100 LAMINAS <i>Especificação : FILME PARA RAI0 X 30x40 CX 100 LAMINAS</i>	FUJIFILM	120.000 CAIXA	502.000	60240,00
82184	FILME PARA RAI0 X 35X43 CX 100 LAMINAS <i>Especificação : FILME PARA RAI0 X 35x43 CX 100 LAMINAS</i>	FUJIFILM	120.000 CAIXA	630.000	75600,00
82218	REVELADORA PARA RAI0 X 20L <i>Especificação : REVELADORA PARA RAI0 X 20L</i>	DPC	120.000 GALÃO	654.000	78480,00
69105	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2 <i>Especificação : AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2</i>	PROCARE	2000.000 UNIDADE	21.000	42000,00
85119	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	DESCARPACK	12000.000 UNIDADE	0,220	2640,00
69107	AGULHA DESC. 25X8 <i>Especificação : AGULHA DESC. 25X8</i>	DESCARPACK	14000.000 UNIDADE	0,220	3080,00
69110	JELCO TAMANHO 18 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 18</i>	DESCARPACK	500.000 UNIDADE	1,850	925,00
69111	JELCO TAMANHO 22 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 22</i>	DESCARPACK	500.000 UNIDADE	1,850	925,00
69112	JELCO TAMANHO 24 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 24</i>	DESCARPACK	500.000 UNIDADE	1,850	925,00
69114	ATADURA DE GESSO 20CM <i>Especificação : ATADURA DE GESSO 20CM</i>	CREMER	5000.000 UNIDADE	8,900	44500,00
69115	CANULA DE GUEDEL Nº 01 <i>Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº 01</i>	FOYOMED	500.000 UNIDADE	14,900	7450,00
69116	CANULA DE GUEDEL Nº03 <i>Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº03</i>	FOYOMED	500.000 UNIDADE	14,900	7450,00
69117	CATETER INTRAVENOSO Nº.14 <i>Especificação : Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso</i>	SOLIDOR	2000.000 UNIDADE	1,850	3700,00
69118	CATETER INTRAVENOSO Nº.18 <i>Especificação : Descrição e Características Gerais: Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso.</i>	SOLIDOR	2000.000 UNIDADE	1,850	3700,00
69119	CATETER INTRAVENOSO Nº.20 <i>Especificação : Descrição e Características Gerais: Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso. confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio,</i>	SOLIDOR	2000.000 UNIDADE	1,850	3700,00
69120	CATETER INTRAVENOSO Nº.24 <i>Especificação : Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso.</i>	SOLIDOR	2000.000 UNIDADE	2,000	4000,00
69121	CLAMP UMBILICAL(AMARELO) <i>Especificação : CLAMP UMBILICAL(AMARELO)</i>	ADLIN	2500.000 UNIDADE	2,000	5000,00
69122	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4,5 <i>Especificação : COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4,5</i>	CREMER	3500.000 UNIDADE	3,300	11550,00
69123	COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES <i>Especificação : COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES</i>	CREMER	10000.000 PACOTE	55,000	550000,00
69124	DRENO DE PENROSE Nº1 <i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº1</i>	MADEITEX	200.000 UNIDADE	2,900	580,00
69125	DRENO DE PENROSE Nº2 <i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº2</i>	MADEITEX	200.000 UNIDADE	3,300	660,00
69126	DRENO DE PENROSE Nº3	MADEITEX	200.000 UNIDADE	3,750	750,00

<i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº3</i>					
69127	DRENO DE PENROSE Nº4	MADEITEX	200,000 UNIDADE	4,000	800,00
<i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº4</i>					
69128	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP	DESCARPACK	15000,000 UNIDADE	2,750	41250,00
<i>Especificação : EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP</i>					
69129	ESPARADRAPO 5X 4.5	CREMER	4000,000 UNIDADE	18,500	74000,00
<i>Especificação : ESPARADRAPO 5X 4.5 M</i>					
85121	ESPARADRAPO TIPO MICROPORE BRANCO 10 X 4.5 - 5MT	CREMER	3000,000 UNIDADE	14,500	43500,00
85122	EQUIPO MULTIVIAS CLAMP	DESCARPACK	3000,000 UNIDADE	2,750	8250,00
69137	NYLON 3-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM	SHALON	500,000 CAIXA	62,000	31000,00
<i>Especificação : NYLON 3-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM</i>					
69138	NYLON 6-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0CM	SHALON	400,000 CAIXA	78,000	31200,00
<i>Especificação : NYLON 6-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0CM</i>					
69139	POLIGLACTINA 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC	SHALON	200,000 CAIXA	365,000	73000,00
<i>Especificação : POLIGLACTINA 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC</i>					
85123	POLIGLACTINA 3-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	SHALON	200,000 CAIXA	365,000	73000,00
69141	SCALP Nº19G	SOLIDOR	10000,000 UNIDADE	0,510	5100,00
<i>Especificação : SCALP Nº19G</i>					
69142	SCALP Nº21G	SOLIDOR	10000,000 UNIDADE	0,510	5100,00
<i>Especificação : SCALP Nº21G</i>					
69143	SCALP Nº23G	SOLIDOR	30000,000 UNIDADE	0,510	15300,00
<i>Especificação : SCALP Nº23G</i>					
69144	SCALP Nº25G	SOLIDOR	30000,000 UNIDADE	0,510	15300,00
<i>Especificação : SCALP Nº25G</i>					
69145	SCALP Nº27G	SOLIDOR	20000,000 UNIDADE	0,510	10200,00
<i>Especificação : SCALP Nº27G</i>					
69146	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML	SR	70000,000 UNIDADE	0,950	66500,00
<i>Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML</i>					
69147	SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML	SR	85000,000 UNIDADE	0,650	55250,00
<i>Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML</i>					
69148	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12	SOLIDOR	600,000 UNIDADE	7,500	4500,00
<i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12</i>					
69149	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14	SOLIDOR	600,000 UNIDADE	7,500	4500,00
<i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14</i>					
69150	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16	SOLIDOR	600,000 UNIDADE	7,500	4500,00
<i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16</i>					
85124	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº20	SOLIDOR	600,000 UNIDADE	7,500	4500,00
85125	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº22	SOLIDOR	600,000 UNIDADE	7,500	4500,00
69151	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18	SOLIDOR	600,000 UNIDADE	7,500	4500,00
<i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18</i>					
85126	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14	MARKMED	600,000 UNIDADE	1,240	744,00
85127	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16	MARKMED	600,000 UNIDADE	1,390	834,00
85128	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº20	MARKMED	600,000 UNIDADE	1,650	990,00
85129	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18	MARKMED	600,000 UNIDADE	1,500	900,00
69152	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06	MARKMED	600,000 UNIDADE	1,250	750,00
<i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06</i>					
69153	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08	MARKMED	4000,000 UNIDADE	1,440	5760,00
<i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08</i>					
69154	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10	MARKMED	600,000 UNIDADE	1,800	1080,00
<i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10</i>					
69155	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12	MARKMED	600,000 UNIDADE	1,560	936,00
<i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12</i>					
69156	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16	MARKMED	1000,000 UNIDADE	1,250	1250,00
<i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16</i>					
69157	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	MARKMED	1000,000 UNIDADE	1,450	1450,00
<i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12</i>					
69158	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	MARKMED	1000,000 UNIDADE	1,650	1650,00
<i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14</i>					
69159	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	MARKMED	1000,000 UNIDADE	1,950	1950,00
<i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16</i>					
69160	TELA CIRÚRGICA 10 X 15	VENKURI	300,000 UNIDADE	165,000	49500,00
<i>Especificação : TELA CIRÚRGICA 10 X 15</i>					
85130	TERMOMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO COM FUNÇÃO MAXI X MIN	INCOTERM	200,000 UNIDADE	215,000	43000,00
69176	FIXADOR PARA RAIOS-X (GALÃO) MANUAL	DPC	60,000 UNIDADE	425,000	25500,00
<i>Especificação : FIXADOR PARA RAIOS-X (GALÃO) MANUAL</i>					
69283	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE	CREMER	10000,000 PACOTE	2,500	25000,00
<i>Especificação : ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE</i>					
69061	ABAIXADOR DE LÍNGUA	THEOTO	35000,000 UNIDADE	0,120	4200,00
<i>Especificação : Espátula em madeira lisa, isto é, com ausência de farpas, descartável, extremidades arredondadas, formato convencional, resistente a esterilização, com 14 cm de comprimento, largura entre 1,4 e 1,5 cm. Embalagem: individualmente</i>					
85132	AGULHA DESC. 30 X 0.8 C/100 LIND	DESCARPACK	30,000 CAIXA	22,000	660,00

Sheet1

69062	AGULHA DESC. 40 X 1 20	DESCARPACK	14000,000 UNIDADE	0,240	3360,00
69065	APARELHO GLICOSIMETRO	ON CALL	200,000 UNIDADE	88,000	17600,00
	<i>Especificação : APARELHO GLICOSIMETRO</i>				
69066	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE	CREMER	10000,000 PACOTE	1,900	19000,00
	<i>Especificação : ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE</i>				
69067	COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE	FLEXPPELL	6500,000 UNIDADE	12,700	82550,00
	<i>Especificação : COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE</i>				
69068	DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT	MEDSHARP	200,000 UNIDADE	65,000	13000,00
	<i>Especificação : DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT</i>				
69069	ESCOVA ESPONJA P/ ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%)	RIOQUIMICA	2000,000 UNIDADE	4,500	9000,00
	<i>Especificação : ESCOVA ESPONJA P/ ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%)</i>				
69070	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100	FUJIFILM	1500,000 UNIDADE	5,250	7875,00
	<i>Especificação : FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100</i>				
69075	GLICOSIMETRO DIGITAL	ON CALL	500,000 UNIDADE	88,000	44000,00
	<i>Especificação : GLICOSIMETRO DIGITAL</i>				
85137	MASCARA VENTURE ADULTO	PROTEC	500,000 UNIDADE	72,000	36000,00
85138	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE	ROCHE	200,000 UNIDADE	163,000	32600,00
85140	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS	ROCHE	450,000 CAIXA	108,000	48600,00
85141	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II	ON CALL	100,000 UNIDADE	88,000	8800,00
85142	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/ 50 TIRAS	TIRAS	400,000 CAIXA	45,000	18000,00
85143	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0 MT CX C/20 UND	CREMER	60,000 CAIXA	4,300	258,00
	<i>Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulosee solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>				
85144	ATADURA GESSADA 15CM X 3,0 MT CX C/20 UND	CREMER	60,000 CAIXA	5,900	354,00
	<i>Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulosee solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>				
85145	ATADURA GESSADA 20CM X 4 0 MT CX C/20 UND	CREMER	60,000 CAIXA	8,900	534,00
	<i>Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulosee solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>				
2285	SERINGA DE 60 ML	SR	130,000 CAIXA	5,120	665,60
	<i>Especificação : transparente, atóxica, apirogênica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme, com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>				
85146	ALGODÃO EM BOLAS 100G	CREMER	40,000 PACOTE	12,550	502,00
85148	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 13LT	FLEXPPELL	300,000 UNIDADE	10,500	3150,00
85149	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 7 LT	FLEXPPELL	300,000 UNIDADE	9,000	2700,00
85150	ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	CREMER	440,000 PACOTE	25,000	11000,00
85151	ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	CREMER	440,000 PACOTE	31,000	13640,00
85153	ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	CREMER	440,000 PACOTE	35,000	15400,00
85154	GARROTE EM LÁTEX.	GOIASLATEX	8,000 UNIDADE	116,000	928,00
31086	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO	BIOTEXLIL	440,000 ROLO	41,140	18101,60
	<i>Especificação : COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO TAMANHO: ROLO 91CM X 91CM 4 CAMADAS DE 11 FIOS MARCA: CREMER OU SIMILAR</i>				
2278	MÁSCARA PARA OXIGENIO	PROTEC	25,000 UNIDADE	67,000	1675,00
	<i>Especificação : MASCARA PARA OXIGENIO</i>				
2338	LAMINA PARA MICROSCOPIO FOSCA	VAGISPEC	90,000 PACOTE	22,000	1980,00
	<i>Especificação : LAMINA P/MICROSCOPIO FOSCA</i>				
85156	ESPECULO DESC. TAM.P	VAGISPEC	500,000 UNIDADE	1,900	950,00
85157	ESPECULO DESC. TAM.M	VAGISPEC	500,000 UNIDADE	2,500	1250,00
85158	ESPECULO DESC. TAM.G	VAGISPEC	500,000 UNIDADE	3,150	1575,00
2407	FITA MICROPORE 100MM X 4,5M COR DA PELE	CREMER	90,000 UNIDADE	12,300	1107,00
	<i>Especificação : Fita adesiva cirurgica, branca, dimensões 100mm x4,5 m, cor da pele procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>				
2444	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRAÇO AUTOMATICO	GTECH	70,000 UNIDADE	190,000	13300,00
	<i>Especificação : APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO, AUTOMATICO. Embalagem Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>				
2445	TERMÔMETRO DIGITAL	GTECH	40,000 UNIDADE	28,000	1120,00
	<i>Especificação : TERMOMETRO DIGITAL - INCOTERM</i>				
2448	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 14CM	ABC	20,000 UNIDADE	45,000	900,00

Sheet1

Especificação : Em aço inoxidável Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.

2449	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 16CM	ABC	20,000 UNIDADE	75,000	1500,00
	<i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>				
2450	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 14CM	ABC	20,000 UNIDADE	67,000	1340,00
	<i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>				
2451	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 16CM	ABC	20,000 UNIDADE	75,000	1500,00
	<i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>				
2455	PINÇA ANATÔMICA MEDINDO 15CM	ABC	20,000 UNIDADE	42,500	850,00
	<i>Especificação : Reta com dente, em aço inox, medindo 15 cm, para cirurgia ginecológica</i>				
2456	PINÇA DENTE DE RATO	ABC	20,000 UNIDADE	39,900	798,00
	<i>Especificação : PINÇA DENTE DE RATO</i>				
2458	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA	ABC	20,000 UNIDADE	42,000	840,00
	<i>Especificação : Com serrilha, 12 cm. Embalagem individual, com dados de identificação do produto e marca do fabricante</i>				
2459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA	ABC	20,000 UNIDADE	45,000	900,00
	<i>Especificação : De 12 cm, com serrilha, em aço inoxidável. Embalagem individual, com dados de identificação, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>				
12494	CRONOMETRO DIGITAL	GTECH	5,000 UNIDADE	135,000	675,00
	<i>Especificação : CRONOMETRO DIGITAL</i>				
14287	MARTELINHO ORTOPEDICO	ABC	20,000 UNIDADE	113,000	2260,00
	<i>Especificação : MARTELINHO ORTOPEDICO</i>				
2332	ELETRODO DESCARTÁVEL (ECG, SOLIDOR) C/500 UNIDADES	SOLIDOR	150,000 CAIXA	280,000	42000,00
	<i>Especificação : ELETRODO DESCARTÁVEL CAIXA C/500 UNIDADES (ECG, SOLIDOR)</i>				
2749	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES	DESCARPACK	3000,000 CAIXA	52,000	156000,00
	<i>Especificação : LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES. Embalagem com dados de identificação do produto, lote, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>				
12057	MALHA TUBULAR DE 10CM	MSO	30,000 UNIDADE	21,210	636,30
	<i>Especificação : MALHA TUBULAR 10CM</i>				
69077	NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM	SHALON	500,000 CAIXA	62,000	31000,00
	<i>Especificação : NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM</i>				
69078	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M	PACGC	150,000 ROLO	228,000	34200,00
	<i>Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M</i>				
69079	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M	PACGC	150,000 ROLO	78,000	11700,00
	<i>Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M</i>				
85159	SERINGA DE 1 CC DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	SR	50000,000 UNIDADE	0,580	29000,00
	<i>Especificação : sem espaço morto, cilindro para configuração sem bloco, agulha soldada direto no cilindro, protetor de agulha de formato cilíndrico, escala graduada para U 100, tampa conectada ao cilindro encapsulando a extremidade da flange da haste. Embalagem individual, em blister rígido e papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização e prazo de validade</i>				
69081	URIPEN COM EXTENSÃO N°5	MEDSONDA	200,000 UNIDADE	2,500	500,00
	<i>Especificação : URIPEN COM EXTENSÃO N°5</i>				
85160	KETALAR OU KETAMIM S(+) 50MG/ML FRASCO	CRISTALIA	500,000 UNIDADE	112,500	56250,00
85161	MARCAINA 5% PESADA	CRISTALIA	10000,000 UNIDADE	16,000	160000,00
69095	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X	DPC	80,000 UNIDADE	645,000	51600,00
	<i>Especificação : REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X</i>				
82162	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM	CREMER	3000,000 UNIDADE	2,120	6360,00
	<i>Especificação : ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM</i>				
2319	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM	CREMER	3000,000 PACOTE	2,050	6150,00
	<i>Especificação : 100%, cru, baixo teor de impurezas, rolos com mantas uniformes. Embalagem: pacote com peso superior a 400 gramas. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>				
85162	NYLON 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM	SHALON	500,000 CAIXA	62,000	31000,00
85163	NYLON 2-0 C/ AGULHA DE 3.0 FIOS 45CM	SHALON	500,000 CAIXA	62,000	31000,00
85164	NYLON 4-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0 CM	SHALON	500,000 CAIXA	62,000	31000,00
85165	NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3.0 OU 4.0CM	SHALON	400,000 CAIXA	62,000	24800,00
85166	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT	PACGC	150,000 UNIDADE	122,000	18300,00
85167	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT	PACGC	150,000 UNIDADE	155,000	23250,00
85168	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 3ML	SR	5000,000 UNIDADE	0,890	4450,00
85169	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 5ML	SR	5000,000 UNIDADE	0,980	4900,00
85170	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 10ML	SR	5000,000 UNIDADE	1,080	5300,00
85171	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 20ML	SR	5000,000 UNIDADE	1,100	5500,00
85172	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 10CM X 1.8MT C/24UND	CREMER	450,000 PACOTE	1,900	855,00
85174	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 15CM X 1.8MT C/12UND	CREMER	450,000 PACOTE	2,500	1125,00
85175	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 20CM X 1.8MT C/12UND	CREMER	440,000 PACOTE	3,050	1342,00
85176	PLACAS DE HIDROCOLOIDE 20X20	CREMER	60,000 UNIDADE	23,500	1410,00
85177	CADARÇO SARJADO 10 M	CORDEX	30,000 UNIDADE	38,000	1140,00
85178	CÂNULA SHILEY N°5 COM BALÃO SEM FENESTRA	COVIDEN	15,000 UNIDADE	610,000	9150,00
85179	SONDA KANGAROO 16 FR COM BALÃO	KANGAROO	15,000 UNIDADE	388,000	5790,00
85180	ESCOVA ENDOCERVICAL PCT C/100UND	VAGISPEC	500,000 PACOTE	0,890	445,00
17621	FIXADOR CITOLÓGICO	ADLIN	500,000 UNIDADE	22,500	11250,00
	<i>Especificação : FIXADOR CITOLÓGICO</i>				

Sheet1

69280	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G <i>Especificação : KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G</i>	BLENTA	2000,000 KIT	575,000	1150000,00
69063	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO M <i>Especificação : CONTEUDO: LAMINA DE VIDRO FOSCA, ESCOVA PARA ECTOCERVICE, CAIXA PARA LÁMINA.</i>	BLENTA	2000,000 KIT	575,000	1150000,00
69064	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO P <i>Especificação : CONTEUDO: LAMINA DE VIDRO FOSCA, ESCOVA PARA ECTOCERVICE, CAIXA PARA LÁMINA.</i>	BLENTA	2000,000 KIT	575,000	1150000,00
2369	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR <i>Especificação : 100% algodão, alvejado, isento de impurezas, inodoro e insípido, rolo com 500 g, fina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel apropriado em toda sua extensão. Embalagem: rolo com 500 g em embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde</i>	FAROL	5,000 ROLO	23,100	115,50
2147	ALGODÃO EM ROLETES, PCT C/100 UNIDADES <i>Especificação : ALGODAO EM ROLETES PCT COM 100 UNIDADES</i>	CREMER	720,000 PACOTE	7,900	5688,00
14312	PORTA AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM <i>Especificação : PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PONTA RETA COM VIDEA, PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXODAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA</i>	ABC	30,000 UNIDADE	164,000	4920,00
2214	VIDEA <i>Especificação : PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA</i>	ABC	40,000 UNIDADE	164,000	6560,00
14174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN <i>Especificação : PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN</i>	UNIFIL	50,000 CAIXA	399,700	19985,00
17708	LAMINA DE BISTURI N 15 <i>Especificação : LAMINA DE BISTURI N 15</i>	MAXICOR	5000,000 UNIDADE	0,520	2600,00
17709	LAMINA DE BISTURI N 23 <i>Especificação : LAMINA DE BISTURI N 23</i>	MAXICOR	5500,000 UNIDADE	0,520	2860,00
17715	ERLENMEYER GRADUADO 250ML <i>Especificação : ERLNMEYER GRADUADO 250ML</i>	PERFECTA	10,000 UNIDADE	28,000	280,00
17716	EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO <i>Especificação : EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO</i>	PERFECTA	5,000 UNIDADE	245,000	1225,00
17717	ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML <i>Especificação : ERLNMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML</i>	PERFECTA	10,000 UNIDADE	32,000	320,00
17718	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML <i>Especificação : ERLNMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML</i>	PERFECTA	10,000 UNIDADE	35,000	350,00
				Total :	13323913,50

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	CONFORME EDITAL
Validade da proposta :	20 dias
Valor por extenso :	Treze milhões trezentos e vinte e nove mil, novecentos e treze reais e cinquenta centavos

Data : 28062021



carimbo e assinatura

23.147.314/0001-00
GIRONGA ALSTYN EBELI
AV. COMERCIAL QD 02 L 01
RESIDENCIAL BOA AR CARUCCI
CEP: 13.148-000
LABADIA DE GUARABUÁ

Cotação Material hospitalar

1 mensagem

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ
<compras.pmtuc@gmail.com>
Para: aureamineirinha@hotmail.com

23 de junho de 2021
09:26

--

Att ;
Dep de Compras
Prefeitura Municipal de Tucuma



pa961_Tucuma_20210517002_003721_FLORESTA_COMERCIO_DE_ARTIGOS_DE_PERFUMARIA_LTDA-
EPP.xls
121K

Nova mensagem Responder Excluir Arquivar Lixo Eletrônico

- Pastas
 - Caixa de E... 21876
 - Lixo Eletrônico 159
 - Rascunhos 15
 - Itens Enviados
 - Itens Excluídos
 - Arquivo Morto
 - Anotações
 - Conversation Hist...
 - Nova pasta
- Grupos
 - Novo grupo

← ENC: Cotação Material hospitalar

AM

aurea macedo <aureamineirinha@hotmail.com>

Qua, 23/06/2021 15:49

Para: Você

VITAFARMA_assinar.pdf

712 KB

De: Rodrigo Branco <branco_rio@hotmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 23 de junho de 2021 11:29**Para:** aurea macedo <aureamineirinha@hotmail.com>**Assunto:** RES: Cotação Material hospitalar

Bom Dia!

Segue.

Atenciosamente,

Rodrigo Branco

Administrador de Empresas

Contador

Mobile: (94) 99154-7177 / 98141-8739

De: aurea macedo <aureamineirinha@hotmail.com>**Enviada em:** quarta-feira, 23 de junho de 2021 10:24**Para:** Rodrigo Branco <branco_rio@hotmail.com>**Assunto:** ENC: Cotação Material hospitalar

bom dia

favor fazer assinatura digital

obrigada

aurea macedo

De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ <compras.pmtuc@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 23 de junho de 2021 09:26**Para:** aureamineirinha@hotmail.com
<aureamineirinha@hotmail.com>**Assunto:** Cotação Material hospitalar

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210517002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP

ENDEREÇO : AVENIDA 07 DE SETEMBRO 1808

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Floresta do Araguaia - PA

CNPJ : 04.860.635/0001-10

CGF : 15222866-7

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação o modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(n) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 17 de Maio de 2021

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2269	GASES TIPO QUEIJO 13FIOS 91X91 <i>Especificação : GASES TIPO QUEIJO</i>	CLEAN	1000,000	ROLO	50,400	50400,00
2454	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA RETA 15CM <i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>	PRATA	20,000	UNIDADE	59,200	1184,00
2453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM <i>Especificação : Em aço inoxidável, devendo o aço ter a seguinte composição química: Carbono - mínimo 0,20% Maganes - mínimo 1% Silício - mínimo 1% Cromo - mínimo 13 a 14% Niquel 0% Enxofre - máximo 0,03% Fósforo 0% Molibidênio 0% Embalagem contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>	PRATA	20,000	UNIDADE	66,200	1324,00
12515	TOUCA TNT PCT C/100 UND <i>Especificação : TOUCA TNT</i>	ANAP TEXTIL	3000,000	PACOTE	32,500	97500,00
14150	PINÇA RETA <i>Especificação : PINÇA RETA</i>	PRATA	10,000	UNIDADE	22,500	225,00
14152	LAPIS DE DIAMANTE <i>Especificação : LAPIS DE DIAMANTE</i>	ORTO CENTRAL	10,000	UNIDADE	20,200	202,00
14154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO <i>Especificação : ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO</i>	VALEPLAST	10,000	UNIDADE	19,550	195,50
	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE <i>Especificação : ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE</i>	VALEPLAST	10,000	UNIDADE	21,400	214,00
84920	PALITO TIPO PORTUGUES CX/100 UNI	ART	50,000	CAIXA	10,800	540,00
84921	POTE P/COLETA DE ESCARRO TRANSPARENTE	VALEPLAST	5000,000	UNIDADE	1,250	6250,00
14180	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C <i>Especificação : TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C</i>	INCOTERM	20,000	UNIDADE	79,800	1596,00
14186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA 76X76 <i>Especificação : LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA</i>	ADLIN	5000,000	UNIDADE	0,720	3600,00
14188	TESOURA IRIS RETA <i>Especificação : TESOURA IRIS RETA</i>	ABC	10,000	UNIDADE	29,500	295,00
14190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC. <i>Especificação : TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.</i>	KOLPLAST	10,000	UNIDADE	55,800	558,00
14191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC. <i>Especificação : PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.</i>	KOLPLAST	10,000	UNIDADE	56,200	562,00
17720	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML <i>Especificação : PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML</i>	LABORGLASS	10,000	UNIDADE	31,200	312,00
17721	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML <i>Especificação : PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML</i>	LABORGLASS	10,000	UNIDADE	36,800	368,00
17727	CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET <i>Especificação : CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET</i>	RHOSSE	2,000	UNIDADE	542,000	1084,00

2243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO <i>Especificação : Com injetor lateral estéril descartável. embalado em papel grau cirúrgico esterilizado a base de óxido de etileno.</i>	TKL / DESCARP	15000,000	UNIDADE	3,700	55500,00
2300	SONDA URETRAL N. 10 <i>Especificação : Descartável, estéril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, silicizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	WENTILL	3000,000	UNIDADE	1,400	4200,00
2298	SONDA URETRAL N. 06 <i>Especificação : Descartável, estéril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, silicizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	MARK MED	3000,000	UNIDADE	1,450	4350,00
2299	SONDA URETRAL N. 08 <i>Especificação : Descartável, estéril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, silicizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	MARK MED	3000,000	UNIDADE	1,550	4650,00
2301	SONDA URETRAL N. 12 <i>Especificação : Descartável, estéril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, silicizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	MARK MED	3000,000	UNIDADE	1,800	5400,00
69270	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM <i>Especificação : AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM</i>	UNYSSIS	500,000	UNIDADE	21,600	10800,00
69271	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2 <i>Especificação : AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2</i>	PROCARE	2000,000	UNIDADE	16,000	32000,00
69272	AGULHA DESC. 25X7 <i>Especificação : AGULHA DESC. 25X7</i>	LABOR	14000,000	UNIDADE	0,300	4200,00
85085	AGULHA HIPODERMICA DESC. CALIBRE 13 X 4,5	SR	8000,000	UNIDADE	0,300	2400,00
69274	ALGODÃO O S/ AGULHA <i>Especificação : 100% algodão, alvejado, isento de impurezas, inodoro e insípido, rolo com 500 g. fina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel g em embalagem individual. Na embalagem devesa estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização e prazo de validade. apropriado em toda sua extensão Embalagem: rolo com 500</i>	SHALON	3000,000	UNIDADE	3,100	9300,00
69276	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO <i>Especificação : ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO</i>	FAROL	1300,000	UNIDADE	27,900	36270,00
69277	JELCO TAMANHO 14 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 14</i>	POLYMED	150,000	UNIDADE	1,950	292,50
69278	JELCO TAMANHO 16 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 16</i>	POLYMED	500,000	UNIDADE	1,950	975,00
69279	JELCO TAMANHO 20 <i>Especificação : JELCO TAMANHO 20</i>	POLYMED	500,000	UNIDADE	1,950	975,00
69281	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO <i>Especificação : APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO</i>	PREMIUM	150,000	UNIDADE	180,400	27060,00
69282	APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO <i>Especificação : APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO</i>	PREMIUM	50,000	UNIDADE	119,800	5990,00
69285	CANULA DE GUEDEL N.02 <i>Especificação : CANULA DE GUEDEL N.02</i>	ADVANTIVE	500,000	UNIDADE	7,800	3900,00
69286	CANULA DE GUEDEL Nº 04 <i>Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº 04</i>	VITALGOLD	500,000	UNIDADE	7,800	3900,00
69287	CANULA DE GUEDEL Nº05 <i>Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº05</i>	VITALGOLD	500,000	UNIDADE	7,800	3900,00
69288	CATETER INTRAVENOSO Nº.16 <i>Especificação : CATETER INTRAVENOSO Nº.16</i>	POLYMED	2000,000	UNIDADE	1,950	3900,00
2357	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 <i>Especificação : CATETER INTRAVENOSO Nº 22</i>	MEDIX	2000,000	UNIDADE	1,950	3900,00
69290	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO <i>Especificação : CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO</i>	EMBRAMED	2000,000	UNIDADE	3,800	7600,00
69291	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL <i>Especificação : CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL</i>	DESCARPAK	2000,000	UNIDADE	2,800	5600,00
69292	COLAR CERV. G <i>Especificação : COLAR CERV. G</i>	SEGMED	150,000	UNIDADE	27,500	4125,00
69293	COLAR CERV. M <i>Especificação : COLAR CERV. M</i>	MEDIX	150,000	UNIDADE	27,500	4125,00
69295	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUINEA <i>Especificação : EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUINEA</i>	EMBRAMED	300,000	UNIDADE	12,200	3660,00
69296	ESPARADRAPO 10X4.5 <i>Especificação : ESPARADRAPO 10X4.5</i>	CREMER	4000,000	UNIDADE	16,300	65200,00
69297	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100 24X30 <i>Especificação : FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100</i>	FUJIFILM	2500,000	UNIDADE	398,000	995000,00
69298	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100	FUJIFILM	4000,000	UNIDADE	225,000	900000,00

Especificação : FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100

69299	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100	FUJIFILM	1500,000	UNIDADE	759,000	1138500,00
Especificação : FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100						
69301	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	CIEEX	500,000	UNIDADE	8,790	4395,00
Especificação : FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M						
69302	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS	ON CALL	10000,000	CAIXA	59,800	598000,00
Especificação : FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS						
69304	LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO 50X50MTRS NATURAL	FLEXPPELL	700,000	UNIDADE	15,800	11060,00
Especificação : LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO						
85086	ALGODÃO AGULHADO 0 C/AG 3,8CM	SHALON	2000,000	UNIDADE	3,450	6900,00
85087	ATADURA DE GESSO 10CM	CREMER	5000,000	UNIDADE	5,800	29000,00
85088	SONDA DE ALIVIO N.16	BIOBASE	200,000	UNIDADE	1,650	330,00
85089	COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 200	MEDIX	3000,000	UNIDADE	8,400	25200,00
85090	GARROTE COM TRAVA DE SEGURANÇA.	GLICOMED	500,000	UNIDADE	25,000	12500,00
85091	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL / 300ML	VACUPLAST	3000,000	UNIDADE	2,200	6600,00
85092	LENÇOL DESCARTÁVEL	ARTLIMP	700,000	ROLO	10,300	7210,00
69311	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100	POLARFIX	150,000	ROLO	62,000	9300,00
Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100						
85096	SERINGA PARA INSULINA 1ML SI/AGULHA	SR	20000,000	UNIDADE	0,200	4000,00
69314	SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML SI/AGULHA	DESCARPAK	3000,000	UNIDADE	0,800	2400,00
Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML						
69315	SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12	EMBRAMED	1000,000	UNIDADE	31,700	31700,00
Especificação : SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12						
69317	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	10,400	2080,00
Especificação : TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30						
85097	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 3.5	WELL LEAD	200,000	UNIDADE	9,000	1800,00
85099	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.0	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	11,000	2200,00
85100	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.5	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	11,000	2200,00
85101	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.0	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	12,000	2400,00
85102	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.5	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	12,000	2400,00
85103	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.0	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	12,200	2440,00
85104	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.5	SOLIDOR	200,000	UNIDADE	13,500	2700,00
14280	SONDA URETRAL N. 14	EMBRAMED	3000,000	UNIDADE	1,700	5100,00
Especificação : SONDA URETRAL N. 14						
85105	AGULHA DESC. 14X4.5	DESCARPAK	5000,000	UNIDADE	0,160	800,00
69184	ALMOTOLIA MARRON 250ML	J PROLAB	1000,000	UNIDADE	6,600	6600,00
Especificação : ALMOTOLIA MARRON 250ML						
69195	MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO	BASSAL	100,000	KIT	492,000	49200,00
Especificação : MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO						
69196	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	J PROLAB	150,000	UNIDADE	12,400	1860,00
Especificação : ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML						
69197	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO	OPREMIUM	300,000	UNIDADE	157,000	47100,00
Especificação : De mesa, automático, de braço, circuito eletrônico microprocessado, memória, mostrador em cristal líquido, método de medida oscilométrica, inflagem, desinflagem e desligamento automáticos, gabinete construído em ABS e acondicionado em estojo próprio						
69198	ATADURA DE GESSO 10CM	CREMER	5000,000	UNIDADE	5,800	29000,00
Especificação : ATADURA DE GESSO 10CM						
69199	BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM	MEDSHARP	1500,000	UNIDADE	1,200	1800,00
Especificação : BOLSA PARA COLOSTOMIA						
85106	CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	8,100	16200,00
69201	CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	8,700	17400,00
Especificação : CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2						
69202	CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	8,100	16200,00
Especificação : CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2						
69203	CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	8,100	16200,00
Especificação : CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2						
69204	CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	SHALON	2000,000	UNIDADE	8,100	16200,00
Especificação : CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2						
69205	CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	SHALON	2000,000	UNIDADE	9,500	19000,00
Especificação : CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1						
69206	CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	SHALON	2000,000	UNIDADE	8,100	16200,00
Especificação : CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1						
69207	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	SHALON	2000,000	UNIDADE	8,100	16200,00
Especificação : CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1						
69208	DRENO BIO VACUO DRENO SUCÇÃO 4.8MM 3/16 650ML	MEDSHARP	200,000	UNIDADE	51,600	10320,00
Especificação : DRENO bio vacuo, descartável, reservatório com capacidade aproximada de 400 ml, Embalagem individual em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico.						
69209	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.18	MEDSHARP	200,000	UNIDADE	13,900	2780,00

Especificação : DRENO torácico, n. 18, descartável, com conexão, atóxico, pirogênico, siliconizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.

69210	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.20	MEDSHARP	200,000	UNIDADE	13,900	2780,00
	Especificação : DRENO torácico, n. 20, descartável, com conexão, atóxico, pirogênico, siliconizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.					
69211	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.22	MEDSHARP	200,000	UNIDADE	17,900	3560,00
	Especificação : DRENO torácico, n. 22, descartável, com conexão, atóxico, pirogênico, siliconizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.					
69212	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.28	MEDSHARP	200,000	UNIDADE	16,900	3380,00
	Especificação : atóxico, pirogênico, siliconizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. DRENO torácico, n. 28, descartável, com conexão,					
69213	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.30	MEDSHARP	200,000	UNIDADE	16,900	3380,00
	Especificação : DRENO torácico, n. 30, descartável, com conexão, atóxico, pirogênico, siliconizado com linha radiopaca, ponta atraumática ou boleada, multiperfurado, para ser acoplado ao sistema de drenagem medastinal, esterilizado a óxido de etileno. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.					
69214	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL	EMBRANMED	300,000	UNIDADE	3,500	1050,00
	Especificação : EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL - FRASCO 300ML					
69215	EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO	DESCARPAK	300,000	UNIDADE	1,450	435,00
	Especificação : EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO					
69216	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 13X18	FUJIFILM	1500,000	UNIDADE	120,000	180000,00
	Especificação : FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 13X18					
69219	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 20X25	KODAK	2000,000	UNIDADE	162,000	324000,00
	Especificação : FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 20X25					
69221	FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24	IBF	3000,000	UNIDADE	210,000	630000,00
	Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24					
69224	FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25	KODAK	1000,000	UNIDADE	181,000	181000,00
	Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25					
69225	FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30	FUJIFILM	1000,000	UNIDADE	192,000	192000,00
	Especificação : FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30					
85110	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100 KG	MARDAN	300,000	PACOTE	11,500	3450,00
85111	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70 KG	MARDAN	200,000	PACOTE	11,500	2300,00
85112	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ATÉ 70 KG	MARDAN	200,000	PACOTE	11,500	2300,00
69229	INTRACATH 16G X 08	ARGAN	200,000	UNIDADE	139,900	27960,00
	Especificação : INTRACATH 16G X 08					
69230	INTRACATH 19G X 08	ARAN / BD	200,000	UNIDADE	147,000	29400,00
	Especificação : INTRACATH 19G X 08					
85113	LAMINA DE BISTURI N.22	MAXICOR	2000,000	UNIDADE	79,800	159200,00
69236	MANGUEIRA DE SILICONE GROSSO N°204	MEDICONE	200,000	METRO	20,700	4140,00
	Especificação : MANGUEIRA DE SILICONE					
69237	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M	ZERMAT	150,000	ROLO	191,900	28785,00
	Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M					
69238	PAPEL GRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)	HB / EP	150,000	UNIDADE	230,800	34620,00
	Especificação : PAPEL GRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)					
85114	POLIGLACTINA 1 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC AG 3,5CM	SHALON	200,000	CAIXA	433,700	86740,00
85115	POLIGLACTINA 2-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC AG 3,0CM	SHALON	200,000	CAIXA	439,700	87940,00
69241	POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR AG 2,5CM	SHALON	200,000	CAIXA	130,800	26160,00
	Especificação : POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR					
69242	POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2	SHALON	200,000	CAIXA	145,000	29000,00
	Especificação : POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2					
69243	POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2	SHALON	200,000	CAIXA	130,800	26160,00
	Especificação : POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2					
69244	POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2	SHALON	200,000	CAIXA	130,800	26160,00
	Especificação : POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2					
85116	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE.	MADEITEX	4000,000	UNIDADE	0,720	2880,00
69246	SERINGA DESC.1 ML C/ AGULHA	MEIDX	30000,000	UNIDADE	72,000	2160000,00
	Especificação : SERINGA DESC.1 ML C/ AGULHA					
69247	SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA	SR	50000,000	UNIDADE	0,600	30000,00
	Especificação : SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA					
69248	SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML	SR	700,000	UNIDADE	0,880	616,00
	Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML					
69249	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°12	MARK MED	1000,000	UNIDADE	1,720	1720,00
	Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA N°12					
69250	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°14	MARK MED	1000,000	UNIDADE	1,720	1720,00
	Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA N°14					
69252	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	PROTEC	150,000	UNIDADE	71,800	10770,00
	Especificação : UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO					

12094	OTOSCOPIO	KOLE	20,000	UNIDADE	415,000	8300,00
	<i>Especificação : OTOSCOPIO</i>					
4252	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO	PROTEC	12,000	UNIDADE	599,560	7194,72
	<i>Especificação : Válvula reguladora para cilindro 1 saída, construída em metal cromado, rosca de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315Kg/cm2m pressão fixa de 3,5 Kg/cm2 com válvula de segurança e fluxômetro de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT Equipamento completo</i>					
85117	BOLSA PARA COLETÁ DE SANGUE CONCENTRADO DE HEMACIAS 500 ML KIT C/ 10UND	JP	50,000	KIT	1384,000	69200,00
82176	FILME PARA RAO X 18X24 CX 100 LAMINAS.	FUJIFILM	120,000	CAIXA	232,400	27888,00
	<i>Especificação : FILME PARA RAO X 18x24 CX 100 LAMINAS</i>					
82177	FILME PARA RAO X 24X30 CX 100 LAMINAS	FUJIFILM	120,000	CAIXA	378,200	45384,00
	<i>Especificação : FILME PARA RAO X 24x30 CX 100 LAMINAS</i>					
82181	FILME PARA RAO X 35X35 CX 100 LAMINAS	FUJIFILM	120,000	CAIXA	540,000	64800,00
	<i>Especificação : FILME PARA RAO X 35x35 CX 100 LAMINAS</i>					
82182	FILME PARA RAO X 30X40 CX 100 LAMINAS	FUJIFILM	120,000	CAIXA	635,000	76200,00
	<i>Especificação : FILME PARA RAO X 30x40 CX 100 LAMINAS</i>					
82184	FILME PARA RAO X 35X43 CX 100 LAMINAS	FUJIFILM	120,000	CAIXA	770,300	92436,00
	<i>Especificação : FILME PARA RAO X 35x43 CX 100 LAMINAS</i>					
82218	REVELADORA PARA RAO X 20L	KODAK	120,000	GALÃO	302,000	36240,00
	<i>Especificação : REVELADORA PARA RAO X 20L</i>					
69105	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2	DESCARPAK	2000,000	UNIDADE	11,200	22400,00
	<i>Especificação : AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2</i>					
85119	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	UNISSYS	12000,000	UNIDADE	2,300	27600,00
69107	AGULHA DESC. 25X8	DESCARPAK	14000,000	UNIDADE	0,280	3640,00
	<i>Especificação : AGULHA DESC. 25X8</i>					
69110	JELCO TAMANHO 18	POLYMED	500,000	UNIDADE	1,800	900,00
	<i>Especificação : JELCO TAMANHO 18</i>					
69111	JELCO TAMANHO 22	MEDIX	500,000	UNIDADE	1,800	900,00
	<i>Especificação : JELCO TAMANHO 22</i>					
69112	JELCO TAMANHO 24	POLYMED	500,000	UNIDADE	2,000	1000,00
	<i>Especificação : JELCO TAMANHO 24</i>					
69114	ATADURA DE GESSO 20CM	CREMER	5000,000	UNIDADE	10,600	53000,00
	<i>Especificação : ATADURA DE GESSO 20CM</i>					
69115	CANULA DE GUEDEL Nº 01	GOODCOME	500,000	UNIDADE	15,000	7500,00
	<i>Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº 01</i>					
69116	CANULA DE GUEDEL Nº03	VITALGOLD	500,000	UNIDADE	12,000	6000,00
	<i>Especificação : CANULA DE GUEDEL Nº03</i>					
69117	CATETER INTRAVENOSO Nº.14	PLYMED	2000,000	UNIDADE	1,800	3600,00
	<i>Especificação : Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso</i>					
69118	CATETER INTRAVENOSO Nº.18	POLYMED	2000,000	UNIDADE	1,800	3600,00
	<i>Especificação : Descrição e Características Gerais: Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso</i>					
69119	CATETER INTRAVENOSO Nº.20	MEDIX	2000,000	UNIDADE	1,800	3600,00
	<i>Especificação : Descrição e Características Gerais: Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio,</i>					
69120	CATETER INTRAVENOSO Nº.24	POLYMED	2000,000	UNIDADE	2,000	4000,00
	<i>Especificação : Cateter nasal para oxigenoterapia, modelo óculos, descartável, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível, macio, transparente, de extremidade proximal arredondada, de dimensões adequadas à finalidade, de forma a adaptar-se perfeitamente a cavidade nasal e proporcionar níveis adequados de oxigenação, sem lesar a mucosa nasal, isento de rebarbas, saliências, ou qualquer defeito prejudicial a sua finalidade, dotado de conector universal na extremidade distal. Apresentação: esterilizado e embalados individualmente em embalagem grau cirúrgico ou a combinação deste com filme plástico devidamente termo selado de forma a favorecer a abertura e transferência com técnica asséptica. Reembalados conforme praxe do fabricante, de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso.</i>					
69121	CLAMP UMBILICAL(AMARELO)	KOLPLAST	2500,000	UNIDADE	1,500	3750,00
	<i>Especificação : CLAMP UMBILICAL(AMARELO)</i>					
69122	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4,5	AMERICA	3500,000	UNIDADE	3,100	10850,00
	<i>Especificação : COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4,5</i>					
69123	COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES	CLEAN	10000,000	PACOTE	23,600	236000,00
	<i>Especificação : COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES</i>					
69124	DRENO DE PENROSE Nº1	INOVATEX	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
	<i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº1</i>					

69125	DRENO DE PENROSE Nº2 <i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº2</i>	INOVATEX	200,000	UNIDADE	6,000	1200,00
69126	DRENO DE PENROSE Nº3 <i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº3</i>	INOVATEX	200,000	UNIDADE	6,800	1360,00
69127	DRENO DE PENROSE Nº4 <i>Especificação : DRENO DE PENROSE Nº4</i>	INOVATEX	200,000	UNIDADE	7,700	1540,00
69128	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP <i>Especificação : EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP</i>	DESCARPAK	15000,000	UNIDADE	2,300	34500,00
69129	ESPARADRAPO 5X 4.5 <i>Especificação : ESPARADRAPO 5X 4.5 M</i>	CREMER	4000,000	UNIDADE	11,800	47200,00
85121	ESPARADRAPO TIPO MICROPORE BRANCO 10 X 4.5 - 5MT	CREMER	3000,000	UNIDADE	16,300	48900,00
85122	EQUIPO MULTIVIAS CLAMP	DESCARPAK	3000,000	UNIDADE	2,300	6900,00
69137	NYLON 3-0 C/AGULHA 3 OU 4.0CM 3CM <i>Especificação : NYLON 3-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM</i>	SHALON	500,000	CAIXA	72,300	36150,00
69138	NYLON 6-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0CM OFERTADO AG 2,0CM <i>Especificação : NYLON 6-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0CM</i>	SHALON	400,000	CAIXA	79,900	31960,00
69139	POLIGLACTINA 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC <i>Especificação : POLIGLACTINA 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC</i>	SHALON	200,000	CAIXA	454,300	90860,00
85123	POLIGLACTINA 3-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	SHALON	200,000	CAIXA	454,300	90860,00
69141	SCALP Nº19G <i>Especificação : SCALP Nº19G</i>	LAMEDID	10000,000	UNIDADE	0,480	4800,00
69142	SCALP Nº21G <i>Especificação : SCALP Nº21G</i>	LABOR	10000,000	UNIDADE	0,500	5000,00
69143	SCALP Nº23G <i>Especificação : SCALP Nº23G</i>	LABOR	30000,000	UNIDADE	0,600	18000,00
69144	SCALP Nº25G <i>Especificação : SCALP Nº25G</i>	MEDIX	30000,000	UNIDADE	0,600	18000,00
69145	SCALP Nº27G <i>Especificação : SCALP Nº27G</i>	LABOR	20000,000	UNIDADE	0,600	12000,00
69146	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML <i>Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML</i>	SR	70000,000	UNIDADE	1,300	91000,00
69147	SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML <i>Especificação : SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML</i>	SR	85000,000	UNIDADE	0,600	51000,00
69148	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12</i>	SOLIDOR	600,000	UNIDADE	6,400	3840,00
69149	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14</i>	MEDIX	600,000	UNIDADE	7,700	4620,00
69150	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16</i>	MEDIX	600,000	UNIDADE	7,700	4620,00
85124	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº20	MEDIX	600,000	UNIDADE	7,700	4620,00
85125	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº22	SOLIDOR	600,000	UNIDADE	9,400	5640,00
69151	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18 <i>Especificação : SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18</i>	SOLIDOR	600,000	UNIDADE	9,400	5640,00
85126	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14	MARK MED	600,000	UNIDADE	1,900	1140,00
85127	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16	MARK MED	600,000	UNIDADE	1,900	1140,00
85128	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº20	MARK MED	600,000	UNIDADE	2,000	1200,00
85129	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18	MARK MED	600,000	UNIDADE	3,300	1980,00
69152	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06</i>	MARK MED	600,000	UNIDADE	1,800	1080,00
69153	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08</i>	MARK MED	4000,000	UNIDADE	1,800	7200,00
69154	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10</i>	GOGDCOME	600,000	UNIDADE	2,200	1320,00
69155	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12 <i>Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12</i>	WEN TILL	600,000	UNIDADE	1,800	1080,00
69156	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16</i>	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,000	2000,00
69157	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12</i>	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,300	2300,00
69158	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14</i>	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,800	2600,00
69159	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 <i>Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16</i>	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,900	2900,00
69160	TELA CIRÚRGICA 10 X 15 <i>Especificação : TELA CIRÚRGICA 10 X 15</i>	VENKJRI	300,000	UNIDADE	161,700	48510,00
85130	TERMOMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO COM FUNÇÃO MAXI X MIN	INCOTHERM	200,000	UNIDADE	257,800	51560,00
69176	FIXADOR PARA RAI0-X (GALÃO) MANUAL <i>Especificação : FIXADOR PARA RAI0-X (GALÃO) MANUAL</i>	EGGEN	60,000	UNIDADE	231,600	13896,00
69283	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE <i>Especificação : ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE</i>	BIOTEXTIL	10000,000	PACOTE	14,900	149000,00
69061	ABAIXADOR DE LINGUA <i>Especificação : Espátula em madeira lisa, isto é, com ausência de farpas, descartável, extremidades arredondadas, formato convencional, resistente a esterilização, com 14 cm de comprimento, largura entre 1,4 e 1,5 cm. Embalagem: individualmente</i>	THEOTO	35000,000	UNIDADE	1,000	35000,00
85132	AGULHA DESC. 30 X 0.8 C/100 UND	DESCARPAK	30,000	CAIXA	26,000	780,00
69062	AGULHA DESC. 40 X 1.20	SOLIDOR	14000,000	UNIDADE	0,300	4200,00
69065	APARELHO GLICOSÍMETRO <i>Especificação : APARELHO GLICOSÍMETRO</i>	G-TECH	200,000	UNIDADE	39,600	7920,00
69066	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE 13FIOS <i>Especificação : ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE</i>	CREMER	10000,000	PACOTE	40,000	400000,00

69067	COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE 20 LTRS	FLEXXPEL	6500,000	UNIDADE	21,300	138450,00
<i>Especificação : COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE</i>						
69068	DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT Nºs 24 ao 38 MESMO VALOR UNITARIO	MEDSHARP	200,000	UNIDADE	20,900	4180,00
<i>Especificação : DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT</i>						
69069	ESCOVA ESPONJA P/ ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%) ESCOVA CLOREXEDINA 2%	RIOQUIMICA	2000,000	UNIDADE	4,900	9800,00
<i>Especificação : ESCOVA ESPONJA P/ ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%)</i>						
69070	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100	KODAK	1500,000	UNIDADE	268,000	402000,00
<i>Especificação : FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100</i>						
69075	GLICOSÍMETRO DIGITAL	G-TECH	500,000	UNIDADE	39,600	19800,00
<i>Especificação : GLICOSÍMETRO DIGITAL</i>						
85137	MASCARA VENTURE ADULTO	PROTEC	500,000	UNIDADE	139,800	69900,00
85138	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE	ROCHE	200,000	UNIDADE	197,600	39520,00
85140	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS	ROCHE	450,000	CAIXA	109,000	49050,00
85141	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II	ACOM	100,000	UNIDADE	105,000	10500,00
85142	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/ 50 TIRAS	ACOM	400,000	CAIXA	58,000	23200,00
85143	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0 MT CX C/20 UND	CREMER	60,000	CAIXA	114,200	6852,00
<i>Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulosee solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>						
85144	ATADURA GESSADA 15CM X 3,0 MT CX C/20 UND	CREMER	60,000	CAIXA	125,200	7512,00
<i>Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulosee solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>						
85145	ATADURA GESSADA 20CM X 4,0 MT CX C/20 UND	CREMER	60,000	CAIXA	212,000	12720,00
<i>Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulosee solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>						
2285	SERINGA DE 60 ML CX C/25	SR	130,000	CAIXA	159,500	20735,00
<i>Especificação : transparente, atóxica, apirrogénica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme, com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>						
85146	ALGODÃO EM BOLAS 100G	CREMER	40,000	PACOTE	12,900	512,00
85148	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 13LT	FLEXPELL	300,000	UNIDADE	14,200	4260,00
85149	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 7 LT	FLEXPELL	300,000	UNIDADE	13,000	3900,00
85150	ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	POLARFIX	440,000	PACOTE	8,500	3740,00
85151	ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	POLARFIX	440,000	PACOTE	11,200	4928,00
85153	ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5 MT PCT C/12 UND	POLARFIX	440,000	PACOTE	12,500	5500,00
85154	GARROTE EM LÁTEX, Nº200 C/15 METROS	GO-LATEX	8,000	UNIDADE	53,540	428,32
31086	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO	CLEAN	440,000	ROLO	54,300	23892,00
<i>Especificação : COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO TAMANHO: ROLO 91CM X 91CM 4 CAMADAS DE 11 FIOS MARCA: CREMER OU SIMILAR</i>						
2278	MASCARA PARA OXIGENIO	BESMED	25,000	UNIDADE	379,600	9490,00
<i>Especificação : MASCARA PARA OXIGENIO</i>						
2338	LAMINA PARA MICROSCÓPIO FOSCA	EXACTA	90,000	PACOTE	21,200	1908,00
<i>Especificação : LAMINA P/MICROSCOPIO FOSCA</i>						
85156	ESPECULO DESC. TAM.P	ADLIN	500,000	UNIDADE	2,500	1250,00
85157	ESPECULO DESC. TAM.M	ADLIN	500,000	UNIDADE	2,600	1300,00
85158	ESPECULO DESC. TAM.G	VAGISPEK	500,000	UNIDADE	2,900	1450,00
2407	FITA MICROPORE 100MM X 4,5M COR DA PELE	CREMER	90,000	UNIDADE	26,500	2385,00
<i>Especificação : Fita adesiva cirúrgica, branca, dimensões 100mm x4,5 m, cor da pele procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>						
2444	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRAÇO AUTOMATICO	INCOTHERM	70,000	UNIDADE	228,500	15995,00
<i>Especificação : APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO, AUTOMATICO. Embalagem: Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>						
2445	TERMÔMETRO DIGITAL	INCOTHERM	40,000	UNIDADE	28,300	1132,00
<i>Especificação : TERMOMETRO TIGITAL - INCOTHERM</i>						
2448	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 14CM	PRATA	20,000	UNIDADE	43,500	870,00
<i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>						
2449	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 16CM	PRATA	20,000	UNIDADE	55,200	1104,00
<i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>						
2450	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 14CM	PRATA	20,000	UNIDADE	42,600	852,00
<i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>						

2451	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 16CM <i>Especificação : Em aço inoxidável. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.</i>	PRATA	20,000	UNIDADE	53,500	1070,00
2455	PINÇA ANATÔMICA MEDINDO 15CM <i>Especificação : Reta com dente, em aço inox, medindo 15 cm, para cirurgia ginecológica.</i>	PRATA	20,000	UNIDADE	13,500	270,00
2456	PINÇA DENTE DE RATO <i>Especificação : PINÇA DENTE DE RATO</i>	PRATA	20,000	UNIDADE	11,400	228,00
2458	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA <i>Especificação : Com serrilha, 12 cm. Embalagem individual, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	PRATA	20,000	UNIDADE	23,500	470,00
2459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA <i>Especificação : De 12 cm, com serrilha, em aço inoxidável. Embalagem individual, com dados de identificação, procedência, data de fabricação e registro no Ministério da Saúde.</i>	PRATA	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
12494	CRONOMETRO DIGITAL <i>Especificação : CRONOMETRO DIGITAL</i>	HERWEG	5,000	UNIDADE	350,400	1752,00
14287	MARTELINHO ORTOPEDICO <i>Especificação : MARTELINHO ORTOPEDICO</i>	RHOSE	20,000	UNIDADE	98,900	1978,00
2332	ELETRODO DESCARTÁVEL (ECG, SOLIDOR) C/500 UNIDADES <i>Especificação : ELETRODO DESCARTÁVEL CAIXA C/500 UNIDADES (ECG, SOLIDOR)</i>	SOLIDOR	150,000	CAIXA	394,000	59100,00
2749	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES <i>Especificação : LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES. Embalagem com dados de identificação do produto, lote, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	CRAL	3000,000	CAIXA	52,400	157200,00
12057	MALHA TUBULAR DE 10CM <i>Especificação : MALHA TUBULAR 10CM</i>	MSO	30,000	UNIDADE	20,500	615,00
69077	NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM <i>Especificação : NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM</i>	SHALON	500,000	CAIXA	78,200	39100,00
69078	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M <i>Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M</i>	ZERMAT	150,000	ROLO	325,900	48750,00
69079	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M <i>Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M</i>	ZERMAT	150,000	ROLO	155,160	23274,00
85159	SERINGA DE 1 CC DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA <i>Especificação : sem espaço morto, cilindro para configuração sem bloco, agulha soldada direto no cilindro, protetor de agulha de formato cilíndrico, escala graduada para U 100, tampa conectada ao cilindro encapsulando a extremidade da flange da haste. Embalagem individual, em blister rígido e papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização e prazo de validade.</i>	SR	5000,000	UNIDADE	0,600	30000,00
69081	URIPEN COM EXTENSÃO N°5 <i>Especificação : URIPEN COM EXTENSÃO N°5</i>	MEDICAL	200,000	UNIDADE	55,800	11120,00
85160	KETALAR OU KETAMIM S(+) 50MG/ML FRASCO	CRISTALI	500,000	UNIDADE	89,500	44750,00
85161	MARCAINA 5% PESADA	HYPOFARMA	10000,000	UNIDADE	11,000	110000,00
69095	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X <i>Especificação : REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X</i>	DPC	80,000	UNIDADE	869,700	69576,00
82162	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM <i>Especificação : ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM</i>	CREMER	3000,000	UNIDADE	2,900	8700,00
2319	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM <i>Especificação : 100%, cru, baixo teor de impurezas, rolos com mantas uniformes. Embalagem: pacote com peso superior a 400 gramas. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</i>	CREMER	3000,000	PACOTE	2,400	7200,00
85162	NYLON 0 C/ AGULHA DE 4,0 CM	SHALON	500,000	CAIXA	78,000	39000,00
85163	NYLON 2-0 C/ AGULHA DE 3.0 FIOS 45CM	SHALON	500,000	CAIXA	78,000	39000,00
85164	NYLON 4-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0 CM	SHALON	500,000	CAIXA	78,000	39000,00
85165	NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3.0 OU 4.0CM	SHALON	400,000	CAIXA	78,000	31200,00
85166	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT	ZERMAT	150,000	UNIDADE	179,600	26940,00
85167	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT	ZERMAT	150,000	UNIDADE	191,900	28785,00
85168	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 3ML	RYNCO	5000,000	UNIDADE	1,000	5000,00
85169	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 5ML	SR	5000,000	UNIDADE	0,800	4000,00
85170	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 10ML	SR	5000,000	UNIDADE	1,300	6500,00
85171	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 20ML	SR	5000,000	UNIDADE	1,450	7250,00
85172	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 10CM X 1,8MT C/24UND	BIOTEXTIL	450,000	PACOTE	30,800	13860,00
85174	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 15CM X 1,8MT C/12UND	BIOTEXTIL	450,000	PACOTE	22,000	9900,00
85175	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 20CM X 1,8MT C/12UND	MB TEXTIL	440,000	PACOTE	29,000	12760,00
85176	PLACAS DE HIDROCOLOIDE 20X20	COVAX	60,000	UNIDADE	556,500	33390,00
85177	CADARÇO SARJADO 10 M 30 MTRS	ENETIL	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
85178	CÂNULA SHILEY N°5 COM BALÃO SEM FENESTRA	CONAX	15,000	UNIDADE	855,000	12825,00
85179	SONDA KANGAROO 16 FR COM BALÃO	COVAX	15,000	UNIDADE	497,500	7462,50
85180	ESCOVA ENDOCERVICAL PCT C/100UND	ADLIN	500,000	PACOTE	37,800	18900,00
	FIXADOR CITOLÓGICO <i>Especificação : FIXADOR CITOLÓGICO</i>	ADLIN	500,000	UNIDADE	20,000	10000,00
69280	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G <i>Especificação : KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G</i>	VAGISPEC	2000,000	KIT	5,400	10800,00
69063	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO M <i>Especificação : CONTEUDO: LAMINA DE VIDRO FUSCA, ESCOVA PARA ECUCERVIC, CAIXA PARA LÂMINA.</i>	VAGISPEC	2000,000	KIT	5,400	10800,00
69064	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO P	NATHY	2000,000	KIT	13,500	27000,00

Especificação : CONTENDO: LÂMINA DE VIDRO FOSCA, ESCOVA PARA ECTOCERVICE, CAIXA PARA LÂMINA.

2369	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR	FAROL	5,000	ROLO	26.600	133,00
Especificação : 100% algodão, alvejado, isento de impurezas, inodoro e insípido, rolo com 500 g, fina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel apropriado em toda sua extensão Embalagem: rolo com 500 g em embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde						
2147	ALGODÃO EM ROLETES, PCT C/100 UNIDADES	CREMER	720,000	PACOTE	5.220	3758,40
Especificação : ALGODAO EM ROLETES PCT COM 100 UNIDADES						
14312	PORTA AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM	PRATA	30,000	UNIDADE	46.200	1386,00
Especificação : PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PONTA RETA COM VIDEA.						
2214	PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXODAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA	6B	40,000	UNIDADE	260,000	10400,00
Especificação : PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA						
14174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN	NALGON	50,000	CAIXA	65.500	3275,00
Especificação : PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN						
17708	LAMINA DE BISTURI N 15	MAXICOR	5000,000	UNIDADE	72,000	360000,00
Especificação : LAMINA DE BISTURI N 15						
17709	LAMINA DE BISTURI N 23	MAXICOR	5500,000	UNIDADE	72,000	396000,00
Especificação : LAMINA DE BISTURI N 23						
17715	ERLENMEYER GRADUADO 250ML	CRAL	10,000	UNIDADE	79,000	790,00
Especificação : ERLENMEYER GRADUADO 250ML						
17716	EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO	RHOSE	5,000	UNIDADE	560,000	2800,00
Especificação : EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO						
17717	ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML	CRAL	10,000	UNIDADE	79,000	790,00
Especificação : ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML						
17718	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML	CRAL	10,000	UNIDADE	79,000	790,00
Especificação : ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML						

Total : 13739144,94

Condições de pagamento :	AVISTA
Prazo de entrega :	10 DIAS UTEIS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Treze milhões Setecentos e trinta e nove mil cento e quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos

Data : 08/06/2021

FLORESTA COMERCIO
DE ARTIGOS DE
PERFUMARIA
LTDA:04860635000110

Assinado de forma digital por
FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS
DE PERFUMARIA
LTDA:04860635000110
Dados: 2021.06.23 11:29:37 -03'00'

carimbo e assinatura



Pará
 Governo Municipal de Tucumã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
002269	GASES TIPO QUEIJO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	50.400	50,400.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	79.500	79,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	42.000	42,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	88.000	88,000.00
	Valores médios :		64.975	64,975.00
002454	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA RETA 15CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	59.200	1,184.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	58.900	1,178.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	45.000	900.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	48.900	978.00
	Valores médios :		53.000	1,060.00
002453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	66.200	1,324.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	65.900	1,318.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	57.000	1,140.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	69.700	1,394.00
	Valores médios :		64.700	1,294.00
012515	TOUCA TNT			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	32.500	97,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	23.600	70,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	40.000	120,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	22.600	67,800.00
	Valores médios :		29.675	89,025.00
014150	PINÇA RETA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	22.500	225.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	22.300	223.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	46.450	464.50
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	22.300	223.00
	Valores médios :		28.388	283.88
014152	LAPIS DE DIAMANTE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	20.200	202.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	19.600	196.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	38.000	380.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	29.600	296.00
	Valores médios :		26.850	268.50
014154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	19.500	195.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	19.500	195.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	74.000	740.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	22.600	226.00
	Valores médios :		33.900	339.00
014155	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	21.300	213.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	21.300	213.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	89.000	890.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	24.500	245.00
	Valores médios :		39.025	390.25

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
084920	PALITO TIPO PORTUGUES CX/100 UNI			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	50.000	10.700	535.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	50.000	10.700	535.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	50.000	27.000	1.350.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	50.000	12.300	615.00
	Valores médios :		15.175	758.75
084921	POTE P/COLETA DE ESCARRO TRANSPARENTE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5.000.000	1.220	6.100.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5.000.000	1.220	6.100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5.000.000	1.150	5.750.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5.000.000	1.660	8.300.00
	Valores médios :		1.312	6.562.50
014180	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	79.600	1.592.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	79.600	1.592.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	67.000	1.340.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	61.300	1.226.00
	Valores médios :		71.875	1.437.50
014186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5.000.000	0.720	3.600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5.000.000	0.550	2.750.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5.000.000	0.650	3.250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5.000.000	0.650	3.250.00
	Valores médios :		0.643	3.212.50
014188	TESOURA IRIS RETA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	29.700	297.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	29.700	297.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	52.000	520.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	32.600	326.00
	Valores médios :		36.000	360.00
014190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	65.300	653.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	65.300	653.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	67.000	670.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	78.700	787.00
	Valores médios :		69.075	690.75
014191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	55.600	556.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	55.600	556.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	89.000	890.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	65.600	656.00
	Valores médios :		66.450	664.50
017720	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	31.300	313.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	31.300	313.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	38.000	380.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	26.300	263.00
	Valores médios :		31.725	317.25
017721	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	36.400	364.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	36.400	364.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	42.000	420.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	32.300	323.00
	Valores médios :		36.775	367.75
017727	CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2.000	541.700	1.083.40
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2.000	541.700	1.083.40
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2.000	235.000	470.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2.000	422.600	845.20
		Valores médios :	435.250	870.50
002243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	15,000.000	3.700	55,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	15,000.000	1.440	21,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	15,000.000	2.900	43,500.00
		Valores médios :	2.680	40,200.00
002300	SONDA URETRAL N. 10			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	1.400	4,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	1.100	3,300.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	1.430	4,290.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	1.300	3,900.00
		Valores médios :	1.308	3,922.50
002298	SONDA URETRAL N. 06			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	1.450	4,350.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	1.100	3,300.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	1.020	3,060.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	1.200	3,600.00
		Valores médios :	1.193	3,577.50
002299	SONDA URETRAL N. 08			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	1.550	4,650.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	1.100	3,300.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	1.170	3,510.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	1.200	3,600.00
		Valores médios :	1.255	3,765.00
002301	SONDA URETRAL N. 12			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	1.800	5,400.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	1.100	3,300.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	1.290	3,870.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	1.200	3,600.00
		Valores médios :	1.348	4,042.50
069270	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	21.600	10,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	10.200	5,100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	21.000	10,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	9.600	4,800.00
		Valores médios :	15.600	7,800.00
069271	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	16.000	32,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	10.200	20,400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	26.000	52,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	9.600	19,200.00
		Valores médios :	15.450	30,900.00
069272	AGULHA DESC. 25X7			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	14,000.000	0.300	4,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	14,000.000	0.150	2,100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	14,000.000	0.240	3,360.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	14,000.000	0.130	1,820.00
		Valores médios :	0.205	2,870.00
085085	AGULHA HIPODERMICA DESC. CALIBRE 13 X 4,5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	8,000.000	0.300	2,400.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	8,000.000	0.150	1,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	8,000.000	0.240	1,920.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	8,000.000	0.130	1,040.00
		Valores médios :	0.205	1,640.00
069274	ALGODÃO O S/ AGULHA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	3.100	9,300.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	13.400	40,200.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	2.870	8,610.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	2.200	6,600.00
	Valores médios :		5.393	16,177.50
069276	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,300.000	27.900	36,270.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,300.000	13.400	17,420.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,300.000	23.750	30,875.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,300.000	18.500	24,050.00
	Valores médios :		20.887	27,153.75
069277	JELCO TAMANHO 14			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	1.950	292.50
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	7.200	1,080.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	1.850	277.50
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	6.500	975.00
	Valores médios :		4.375	656.25
069278	JELCO TAMANHO 16			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	1.950	975.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	7.200	3,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	1.850	925.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	6.500	3,250.00
	Valores médios :		4.375	2,187.50
069279	JELCO TAMANHO 20			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	1.950	975.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	7.200	3,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	1.850	925.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	6.500	3,250.00
	Valores médios :		4.375	2,187.50
069281	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	180.400	27,060.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	132.400	19,860.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	198.500	29,775.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	155.000	23,250.00
	Valores médios :		166.575	24,986.25
069282	APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	50.000	119.800	5,990.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	50.000	114.300	5,715.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	50.000	155.000	7,750.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	50.000	142.000	7,100.00
	Valores médios :		132.775	6,638.75
069285	CANULA DE GUEDEL N.02			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	7.800	3,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	29.400	14,700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	9.000	4,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	32.300	16,150.00
	Valores médios :		19.625	9,812.50
069286	CANULA DE GUEDEL Nº 04			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	7.800	3,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	29.400	14,700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	9.000	4,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	32.300	16,150.00
	Valores médios :		19.625	9,812.50
069287	CANULA DE GUEDEL Nº05			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	7.800	3,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	29.400	14,700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	9.000	4,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	32.300	16,150.00
	Valores médios :		19.625	9,812.50
069288	CATETER INTRAVENOSO Nº.16			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	1.950	3,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	5.800	11,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	1.850	3,700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	6.500	13,000.00
	Valores médios :		4.025	8,050.00
002357	CATETER INTRAVENOSO Nº 22			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	1.950	3,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	5.800	11,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	1.850	3,700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	6.500	13,000.00
	Valores médios :		4.025	8,050.00
069290	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	3.800	7,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.330	4,660.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	1.900	3,800.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	2.600	5,200.00
	Valores médios :		2.657	5,315.00
069291	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	2.300	4,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.300	4,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	3.000	6,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	2.600	5,200.00
	Valores médios :		2.550	5,100.00
069292	COLAR CERV. G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	27.500	4,125.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	121.400	18,210.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	21.000	3,150.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	115.000	17,250.00
	Valores médios :		71.225	10,683.75
069293	COLAR CERV. M			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	27.500	4,125.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	121.400	18,210.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	21.000	3,150.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	115.000	17,250.00
	Valores médios :		71.225	10,683.75
069295	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	300.000	12.200	3,660.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	300.000	2.440	732.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	300.000	6.500	1,950.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	300.000	2.300	690.00
	Valores médios :		5.860	1,758.00
069296	ESPARADRAPO 10X4.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	4,000.000	16.300	65,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	4,000.000	11.500	46,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	4,000.000	18.900	75,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	4,000.000	12.600	50,400.00
	Valores médios :		14.825	59,300.00
069297	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,500.000	398.000	995,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,500.000	161.300	403,250.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,500.000	275.000	687,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,500.000	176.000	440,000.00
	Valores médios :		252.575	631,437.50
069298	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	4,000.000	225.000	900,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	4,000.000	210.300	841,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	4,000.000	230.000	920,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	4,000.000	197.000	788,000.00
	Valores médios :		215.575	862,300.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
069299	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,500.000	759.000	1,138,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,500.000	315.300	472,950.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,500.000	390.000	585,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,500.000	296.000	444,000.00
	Valores médios :		440.075	660,112.50
069301	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	8.790	4,395.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	4.900	2,450.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	9.900	4,950.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	5.500	2,750.00
	Valores médios :		7.272	3,636.25
069302	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10,000.000	59.800	598,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10,000.000	110.200	1,102,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10,000.000	45.000	450,000.00
	Valores médios :		71.667	716,666.67
069304	LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	700.000	15.800	11,060.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	700.000	13.200	9,240.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	700.000	22.000	15,400.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	700.000	9.800	6,860.00
	Valores médios :		15.200	10,640.00
085086	ALGODÃO AGULHADO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	3.450	6,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.300	4,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	2.875	5,750.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	2.200	4,400.00
	Valores médios :		2.706	5,412.50
085087	ATADURA DE GESSO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5,000.000	5.800	29,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5,000.000	0.990	4,950.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5,000.000	8.250	41,250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5,000.000	0.800	4,000.00
	Valores médios :		3.960	19,800.00
085088	SONDA DE ALIVIO N.16			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	1.650	330.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	2.300	460.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	1.250	250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	2.300	460.00
	Valores médios :		1.875	375.00
085089	COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 200			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	8.400	25,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	4.550	13,650.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	8.900	26,700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	4.600	13,800.00
	Valores médios :		6.613	19,837.50
085090	GARROTE COM TRAVA DE SEGURANÇA.			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	25.000	12,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	11.500	5,750.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	37.900	18,950.00
	Valores médios :		24.800	12,400.00
085091	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL / 300ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	2.200	6,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	2.330	6,990.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	2.900	8,700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	2.400	7,200.00
	Valores médios :		2.458	7,372.50
085092	LENÇOL DESCARTÁVEL			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	700.000	10.300	7.210,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	700.000	10.300	7.210,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	700.000	21.500	15.050,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	700.000	9.800	6.860,00
	Valores médios :		12.975	9.082,50
069311	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	59.000	8.850,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	59.000	8.850,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	87.000	13.050,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	44.000	6.600,00
	Valores médios :		62.250	9.337,50
085096	SERINGA PARA INSULINA 1ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000.000	0.200	4.000,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000.000	0.750	15.000,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000.000	0.510	10.200,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000.000	1.200	24.000,00
	Valores médios :		0.665	13.300,00
069314	SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3.000.000	0.800	2.400,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3.000.000	0.440	1.320,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3.000.000	0.630	1.890,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3.000.000	0.660	1.980,00
	Valores médios :		0.633	1.897,50
069315	SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1.000.000	31.700	31.700,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1.000.000	2.660	2.660,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1.000.000	35.000	35.000,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1.000.000	2.300	2.300,00
	Valores médios :		17.915	17.915,00
069317	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	10.400	2.080,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	4.660	932,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	20.000	4.000,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	5.600	1.120,00
	Valores médios :		10.165	2.033,00
085097	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 3.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	9.000	1.800,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	4.660	932,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.900	1.980,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	5.600	1.120,00
	Valores médios :		7.290	1.458,00
085099	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.0			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	11.000	2.200,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	4.600	920,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.900	1.980,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	5.600	1.120,00
	Valores médios :		7.775	1.555,00
085100	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	11.000	2.200,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	4.660	932,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.900	1.980,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	5.600	1.120,00
	Valores médios :		7.790	1.558,00
085101	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.0			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	12.000	2.400,00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	4.660	932,00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.900	1.980,00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	5.600	1.120,00
	Valores médios :		8.040	1.608,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
085102	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	12.000	2.400.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	4.660	932.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.900	1.980.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	5.600	1.120.00
	Valores médios :		8.040	1.608.00
085103	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.0			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	12.200	2.440.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	4.660	932.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.900	1.980.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	5.600	1.120.00
	Valores médios :		8.090	1.618.00
085104	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	13.500	2.700.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	4.660	932.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.900	1.980.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	5.600	1.120.00
	Valores médios :		8.415	1.683.00
014280	SONDA URETRAL N. 14			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3.000.000	1.700	5.100.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3.000.000	2.400	7.200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3.000.000	1.420	4.260.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3.000.000	2.300	6.900.00
	Valores médios :		1.955	5.865.00
085105	AGULHA DESC. 14X4.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5.000.000	0.150	750.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5.000.000	0.150	750.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5.000.000	64.500	322.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5.000.000	0.130	650.00
	Valores médios :		16.233	81.162.50
069194	ALMOTOLIA MARRON 250ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1.000.000	6.600	6.600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1.000.000	5.500	5.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1.000.000	3.900	3.900.00
	Valores médios :		5.333	5.333.33
069195	MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	100.000	490.000	49.000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	100.000	488.000	48.800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	100.000	305.000	30.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	100.000	565.600	56.560.00
	Valores médios :		462.150	46.215.00
069196	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	12.400	1.860.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	3.330	499.50
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	9.950	1.492.50
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	4.200	630.00
	Valores médios :		7.470	1.120.50
069197	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	300.000	157.000	47.100.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	300.000	132.400	39.720.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	300.000	155.000	46.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	300.000	155.000	46.500.00
	Valores médios :		149.850	44.955.00
069198	ATADURA DE GESSO 10CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5.000.000	5.800	29.000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5.000.000	0.990	4.950.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5.000.000	5.350	26.750.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5.000.000	1.300	6.500.00
	Valores médios :		3.360	16.800.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
069199	BOLSA PARA COLOSTOMIA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,500.000	1.200	1,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,500.000	2.700	4,050.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,500.000	18.200	27,300.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,500.000	2.600	3,900.00
	Valores médios :		6.175	9,262.50
085106	CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	8.100	16,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.660	5,320.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	7.300	14,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	3.200	6,400.00
	Valores médios :		5.315	10,630.00
069201	CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	8.700	17,400.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.660	5,320.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	7.300	14,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	3.200	6,400.00
	Valores médios :		5.465	10,930.00
069202	CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	8.100	16,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.660	5,320.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	7.300	14,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	3.200	6,400.00
	Valores médios :		5.315	10,630.00
069203	CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	8.100	16,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.660	5,320.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	7.300	14,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	3.200	6,400.00
	Valores médios :		5.315	10,630.00
069204	CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	8.100	16,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.660	5,320.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	7.300	14,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	2.600	5,200.00
	Valores médios :		5.165	10,330.00
069205	CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	9.500	19,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.660	5,320.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	7.300	14,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	2.600	5,200.00
	Valores médios :		5.515	11,030.00
069206	CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	8.100	16,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.660	5,320.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	7.300	14,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	2.600	5,200.00
	Valores médios :		5.165	10,330.00
069207	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	8.100	16,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.660	5,320.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	7.300	14,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	2.600	5,200.00
	Valores médios :		5.165	10,330.00
069208	DRENO BIO VACUO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	51.600	10,320.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	54.100	10,820.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	38.500	7,700.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	65.600	13,120.00
	Valores médios :		52.450	10,490.00
069209	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.18			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	13.900	2,780.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	6.100	1,220.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	14.660	2,932.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	7.600	1,520.00
	Valores médios :		10.565	2,113.00
069210	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.20			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	13.900	2,780.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	6.100	1,220.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	14.660	2,932.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	7.600	1,520.00
	Valores médios :		10.565	2,113.00
069211	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.22			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	17.800	3,560.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	6.100	1,220.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	14.660	2,932.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	7.600	1,520.00
	Valores médios :		11.540	2,308.00
069212	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.28			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	16.900	3,380.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	6.100	1,220.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	14.660	2,932.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	7.600	1,520.00
	Valores médios :		11.315	2,263.00
069213	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.30			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	16.900	3,380.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	6.100	1,220.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	14.660	2,932.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	7.600	1,520.00
	Valores médios :		11.315	2,263.00
069214	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	300.000	3.500	1,050.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	300.000	2.300	690.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	300.000	3.860	1,158.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	300.000	3.600	1,080.00
	Valores médios :		3.315	994.50
069215	EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	300.000	1.440	432.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	300.000	1.440	432.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	300.000	36.000	10,800.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	300.000	1.300	390.00
	Valores médios :		10.045	3,013.50
069216	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 13X18			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,500.000	1.200	1,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,500.000	155.200	232,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,500.000	181.000	271,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,500.000	176.000	264,000.00
	Valores médios :		128.350	192,525.00
069219	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 20X25			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	161.300	322,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	161.300	322,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	265.000	530,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	197.000	394,000.00
	Valores médios :		196.150	392,300.00
069221	FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	7.900	23,700.00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	210.300	630,900.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	339.000	1,017,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	296.000	888,000.00
	Valores médios :		213.300	639,900.00
069224	FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	161.300	161,300.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	161.300	161,300.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	389.000	389,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	398.000	398,000.00
	Valores médios :		277.400	277,400.00
069225	FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	3.800	3,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	161.300	161,300.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	427.000	427,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	410.000	410,000.00
	Valores médios :		250.525	250,525.00
085110	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100 KG			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	300.000	11.500	3,450.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	300.000	22.600	6,780.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	300.000	5.500	1,650.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	300.000	12.200	3,660.00
	Valores médios :		12.950	3,885.00
3111	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70 KG			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	11.500	2,300.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	22.600	4,520.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	4.900	980.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	12.300	2,460.00
	Valores médios :		12.825	2,565.00
085112	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ATÉ 70 KG			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	11.500	2,300.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	22.600	4,520.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	4.800	960.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	12.300	2,460.00
	Valores médios :		12.800	2,560.00
069229	INTRACATH 16G X 08			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	139.800	27,960.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	52.300	10,460.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	125.000	25,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	85.500	17,100.00
	Valores médios :		100.650	20,130.00
069230	INTRACATH 19G X 08			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	147.000	29,400.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	52.300	10,460.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	125.000	25,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	85.500	17,100.00
	Valores médios :		102.450	20,490.00
085113	LAMINA DE BISTURI N.22			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	79.600	159,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	55.000	110,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	0.560	1,120.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	0.520	1,040.00
	Valores médios :		33.920	67,840.00
069236	MANGUEIRA DE SILICONE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	20.700	4,140.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	1.150	230.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	20.000	4,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	23.300	4,660.00
	Valores médios :		16.288	3,257.50
069237	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	191.900	28.785.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	155.300	23.295.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	189.000	28.350.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	162.300	24.345.00
	Valores médios :		174.625	26.193.75
069238	PAPEL GRAFT PARA ESTERELIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	230.800	34.620.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	141.000	21.150.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	137.000	20.550.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	123.300	18.495.00
	Valores médios :		158.025	23.703.75
085114	POLIGLACTINA 1 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	433.700	86.740.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	377.000	75.400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.150	1.830.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	364.000	72.800.00
	Valores médios :		295.962	59.192.50
085115	POLIGLACTINA 2-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	439.700	87.940.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	377.000	75.400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	9.150	1.830.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	384.000	76.800.00
	Valores médios :		302.462	60.492.50
069241	POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	130.800	26.160.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	377.000	75.400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	7.300	1.460.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	399.000	79.800.00
	Valores médios :		228.525	45.705.00
069242	POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	145.000	29.000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	166.000	33.200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	7.300	1.460.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	166.000	33.200.00
	Valores médios :		121.075	24.215.00
069243	POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	130.800	26.160.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	166.000	33.200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	7.300	1.460.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	166.000	33.200.00
	Valores médios :		117.525	23.505.00
069244	POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	130.800	26.160.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	166.000	33.200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	7.300	1.460.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	166.000	33.200.00
	Valores médios :		117.525	23.505.00
085116	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE.			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	4,000.000	0.720	2.880.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	4,000.000	0.660	2.640.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	4,000.000	0.550	2.200.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	4,000.000	0.880	3.520.00
	Valores médios :		0.703	2.810.00
069246	SERINGA DESC.1 ML C/ AGULHA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	30,000.000	72.000	2,160,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	30,000.000	0.760	22,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	30,000.000	0.610	18,300.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	30,000.000	1.100	33,000.00
	Valores médios :		18.618	558,525.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
069247	SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	50,000.000	0.600	30,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	50,000.000	0.780	39,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	50,000.000	0.790	39,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	50,000.000	0.850	42,500.00
	Valores médios :		0.755	37,750.00
069248	SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	700.000	0.880	616.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	700.000	0.900	630.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	700.000	0.910	637.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	700.000	0.920	644.00
	Valores médios :		0.903	631.75
069249	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	1.720	1,720.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	0.820	820.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	1.420	1,420.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	0.770	770.00
	Valores médios :		1.182	1,182.50
069250	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	1.720	1,720.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	0.820	820.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	1.390	1,390.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	0.770	770.00
	Valores médios :		1.175	1,175.00
069252	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	71.800	10,770.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	45.300	6,795.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	44.000	6,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	66.000	9,900.00
	Valores médios :		56.775	8,516.25
012094	OTOSCOPIO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	410.200	8,204.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	410.200	8,204.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	724.000	14,480.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	345.000	6,900.00
	Valores médios :		472.350	9,447.00
004252	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	12.000	599.560	7,194.72
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	12.000	398.000	4,776.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	12.000	600.000	7,200.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	12.000	455.000	5,460.00
	Valores médios :		513.140	6,157.68
5117	BOLSA PARA COLETA DE SANGUE CONCENTRADO DE HEMACIAS 500 ML KIT C/ 10UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	50.000	1,384.000	69,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	50.000	377.000	18,850.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	50.000	46.000	2,300.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	50.000	398.000	19,900.00
	Valores médios :		551.250	27,562.50
082176	FILME PARA RAO X 18x24 CX 100 LAMINAS.			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	120.000	232.400	27,888.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	120.000	210.300	25,236.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	120.000	181.000	21,720.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	120.000	176.000	21,120.00
	Valores médios :		199.925	23,991.00
082177	FILME PARA RAO X 24x30 CX 100 LAMINAS			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	120.000	378.200	45,384.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	120.000	267.000	32,040.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	120.000	301.000	36,120.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	120.000	197.000	23.640.00
		Valores médios :	285.800	34.296.00
082181	FILME PARA RAO X 35x35 CX 100 LAMINAS			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	120.000	540.000	64.800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	120.000	398.000	47.760.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	120.000	513.000	61.560.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	120.000	296.000	35.520.00
		Valores médios :	436.750	52.410.00
082182	FILME PARA RAO X 30x40 CX 100 LAMINAS			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	120.000	635.000	76.200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	120.000	455.000	54.600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	120.000	502.000	60.240.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	120.000	398.000	47.760.00
		Valores médios :	497.500	59.700.00
082184	FILME PARA RAO X 35x43 CX 100 LAMINAS			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	120.000	770.300	92.436.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	120.000	510.000	61.200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	120.000	630.000	75.600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	120.000	410.000	49.200.00
		Valores médios :	580.075	69.609.00
082218	REVELADORA PARA RAO X 20L			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	120.000	299.000	35.880.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	120.000	299.000	35.880.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	120.000	654.000	78.480.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	120.000	320.000	38.400.00
		Valores médios :	393.000	47.160.00
069105	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2.000.000	10.200	20.400.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2.000.000	10.200	20.400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2.000.000	21.000	42.000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2.000.000	9.600	19.200.00
		Valores médios :	12.750	25.500.00
085119	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	12.000.000	23.200	278.400.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	12.000.000	0.150	1.800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	12.000.000	0.220	2.640.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	12.000.000	0.130	1.560.00
		Valores médios :	5.925	71.100.00
069107	AGULHA DESC. 25X8			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	14.000.000	0.260	3.640.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	14.000.000	0.150	2.100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	14.000.000	0.220	3.080.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	14.000.000	0.130	1.820.00
		Valores médios :	0.190	2.660.00
069110	JELCO TAMANHO 18			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	1.800	900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	7.200	3.600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	1.850	925.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	6.500	3.250.00
		Valores médios :	4.338	2.168.75
069111	JELCO TAMANHO 22			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	1.800	900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	7.200	3.600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	1.850	925.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	6.500	3.250.00
		Valores médios :	4.338	2.168.75
069112	JELCO TAMANHO 24			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	2.000	1.000.00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	7.200	3,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	1.850	925.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	6.500	3,250.00
	Valores médios :		4.388	2,193.75
069114	ATADURA DE GESSO 20CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5,000.000	10.600	53,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5,000.000	7.550	37,750.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5,000.000	8.900	44,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5,000.000	7.800	39,000.00
	Valores médios :		8.712	43,562.50
069115	CANULA DE GUEDEL Nº 01			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	15.000	7,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	29.400	14,700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	14.900	7,450.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	32.300	16,150.00
	Valores médios :		22.900	11,450.00
069116	CANULA DE GUEDEL Nº03			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	12.000	6,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	29.400	14,700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	14.900	7,450.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	32.300	16,150.00
	Valores médios :		22.150	11,075.00
069117	CATETER INTRAVENOSO Nº.14			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	1.800	3,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	7.100	14,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	1.850	3,700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	6.500	13,000.00
	Valores médios :		4.312	8,625.00
069118	CATETER INTRAVENOSO Nº.18			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	1.800	3,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	7.100	14,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	1.850	3,700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	6.500	13,000.00
	Valores médios :		4.312	8,625.00
069119	CATETER INTRAVENOSO Nº.20			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	1.800	3,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	7.100	14,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	1.850	3,700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	6.500	13,000.00
	Valores médios :		4.312	8,625.00
069120	CATETER INTRAVENOSO Nº.24			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	2.000	4,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	7.100	14,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	2.000	4,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	6.500	13,000.00
	Valores médios :		4.400	8,800.00
069121	CLAMP UMBILICAL(AMARELO)			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,500.000	1.500	3,750.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,500.000	1.330	3,325.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,500.000	2.000	5,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,500.000	1.200	3,000.00
	Valores médios :		1.508	3,768.75
069122	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,500.000	3.100	10,850.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,500.000	2.550	8,925.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,500.000	3.300	11,550.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,500.000	2.500	8,750.00
	Valores médios :		2.862	10,018.75
069123	COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10,000.000	23.600	236,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10,000.000	36.500	365,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10,000.000	55.000	550,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10,000.000	32.400	324,000.00
	Valores médios :		36.875	368,750.00
069124	DRENO DE PENROSE Nº1			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	5.600	1,120.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	3.500	700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	2.900	580.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	3.800	760.00
	Valores médios :		3.950	790.00
069125	DRENO DE PENROSE Nº2			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	6.000	1,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	3.500	700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	3.300	660.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	3.800	760.00
	Valores médios :		4.150	830.00
069126	DRENO DE PENROSE Nº3			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	6.800	1,360.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	3.500	700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	3.750	750.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	3.800	760.00
	Valores médios :		4.462	892.50
069127	DRENO DE PENROSE Nº4			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	7.700	1,540.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	3.500	700.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	4.000	800.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	3.800	760.00
	Valores médios :		4.750	950.00
069128	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	15,000.000	2.300	34,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	15,000.000	1.440	21,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	15,000.000	2.750	41,250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	15,000.000	1.200	18,000.00
	Valores médios :		1.922	28,837.50
069129	ESPARADRAPO 5X 4.5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	4,000.000	11.800	47,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	4,000.000	11.300	45,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	4,000.000	18.500	74,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	4,000.000	12.200	48,800.00
	Valores médios :		13.450	53,800.00
085121	ESPARADRAPO TIPO MICROPORE BRANCO 10 X 4.5 - 5MT			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	16.300	48,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	11.200	33,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	14.500	43,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	12.200	36,600.00
	Valores médios :		13.550	40,650.00
085122	EQUIPO MULTIVIAS CLAMP			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	2.300	6,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	5.400	16,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	2.750	8,250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	6.200	18,600.00
	Valores médios :		4.163	12,487.50
069137	NYLON 3-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	72.300	36,150.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	77.000	38,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	62.000	31,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	98.000	49,000.00
	Valores médios :		77.325	38,662.50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
069138	NYLON 6-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	400.000	79.900	31,960.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	400.000	77.000	30,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	400.000	78.000	31,200.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	400.000	98.000	39,200.00
	Valores médios :		83.225	33,290.00
069139	POLIGLACTINA 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	454.300	90,860.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	377.000	75,400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	365.000	73,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	364.000	72,800.00
	Valores médios :		390.075	78,015.00
085123	POLIGLACTINA 3-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	454.300	90,860.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	377.000	75,400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	365.000	73,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	364.000	72,800.00
	Valores médios :		390.075	78,015.00
069141	SCALP Nº19G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10,000.000	0.480	4,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10,000.000	0.440	4,400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10,000.000	0.510	5,100.00
	Valores médios :		0.477	4,766.67
069142	SCALP Nº21G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10,000.000	0.500	5,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10,000.000	0.440	4,400.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10,000.000	0.510	5,100.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10,000.000	0.360	3,600.00
	Valores médios :		0.452	4,525.00
069143	SCALP Nº23G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	30,000.000	0.600	18,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	30,000.000	0.440	13,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	30,000.000	0.510	15,300.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	30,000.000	0.366	10,980.00
	Valores médios :		0.479	14,370.00
069144	SCALP Nº25G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	30,000.000	0.600	18,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	30,000.000	0.440	13,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	30,000.000	0.510	15,300.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	30,000.000	0.360	10,800.00
	Valores médios :		0.477	14,325.00
069145	SCALP Nº27G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20,000.000	0.600	12,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20,000.000	0.440	8,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20,000.000	0.510	10,200.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20,000.000	0.360	7,200.00
	Valores médios :		0.477	9,550.00
069146	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	70,000.000	1.300	91,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	70,000.000	1.100	77,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	70,000.000	0.950	66,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	70,000.000	0.880	61,600.00
	Valores médios :		1.058	74,025.00
069147	SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	85,000.000	0.600	51,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	85,000.000	0.550	46,750.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	85,000.000	0.650	55,250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	85,000.000	0.620	52,700.00
	Valores médios :		0.605	51,425.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
069148	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	6.400	3.840.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	6.100	3.660.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	7.500	4.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	5.500	3.300.00
	Valores médios :		6.375	3.825.00
069149	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	7.700	4.620.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	6.100	3.660.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	7.500	4.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	5.500	3.300.00
	Valores médios :		6.700	4.020.00
069150	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	7.700	4.620.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	6.100	3.660.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	7.500	4.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	5.500	3.300.00
	Valores médios :		6.700	4.020.00
085124	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº20			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	7.700	4.620.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	6.100	3.660.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	7.500	4.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	5.500	3.300.00
	Valores médios :		6.700	4.020.00
085125	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº22			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	9.400	5.640.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	6.100	3.660.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	7.500	4.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	5.500	3.300.00
	Valores médios :		7.125	4.275.00
069151	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	9.400	5.640.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	6.100	3.660.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	7.500	4.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	5.500	3.300.00
	Valores médios :		7.125	4.275.00
085126	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	1.900	1.140.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	0.880	528.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	1.240	744.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	0.900	540.00
	Valores médios :		1.230	738.00
5127	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	1.900	1.140.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	0.880	528.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	1.390	834.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	0.900	540.00
	Valores médios :		1.267	760.50
085128	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº20			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	2.000	1.200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	0.880	528.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	1.650	990.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	0.900	540.00
	Valores médios :		1.357	814.50
085129	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	3.300	1.980.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	0.880	528.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	1.500	900.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	0.900	540.00
	Valores médios :		1.645	987.00
069152	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	1.800	1,080.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	0.880	528.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	1.250	750.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	0.900	540.00
	Valores médios :		1.208	724.50
069153	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	4,000.000	1.800	7,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	4,000.000	0.880	3,520.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	4,000.000	1.440	5,760.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	4,000.000	0.980	3,920.00
	Valores médios :		1.275	5,100.00
069154	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	2.200	1,320.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	0.880	528.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	1.800	1,080.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	0.980	588.00
	Valores médios :		1.465	879.00
069155	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	600.000	1.800	1,080.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	600.000	0.880	528.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	600.000	1.560	936.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	600.000	0.980	588.00
	Valores médios :		1.305	783.00
069156	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	2.000	2,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	1.100	1,100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	1.250	1,250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	0.980	980.00
	Valores médios :		1.333	1,332.50
069157	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	2.300	2,300.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	1.100	1,100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	1.450	1,450.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	0.980	980.00
	Valores médios :		1.457	1,457.50
069158	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	2.600	2,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	1.100	1,100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	1.650	1,650.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	0.980	980.00
	Valores médios :		1.583	1,582.50
069159	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,000.000	2.900	2,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,000.000	1.100	1,100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,000.000	1.950	1,950.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,000.000	0.980	980.00
	Valores médios :		1.732	1,732.50
069160	TELA CIRÚRGICA 10 X 15			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	300.000	161.700	48,510.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	300.000	122.000	36,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	300.000	165.000	49,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	300.000	96.000	28,800.00
	Valores médios :		136.175	40,852.50
085130	TERMOMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO COM FUNÇÃO MAXI X MIN			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	257.800	51,560.00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	156.000	31,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	215.000	43,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	145.000	29,000.00
	Valores médios :		193.450	38,690.00
069176	FIXADOR PARA RAO-X (GALÃO) MANUAL			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	60.000	231.600	13,896.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	60.000	268.000	16,080.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	60.000	425.000	25,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	60.000	190.000	11,400.00
	Valores médios :		278.650	16,719.00
069283	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10,000.000	14.900	149,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10,000.000	15.500	155,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10,000.000	2.500	25,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10,000.000	12.100	121,000.00
	Valores médios :		11.250	112,500.00
069061	ABAIXADOR DE LÍNGUA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	35,000.000	1.000	35,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	35,000.000	6.300	220,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	35,000.000	0.120	4,200.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	35,000.000	5.100	178,500.00
	Valores médios :		3.130	109,550.00
5132	AGULHA DESC. 30 X 0.8 C/100 UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	30.000	26.000	780.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	30.000	15.000	450.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	30.000	22.000	660.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	30.000	12.600	378.00
	Valores médios :		18.900	567.00
069062	AGULHA DESC. 40 X 1.20			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	14,000.000	0.300	4,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	14,000.000	0.150	2,100.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	14,000.000	0.240	3,360.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	14,000.000	0.130	1,820.00
	Valores médios :		0.205	2,870.00
069065	APARELHO GLICOSÍMETRO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	39.600	7,920.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	98.000	19,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	88.000	17,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	98.000	19,600.00
	Valores médios :		80.900	16,180.00
069066	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10,000.000	40.000	400,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10,000.000	9.200	92,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10,000.000	1.900	19,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10,000.000	7.200	72,000.00
	Valores médios :		14.575	145,750.00
069067	COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	6,500.000	21.300	138,450.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	6,500.000	7.550	49,075.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	6,500.000	12.700	82,550.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	6,500.000	7.800	50,700.00
	Valores médios :		12.337	80,193.75
069068	DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	20.900	4,180.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	34.600	6,920.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	65.000	13,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	32.300	6,460.00
	Valores médios :		38.200	7,640.00
069069	ESCOVA ESPONJA P/ ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	4.900	9,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	2.990	5,980.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	4.500	9,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	3.200	6,400.00
	Valores médios :		3.898	7,795.00
069070	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	1,500.000	267.000	400,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	1,500.000	267.000	400,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	1,500.000	5.250	7,875.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	1,500.000	4.520	6,780.00
	Valores médios :		135.943	203,913.75
069075	GLICOSÍMETRO DIGITAL			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	39.600	19,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	98.000	49,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	88.000	44,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	98.000	49,000.00
	Valores médios :		80.900	40,450.00
085137	MASCARA VENTURE ADULTO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	139.800	69,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	88.000	44,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	72.000	36,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	98.000	49,000.00
	Valores médios :		99.450	49,725.00
085138	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	197.600	39,520.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	98.000	19,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	163.000	32,600.00
	Valores médios :		152.867	30,573.33
085140	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	450.000	109.000	49,050.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	450.000	110.200	49,590.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	450.000	108.000	48,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	450.000	98.000	44,100.00
	Valores médios :		106.300	47,835.00
085141	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	100.000	105.000	10,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	100.000	98.000	9,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	100.000	88.000	8,800.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	100.000	98.000	9,800.00
	Valores médios :		97.250	9,725.00
085142	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/ 50 TIRAS			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	400.000	58.000	23,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	400.000	110.200	44,080.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	400.000	45.000	18,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	400.000	98.000	39,200.00
	Valores médios :		77.800	31,120.00
085143	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0 MT CX C/20 UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	60.000	114.200	6,852.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	60.000	68.000	4,080.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	60.000	4.300	258.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	60.000	55.600	3,336.00
	Valores médios :		60.525	3,631.50
085144	ATADURA GESSADA 15CM X 3,0 MT CX C/20 UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	60.000	125.200	7,512.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	60.000	95.500	5,730.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	60.000	5.900	354.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	60.000	62.500	3,750.00
	Valores médios :		72.275	4,336.50
085145	ATADURA GESSADA 20CM X 4.0 MT CX C/20 UND			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	60.000	212.000	12.720.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	60.000	115.200	6.912.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	60.000	8.900	534.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	60.000	72.800	4.368.00
	Valores médios :		102.225	6.133.50
002285	SERINGA DE 60 ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	130.000	159.500	20.735.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	130.000	522.000	67.860.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	130.000	5.120	665.60
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	130.000	455.000	59.150.00
	Valores médios :		285.405	37.102.65
085146	ALGODÃO EM BOLAS 100G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	40.000	12.800	512.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	40.000	13.500	540.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	40.000	12.550	502.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	40.000	12.100	484.00
	Valores médios :		12.738	509.50
085148	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 13LT			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	300.000	14.200	4.260.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	300.000	8.500	2.550.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	300.000	10.500	3.150.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	300.000	8.500	2.550.00
	Valores médios :		10.425	3.127.50
085149	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 7 LT			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	300.000	13.000	3.900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	300.000	7.220	2.166.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	300.000	9.000	2.700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	300.000	4.600	1.380.00
	Valores médios :		8.455	2.536.50
085150	ATADURA DE CREPE 10CM X 4.5 MT PCT C/12 UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	440.000	8.500	3.740.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	440.000	8.500	3.740.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	440.000	25.000	11.000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	440.000	7.200	3.168.00
	Valores médios :		12.300	5.412.00
085151	ATADURA DE CREPE 15CM X 4.5 MT PCT C/12 UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	440.000	11.100	4.884.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	440.000	11.100	4.884.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	440.000	31.000	13.640.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	440.000	10.600	4.664.00
	Valores médios :		15.950	7.018.00
085153	ATADURA DE CREPE 20CM X 4.5 MT PCT C/12 UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	440.000	12.600	5.544.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	440.000	12.600	5.544.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	440.000	35.000	15.400.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	440.000	12.100	5.324.00
	Valores médios :		18.075	7.953.00
085154	GARROTE EM LÁTEX.			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	8.000	53.540	428.32
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	8.000	55.500	444.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	8.000	116.000	928.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	8.000	42.600	340.80
	Valores médios :		66.910	535.28
031086	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	440.000	54.300	23.892.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	440.000	79.500	34.980.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	440.000	41.140	18.101.60
	Valores médios :		58.313	25.657.87
002278	MÁSCARA PARA OXIGENIO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	25.000	379.600	9.490.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	25.000	36.300	907.50
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	25.000	67.000	1.675.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	25.000	26.600	665.00
	Valores médios :		127.375	3.184.38
002338	LAMINA PARA MICROSCÓPIO FOSCA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	90.000	21.200	1.908.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	90.000	7.400	666.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	90.000	22.000	1.980.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	90.000	6.100	549.00
	Valores médios :		14.175	1.275.75
085156	ESPECULO DESC. TAM.P			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	2.500	1.250.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	1.660	830.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	1.900	950.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	1.900	950.00
	Valores médios :		1.990	995.00
085157	ESPECULO DESC. TAM.M			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	2.600	1.300.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	1.660	830.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	2.500	1.250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	1.900	950.00
	Valores médios :		2.165	1.082.50
085158	ESPECULO DESC. TAM.G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	2.900	1.450.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	1.660	830.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	3.150	1.575.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	1.900	950.00
	Valores médios :		2.402	1.201.25
002407	FITA MICROPORE 100MM X 4,5M COR DA PELE			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	90.000	26.500	2.385.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	90.000	12.600	1.134.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	90.000	12.300	1.107.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	90.000	9.600	864.00
	Valores médios :		15.250	1.372.50
002444	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRAÇO AUTOMATICO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	70.000	225.000	15.750.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	70.000	225.000	15.750.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	70.000	190.000	13.300.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	70.000	220.000	15.400.00
	Valores médios :		215.000	15.050.00
002445	TERMÔMETRO DIGITAL			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	40.000	28.300	1.132.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	40.000	9.800	392.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	40.000	28.000	1.120.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	40.000	12.600	504.00
	Valores médios :		19.675	787.00
002448	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 14CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	42.600	852.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	42.600	852.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	45.000	900.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	42.000	840.00
	Valores médios :		43.050	861.00
002449	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 16CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	55.400	1.108.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	55.400	1.108.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	75.000	1.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	42.000	840.00
	Valores médios :		56.950	1.139.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
002450	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 14CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	42.600	852.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	42.600	852.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	67.000	1.340.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	42.000	840.00
	Valores médios :		48.550	971.00
002451	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 16CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	55.400	1.108.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	55.400	1.108.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	75.000	1.500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	42.000	840.00
	Valores médios :		56.950	1.139.00
002455	PINÇA ANATÔMICA MEDINDO 15CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	12.500	250.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	12.500	250.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	42.500	850.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	16.000	320.00
	Valores médios :		20.875	417.50
002456	PINÇA DENTE DE RATO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	11.300	226.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	11.300	226.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	39.900	798.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	16.000	320.00
	Valores médios :		19.625	392.50
002458	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	22.500	450.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	22.500	450.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	42.000	840.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	36.000	720.00
	Valores médios :		30.750	615.00
002459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	22.500	450.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	22.500	450.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	45.000	900.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	36.000	720.00
	Valores médios :		31.500	630.00
012494	CRONOMETRO DIGITAL			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5.000	350.400	1.752.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5.000	98.600	493.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5.000	135.000	675.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5.000	78.000	390.00
	Valores médios :		165.500	827.50
1287	MARTELINHO ORTOPEDICO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	20.000	98.700	1.974.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	20.000	98.700	1.974.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	20.000	113.000	2.260.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	20.000	62.000	1.240.00
	Valores médios :		93.100	1.862.00
002332	ELETRODO DESCARTÁVEL (ECG, SOLIDOR) C/500 UNIDADES			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	394.000	59.100.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	65.700	9.855.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	280.000	42.000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	55.000	8.250.00
	Valores médios :		198.675	29.801.25
002749	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3.000.000	52.400	157.200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3.000.000	32.400	97.200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3.000.000	52.000	156.000.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	8.200	24,600.00
		Valores médios :	36.250	108,750.00
012057	MALHA TUBULAR DE 10CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	30.000	20.500	615.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	30.000	115.500	3,465.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	30.000	21.210	636.30
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	30.000	95.000	2,850.00
		Valores médios :	63.053	1,891.58
069077	NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	78.200	39,100.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	77.000	38,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	62.000	31,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	62.000	31,000.00
		Valores médios :	69.800	34,900.00
069078	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	325.000	48,750.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	215.600	32,340.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	228.000	34,200.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	185.000	27,750.00
		Valores médios :	238.400	35,760.00
069079	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	155.160	23,274.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	115.500	17,325.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	78.000	11,700.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	110.000	16,500.00
		Valores médios :	114.665	17,199.75
085159	SERINGA DE 1 CC DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	50,000.000	0.600	30,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	50,000.000	0.750	37,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	50,000.000	0.580	29,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	50,000.000	1.100	55,000.00
		Valores médios :	0.758	37,875.00
069081	URIPEN COM EXTENSÃO Nº5			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	200.000	88.600	17,720.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	200.000	88.600	17,720.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	200.000	2.500	500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	200.000	96.600	19,320.00
		Valores médios :	69.075	13,815.00
085160	KETALAR OU KETAMIM S(+) 50MG/ML FRASCO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	88.500	44,250.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	88.500	44,250.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	112.500	56,250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	78.900	39,450.00
		Valores médios :	92.100	46,050.00
085161	MARCAINA 5% PESADA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10,000.000	11.000	110,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10,000.000	41.200	412,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10,000.000	16.000	160,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10,000.000	34.500	345,000.00
		Valores médios :	25.675	256,750.00
069095	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAO X			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	80.000	869.700	69,576.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	80.000	299.000	23,920.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	80.000	645.000	51,600.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	80.000	322.000	25,760.00
		Valores médios :	533.925	42,714.00
082162	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	2.900	8,700.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	98.500	295,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	2.120	6,360.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	7.500	22,500.00
	Valores médios :		27.755	83,265.00
002319	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	3,000.000	2.400	7,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	3,000.000	77.500	232,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	3,000.000	2.050	6,150.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	3,000.000	65.000	195,000.00
	Valores médios :		36.737	110,212.50
085162	NYLON 0 C/ AGULHA DE 4,0 CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	78.000	39,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	77.000	38,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	62.000	31,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	78.000	39,000.00
	Valores médios :		73.750	36,875.00
085163	NYLON 2-0 C/ AGULHA DE 3.0 FIOS 45CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	78.000	39,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	77.000	38,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	62.000	31,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	78.000	39,000.00
	Valores médios :		73.750	36,875.00
164	NYLON 4-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0 CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	78.000	39,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	77.000	38,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	62.000	31,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	78.000	39,000.00
	Valores médios :		73.750	36,875.00
085165	NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3.0 OU 4.0CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	400.000	78.000	31,200.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	400.000	77.000	30,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	400.000	62.000	24,800.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	400.000	78.000	31,200.00
	Valores médios :		73.750	29,500.00
085166	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	179.600	26,940.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	155.300	23,295.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	122.000	18,300.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	95.000	14,250.00
	Valores médios :		137.975	20,696.25
085167	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	150.000	191.900	28,785.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	150.000	195.000	29,250.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	150.000	155.000	23,250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	150.000	110.000	16,500.00
	Valores médios :		162.975	24,446.25
085168	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 3ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5,000.000	1.000	5,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5,000.000	0.440	2,200.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5,000.000	0.890	4,450.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5,000.000	0.450	2,250.00
	Valores médios :		0.695	3,475.00
085169	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 5ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5,000.000	0.800	4,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5,000.000	0.780	3,900.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5,000.000	0.980	4,900.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5,000.000	0.620	3,100.00
	Valores médios :		0.795	3,975.00
085170	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 10ML			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5,000.000	1.300	6,500.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5,000.000	0.900	4,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5,000.000	1.060	5,300.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5,000.000	0.730	3,650.00
	Valores médios :		0.998	4,987.50
085171	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 20ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5,000.000	1.450	7,250.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5,000.000	1.200	6,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5,000.000	1.100	5,500.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5,000.000	0.880	4,400.00
	Valores médios :		1.158	5,787.50
085172	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 10CM X 1,8MT C/24UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	450.000	30.800	13,860.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	450.000	8.500	3,825.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	450.000	1.900	855.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	450.000	7.200	3,240.00
	Valores médios :		12.100	5,445.00
085174	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 15CM X 1,8MT C/12UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	450.000	22.000	9,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	450.000	11.100	4,995.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	450.000	2.500	1,125.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	450.000	10.600	4,770.00
	Valores médios :		11.550	5,197.50
085175	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 20CM X 1,8MT C/12UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	440.000	29.000	12,760.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	440.000	12.600	5,544.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	440.000	3.050	1,342.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	440.000	12.100	5,324.00
	Valores médios :		14.187	6,242.50
085176	PLACAS DE HIDROCOLOIDE 20X20			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	60.000	855.700	51,342.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	60.000	855.700	51,342.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	60.000	23.500	1,410.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	60.000	922.000	55,320.00
	Valores médios :		664.225	39,853.50
085177	CADARÇO SARJADO 10 M			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	30.000	120.000	3,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	30.000	77.000	2,310.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	30.000	38.000	1,140.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	30.000	62.300	1,869.00
	Valores médios :		74.325	2,229.75
085178	CÂNULA SHILEY Nº5 COM BALÃO SEM FENESTRA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	15.000	1.115.000	16,725.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	15.000	1.115.000	16,725.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	15.000	610.000	9,150.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	15.000	1.266.000	18,990.00
	Valores médios :		1,026.500	15,397.50
085179	SONDA KANGAROO 16 FR COM BALÃO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	15.000	495.600	7,434.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	15.000	495.600	7,434.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	15.000	386.000	5,790.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	15.000	566.000	8,490.00
	Valores médios :		485.800	7,287.00
085180	ESCOVA ENDOCERVICAL PCT C/100UND			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	37.800	18,900.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	89.000	44,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	0.890	445.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	98.000	49,000.00
	Valores médios :		56.422	28,211.25

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
017621	FIXADOR CITOLOGICO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	500.000	21.500	10,750.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	500.000	21.500	10,750.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	500.000	22.500	11,250.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	500.000	16.900	8,450.00
	Valores médios :		20.600	10,300.00
069280	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	5.400	10,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	5.400	10,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	575.000	1,150,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	4.220	8,440.00
	Valores médios :		147.505	295,010.00
069063	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO M			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	5.400	10,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	5.400	10,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	575.000	1,150,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	4.220	8,440.00
	Valores médios :		147.505	295,010.00
069064	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO P			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	2,000.000	5.400	10,800.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	2,000.000	5.400	10,800.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	2,000.000	575.000	1,150,000.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	2,000.000	4.220	8,440.00
	Valores médios :		147.505	295,010.00
002369	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5.000	26.600	133.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5.000	13.400	67.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5.000	23.100	115.50
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5.000	16.500	82.50
	Valores médios :		19.900	99.50
002147	ALGODÃO EM ROLETES, PCT C/100 UNIDADES			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	720.000	5.220	3,758.40
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	720.000	5.220	3,758.40
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	720.000	7.900	5,688.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	720.000	3.200	2,304.00
	Valores médios :		5.385	3,877.20
014312	PORTA AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	30.000	45.500	1,365.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	30.000	45.500	1,365.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	30.000	164.000	4,920.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	30.000	75.000	2,250.00
	Valores médios :		82.500	2,475.00
0214	PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXODAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	40.000	265.000	10,600.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	40.000	265.000	10,600.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	40.000	164.000	6,560.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	40.000	356.000	14,240.00
	Valores médios :		262.500	10,500.00
014174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	50.000	65.500	3,275.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	50.000	241.600	12,080.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	50.000	399.700	19,985.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	50.000	254.000	12,700.00
	Valores médios :		240.200	12,010.00
017708	LAMINA DE BISTURI N 15			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5,000.000	72.000	360,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5,000.000	55.000	275,000.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5,000.000	0.520	2,600.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5,000.000	0.600	3,000.00
		Valores médios :	32.030	160,150.00
017709	LAMINA DE BISTURI N 23			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5,500.000	72.000	396,000.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5,500.000	55.000	302,500.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5,500.000	0.520	2,860.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5,500.000	0.600	3,300.00
		Valores médios :	32.030	176,165.00
017715	ERLENMEYER GRADUADO 250ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	78.000	780.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	78.000	780.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	28.000	280.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	66.500	665.00
		Valores médios :	62.625	626.25
017716	EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	5.000	555.000	2,775.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	5.000	555.000	2,775.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	5.000	245.000	1,225.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	5.000	422.600	2,113.00
		Valores médios :	444.400	2,222.00
017717	ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	78.000	780.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	78.000	780.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	32.000	320.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	66.500	665.00
		Valores médios :	63.625	636.25
017718	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML			
	FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA-EPP	10.000	78.000	780.00
	BN HOSPITALAR EIRELI ME	10.000	78.000	780.00
	CIRURGICA AL-STYN EIRELI	10.000	35.000	350.00
	M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS HOSPITALARES E ODONTO	10.000	98.700	987.00
		Valores médios :	72.425	724.25



Pará
Governo Municipal de Tucumã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 30

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
FLORESTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA					
014154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO	10.000	19.500	195.00	
014155	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE	10.000	21.300	213.00	
084920	PALITO TIPO PORTUGUES CX/100 UNI	50.000	10.700	535.00	
014188	TESOURA IRIS RETA	10.000	29.700	297.00	
014190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	10.000	65.300	653.00	
014191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	10.000	55.600	556.00	
069285	CANULA DE GUEDEL N.02	500.000	7.800	3.900.00	
069286	CANULA DE GUEDEL Nº 04	500.000	7.800	3.900.00	
069287	CANULA DE GUEDEL Nº05	500.000	7.800	3.900.00	
069291	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL	2.000.000	2.300	4.600.00	
085091	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL / 300ML	3.000.000	2.200	6.600.00	
085096	SERINGA PARA INSULINA 1ML	20.000.000	0.200	4.000.00	
069199	BOLSA PARA COLOSTOMIA	1.500.000	1.200	1.800.00	
069216	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 13X18	1.500.000	1.200	1.800.00	
069219	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 20X25	2.000.000	161.300	322.600.00	
069221	FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24	3.000.000	7.900	23.700.00	
069224	FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25	1.000.000	161.300	161.300.00	
069225	FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30	1.000.000	3.800	3.800.00	
069247	SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA	50.000.000	0.600	30.000.00	
069248	SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML	700.000	0.880	616.00	
082218	REVELADORA PARA RAI0 X 20L	120.000	299.000	35.880.00	
069110	JELCO TAMANHO 18	500.000	1.800	900.00	
069111	JELCO TAMANHO 22	500.000	1.800	900.00	
069116	CANULA DE GUEDEL Nº03	500.000	12.000	6.000.00	
069117	CATETER INTRAVENOSO Nº.14	2.000.000	1.800	3.600.00	
069118	CATETER INTRAVENOSO Nº.18	2.000.000	1.800	3.600.00	
069119	CATETER INTRAVENOSO Nº.20	2.000.000	1.800	3.600.00	
069120	CATETER INTRAVENOSO Nº.24	2.000.000	2.000	4.000.00	
069123	COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES	10.000.000	23.600	236.000.00	
085122	EQUIPO MULTIVIAS CLAMP	3.000.000	2.300	6.900.00	
069065	APARELHO GLICOSÍMETRO	200.000	39.600	7.920.00	
069068	DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT	200.000	20.900	4.180.00	
069075	GLICOSÍMETRO DIGITAL	500.000	39.600	19.800.00	
002455	PINÇA ANATÔMICA MEDINDO 15CM	20.000	12.500	250.00	
002456	PINÇA DENTE DE RATO	20.000	11.300	226.00	
002458	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA	20.000	22.500	450.00	
002459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA	20.000	22.500	450.00	
012057	MALHA TUBULAR DE 10CM	30.000	20.500	615.00	
085161	MARCAINA 5% PESADA	10.000.000	11.000	110.000.00	
014312	PORTA AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM	30.000	45.500	1.365.00	
014174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN	50.000	65.500	3.275.00	
Total do(s) item(ns) :				1,024,876.00	
BN HOSPITALAR EIRELI ME					
014150	PINÇA RETA	10.000	22.300	223.00	
014152	LAPIS DE DIAMANTE	10.000	19.600	196.00	
014154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO	10.000	19.500	195.00	
014155	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE	10.000	21.300	213.00	
084920	PALITO TIPO PORTUGUES CX/100 UNI	50.000	10.700	535.00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
014186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA	5,000.000	0.550	2,750.00	
014188	TESOURA IRIS RETA	10.000	29.700	297.00	
014190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	10.000	65.300	653.00	
014191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	10.000	55.600	556.00	
002243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO	15,000.000	1.440	21,600.00	
002300	SONDA URETRAL N. 10	3,000.000	1.100	3,300.00	
002299	SONDA URETRAL N. 08	3,000.000	1.100	3,300.00	
002301	SONDA URETRAL N. 12	3,000.000	1.100	3,300.00	
069276	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO	1,300.000	13.400	17,420.00	
069281	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO	150.000	132.400	19,860.00	
069282	APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO	50.000	114.300	5,715.00	
069291	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL	2,000.000	2.300	4,600.00	
069296	ESPARADRAPO 10X4.5	4,000.000	11.500	46,000.00	
069297	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100	2,500.000	161.300	403,250.00	
069301	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	500.000	4.900	2,450.00	
085089	COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 200	3,000.000	4.550	13,650.00	
085090	GARROTE COM TRAVA DE SEGURANÇA.	500.000	11.500	5,750.00	
069314	SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML	3,000.000	0.440	1,320.00	
069317	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30	200.000	4.660	932.00	
085097	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 3.5	200.000	4.660	932.00	
085099	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.0	200.000	4.600	920.00	
085100	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.5	200.000	4.660	932.00	
085101	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.0	200.000	4.660	932.00	
085102	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.5	200.000	4.660	932.00	
085103	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.0	200.000	4.660	932.00	
085104	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.5	200.000	4.660	932.00	
069196	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	150.000	3.330	499.50	
069197	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO	300.000	132.400	39,720.00	
069198	ATADURA DE GESSO 10CM	5,000.000	0.990	4,950.00	
085106	CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	2,000.000	2.660	5,320.00	
069201	CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	2,000.000	2.660	5,320.00	
069202	CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	2,000.000	2.660	5,320.00	
069203	CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	2,000.000	2.660	5,320.00	
069209	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.18	200.000	6.100	1,220.00	
069210	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.20	200.000	6.100	1,220.00	
069211	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.22	200.000	6.100	1,220.00	
069212	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.28	200.000	6.100	1,220.00	
069213	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.30	200.000	6.100	1,220.00	
069214	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL	300.000	2.300	690.00	
069219	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 20X25	2,000.000	161.300	322,600.00	
069224	FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25	1,000.000	161.300	161,300.00	
069229	INTRACATH 16G X 08	200.000	52.300	10,460.00	
069230	INTRACATH 19G X 08	200.000	52.300	10,460.00	
069236	MANGUEIRA DE SILICONE	200.000	1.150	230.00	
069237	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M	150.000	155.300	23,295.00	
004252	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO	12.000	398.000	4,776.00	
082218	REVELADORA PARA RAI0 X 20L	120.000	299.000	35,880.00	
069114	ATADURA DE GESSO 20CM	5,000.000	7.550	37,750.00	
069126	DRENO DE PENROSE Nº3	200.000	3.500	700.00	
069127	DRENO DE PENROSE Nº4	200.000	3.500	700.00	
069129	ESPARADRAPO 5X 4.5	4,000.000	11.300	45,200.00	
085121	ESPARADRAPO TIPO MICROPORE BRANCO 10 X 4.5 - 5MT	3,000.000	11.200	33,600.00	
069138	NYLON 6-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0CM	400.000	77.000	30,800.00	
069141	SCALP Nº19G	10,000.000	0.440	4,400.00	
069147	SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML	85,000.000	0.550	46,750.00	
085126	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14	600.000	0.880	528.00	
085127	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16	600.000	0.880	528.00	
085128	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº20	600.000	0.880	528.00	
085129	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18	600.000	0.880	528.00	
069152	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06	600.000	0.880	528.00	
069153	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08	4,000.000	0.880	3,520.00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
069154	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10	600.000	0.880	528.00	
069155	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12	600.000	0.880	528.00	
069067	COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE	6,500.000	7.550	49,075.00	
069069	ESCOVA ESPONJA P/ ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%)	2,000.000	2.990	5,980.00	
085138	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE	200.000	98.000	19,600.00	
085148	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 13LT	300.000	8.500	2,550.00	
085156	ESPECULO DESC. TAM.P	500.000	1.660	830.00	
085157	ESPECULO DESC. TAM.M	500.000	1.660	830.00	
085158	ESPECULO DESC. TAM.G	500.000	1.660	830.00	
002445	TERMÔMETRO DIGITAL	40.000	9.800	392.00	
002455	PINÇA ANATÔMICA MEDINDO 15CM	20.000	12.500	250.00	
002456	PINÇA DENTE DE RATO	20.000	11.300	226.00	
002458	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA	20.000	22.500	450.00	
002459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA	20.000	22.500	450.00	
069095	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X	80.000	299.000	23,920.00	
085168	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 3ML	5,000.000	0.440	2,200.00	
002369	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR	5.000	13.400	67.00	
014312	PORTA AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM	30.000	45.500	1,365.00	
Total do(s) item(ns) :				1,522,948.50	

CIRURGICA AL-STYN EIRELI

002269	GASES TIPO QUEIJO	1,000.000	42.000	42,000.00	
002454	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA RETA 15CM	20.000	45.000	900.00	
002453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM	20.000	57.000	1,140.00	
084921	POTE P/COLETA DE ESCARRO TRANSPARENTE	5,000.000	1.150	5,750.00	
017727	CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET	2.000	235.000	470.00	
002298	SONDA URETRAL N. 06	3,000.000	1.020	3,060.00	
069277	JELCO TAMANHO 14	150.000	1.850	277.50	
069278	JELCO TAMANHO 16	500.000	1.850	925.00	
069279	JELCO TAMANHO 20	500.000	1.850	925.00	
069288	CATETER INTRAVENOSO Nº.16	2,000.000	1.850	3,700.00	
002357	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	2,000.000	1.850	3,700.00	
069290	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	2,000.000	1.900	3,800.00	
069292	COLAR CERV. G	150.000	21.000	3,150.00	
069293	COLAR CERV. M	150.000	21.000	3,150.00	
069302	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS	10,000.000	45.000	450,000.00	
085088	SONDA DE ALIVIO N.16	200.000	1.250	250.00	
014280	SONDA URETRAL N. 14	3,000.000	1.420	4,260.00	
069195	MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO	100.000	305.000	30,500.00	
069208	DRENO BIO VACUO	200.000	38.500	7,700.00	
085110	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100 KG	300.000	5.500	1,650.00	
085111	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70 KG	200.000	4.900	980.00	
085112	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ATÉ 70 KG	200.000	4.800	960.00	
085114	POLIGLACTINA 1 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	200.000	9.150	1,830.00	
085115	POLIGLACTINA 2-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	200.000	9.150	1,830.00	
069241	POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR	200.000	7.300	1,460.00	
069242	POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2	200.000	7.300	1,460.00	
069243	POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2	200.000	7.300	1,460.00	
069244	POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2	200.000	7.300	1,460.00	
085116	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE.	4,000.000	0.550	2,200.00	
069246	SERINGA DESC.1 ML C/ AGULHA	30,000.000	0.610	18,300.00	
069252	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	150.000	44.000	6,600.00	
085117	BOLSA PARA COLETA DE SANGUE CONCENTRADO DE HEMACIAS 500 ML KIT C/ 10UND	50.000	46.000	2,300.00	
069112	JELCO TAMANHO 24	500.000	1.850	925.00	
069115	CANULA DE GUEDEL Nº 01	500.000	14.900	7,450.00	
069120	CATETER INTRAVENOSO Nº.24	2,000.000	2.000	4,000.00	
069124	DRENO DE PENROSE Nº1	200.000	2.900	580.00	
069125	DRENO DE PENROSE Nº2	200.000	3.300	660.00	
069137	NYLON 3-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM	500.000	62.000	31,000.00	
069283	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE	10,000.000	2.500	25,000.00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
069061	ABAIXADOR DE LÍNGUA	35,000.000	0.120	4,200.00	
069066	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE	10,000.000	1.900	19,000.00	
085137	MASCARA VENTURE ADULTO	500.000	72.000	36,000.00	
085141	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II	100.000	88.000	8,800.00	
085142	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/ 50 TIRAS	400.000	45.000	18,000.00	
085143	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0 MT CX C/20 UND	60.000	4.300	258.00	
085144	ATADURA GESSADA 15CM X 3,0 MT CX C/20 UND	60.000	5.900	354.00	
085145	ATADURA GESSADA 20CM X 4,0 MT CX C/20 UND	60.000	8.900	534.00	
002285	SERINGA DE 60 ML	130.000	5.120	665.60	
031086	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO	440.000	41.140	18,101.60	
002444	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRAÇO AUTOMATICO	70.000	190.000	13,300.00	
069077	NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM	500.000	62.000	31,000.00	
069079	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M	150.000	78.000	11,700.00	
085159	SERINGA DE 1 CC DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	50,000.000	0.580	29,000.00	
069081	URIPEN COM EXTENSÃO Nº5	200.000	2.500	500.00	
082162	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM	3,000.000	2.120	6,360.00	
002319	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM	3,000.000	2.050	6,150.00	
085162	NYLON 0 C/ AGULHA DE 4,0 CM	500.000	62.000	31,000.00	
085163	NYLON 2-0 C/ AGULHA DE 3.0 FIOS 45CM	500.000	62.000	31,000.00	
085164	NYLON 4-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0 CM	500.000	62.000	31,000.00	
085165	NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3.0 OU 4.0CM	400.000	62.000	24,800.00	
085172	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 10CM X 1,8MT C/24UND	450.000	1.900	855.00	
085174	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 15CM X 1,8MT C/12UND	450.000	2.500	1,125.00	
085175	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 20CM X 1,8MT C/12UND	440.000	3.050	1,342.00	
085176	PLACAS DE HIDROCOLOIDE 20X20	60.000	23.500	1,410.00	
085177	CADARÇO SARJADO 10 M	30.000	38.000	1,140.00	
085178	CÂNULA SHILEY Nº5 COM BALÃO SEM FENESTRA	15.000	610.000	9,150.00	
085179	SONDA KANGAROO 16 FR COM BALÃO	15.000	386.000	5,790.00	
085180	ESCOVA ENDOCERVICAL PCT C/100UND	500.000	0.890	445.00	
002214	PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXODAVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA	40.000	164.000	6,560.00	
017708	LAMINA DE BISTURI N 15	5,000.000	0.520	2,600.00	
017709	LAMINA DE BISTURI N 23	5,500.000	0.520	2,860.00	
017715	ERLENMEYER GRADUADO 250ML	10.000	28.000	280.00	
017716	EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO	5.000	245.000	1,225.00	
017717	ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML	10.000	32.000	320.00	
017718	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML	10.000	35.000	350.00	
Total do(s) item(ns) :				1,034,937.70	

M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD MEDICOS

012515	TOUCA TNT	3,000.000	22.600	67,800.00	
014150	PINÇA RETA	10.000	22.300	223.00	
014180	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C	20.000	61.300	1,226.00	
017720	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML	10.000	26.300	263.00	
017721	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML	10.000	32.300	323.00	
069270	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº25G X 90MM	500.000	9.600	4,800.00	
069271	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº27G X 3-1/2	2,000.000	9.600	19,200.00	
069272	AGULHA DESC. 25X7	14,000.000	0.130	1,820.00	
085085	AGULHA HIPODERMICA DESC. CALIBRE 13 X 4,5	8,000.000	0.130	1,040.00	
069274	ALGODÃO O S/ AGULHA	3,000.000	2.200	6,600.00	
069295	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA	300.000	2.300	690.00	
069298	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100	4,000.000	197.000	788,000.00	
069299	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100	1,500.000	296.000	444,000.00	
069304	LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO	700.000	9.800	6,860.00	
085086	ALGODÃO AGULHADO	2,000.000	2.200	4,400.00	
085087	ATADURA DE GESSO	5,000.000	0.800	4,000.00	
085092	LENÇOL DESCARTÁVEL	700.000	9.800	6,860.00	
069311	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100	150.000	44.000	6,600.00	
069315	SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12	1,000.000	2.300	2,300.00	
085105	AGULHA DESC. 14X4.5	5,000.000	0.130	650.00	
069194	ALMOTOLIA MARRON 250ML	1,000.000	3.900	3,900.00	
069204	CATGUT SIMPLS 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	2,000.000	2.600	5,200.00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
069205	CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	2,000.000	2.600	5,200.00	
069206	CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	2,000.000	2.600	5,200.00	
069207	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	2,000.000	2.600	5,200.00	
069215	EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO	300.000	1.300	390.00	
085113	LAMINA DE BISTURI N.22	2,000.000	0.520	1,040.00	
069238	PAPEL GRAFT PARA ESTERELIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)	150.000	123.300	18,495.00	
069249	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	1,000.000	0.770	770.00	
069250	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	1,000.000	0.770	770.00	
012094	OTOSCOPIO	20.000	345.000	6,900.00	
082176	FILME PARA RAO X 18x24 CX 100 LAMINAS.	120.000	176.000	21,120.00	
082177	FILME PARA RAO X 24x30 CX 100 LAMINAS	120.000	197.000	23,640.00	
082181	FILME PARA RAO X 35x35 CX 100 LAMINAS	120.000	296.000	35,520.00	
082182	FILME PARA RAO X 30x40 CX 100 LAMINAS	120.000	398.000	47,760.00	
082184	FILME PARA RAO X 35x43 CX 100 LAMINAS	120.000	410.000	49,200.00	
069105	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2	2,000.000	9.600	19,200.00	
085119	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5.5	12,000.000	0.130	1,560.00	
069107	AGULHA DESC. 25X8	14,000.000	0.130	1,820.00	
069121	CLAMP UMBILICAL(AMARELO)	2,500.000	1.200	3,000.00	
069122	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4.5	3,500.000	2.500	8,750.00	
069128	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP	15,000.000	1.200	18,000.00	
069139	POLIGLACTINA 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC	200.000	364.000	72,800.00	
085123	POLIGLACTINA 3-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	200.000	364.000	72,800.00	
069142	SCALP Nº21G	10,000.000	0.360	3,600.00	
069143	SCALP Nº23G	30,000.000	0.366	10,980.00	
069144	SCALP Nº25G	30,000.000	0.360	10,800.00	
069145	SCALP Nº27G	20,000.000	0.360	7,200.00	
069146	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML	70,000.000	0.880	61,600.00	
069148	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12	600.000	5.500	3,300.00	
069149	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14	600.000	5.500	3,300.00	
069150	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16	600.000	5.500	3,300.00	
085124	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº20	600.000	5.500	3,300.00	
085125	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº22	600.000	5.500	3,300.00	
069151	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18	600.000	5.500	3,300.00	
069156	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16	1,000.000	0.980	980.00	
069157	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	1,000.000	0.980	980.00	
069158	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	1,000.000	0.980	980.00	
069159	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	1,000.000	0.980	980.00	
069160	TELA CIRÚRGICA 10 X 15	300.000	96.000	28,800.00	
085130	TERMOMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO COM FUNÇÃO MAXI X MIN	200.000	145.000	29,000.00	
069176	FIXADOR PARA RAO-X (GALÃO) MANUAL	60.000	190.000	11,400.00	
085132	AGULHA DESC. 30 X 0.8 C/100 UND	30.000	12.600	378.00	
069062	AGULHA DESC. 40 X 1.20	14,000.000	0.130	1,820.00	
069070	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100	1,500.000	4.520	6,780.00	
085140	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS	450.000	98.000	44,100.00	
085146	ALGODÃO EM BOLAS 100G	40.000	12.100	484.00	
085148	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 13LT	300.000	8.500	2,550.00	
085149	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 7 LT	300.000	4.600	1,380.00	
085150	ATADURA DE CREPE 10CM X 4.5 MT PCT C/12 UND	440.000	7.200	3,168.00	
085151	ATADURA DE CREPE 15CM X 4.5 MT PCT C/12 UND	440.000	10.600	4,664.00	
085153	ATADURA DE CREPE 20CM X 4.5 MT PCT C/12 UND	440.000	12.100	5,324.00	
085154	GARROTE EM LÁTEX.	8.000	42.600	340.80	
002278	MÁSCARA PARA OXIGENIO	25.000	26.600	665.00	
002338	LAMINA PARA MICROSCÓPIO FOSCA	90.000	6.100	549.00	
002407	FITA MICROPORE 100MM X 4,5M COR DA PELE	90.000	9.600	864.00	
002448	PINÇA DE KELY RANKIN DELICADA CURVA DE 14CM	20.000	42.000	840.00	
002449	PINÇA DE KELY RANKIN DELICADA CURVA DE 16CM	20.000	42.000	840.00	
002450	PINÇA DE KELY RANKIN DELICADA RETA DE 14CM	20.000	42.000	840.00	
002451	PINÇA DE KELY RANKIN DELICADA RETA DE 16CM	20.000	42.000	840.00	
012494	CRONOMETRO DIGITAL	5.000	78.000	390.00	
014287	MARTELINHO ORTOPEDICO	20.000	62.000	1,240.00	
002332	ELETRODO DESCARTÁVEL (ECG, SOLIDOR) C/50 UNIDADES	150.000	55.000	8,250.00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
002749	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES	3,000.000	8.200	24,600.00	
069077	NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM	500.000	62.000	31,000.00	
069078	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M	150.000	185.000	27,750.00	
085160	KETALAR OU KETAMIM S(+) 50MG/ML FRASCO	500.000	78.900	39,450.00	
085166	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT	150.000	95.000	14,250.00	
085167	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT	150.000	110.000	16,500.00	
085169	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 5ML	5,000.000	0.620	3,100.00	
085170	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 10ML	5,000.000	0.730	3,650.00	
085171	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 20ML	5,000.000	0.880	4,400.00	
017621	FIXADOR CITOLOGICO	500.000	16.900	8,450.00	
069280	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G	2,000.000	4.220	8,440.00	
069063	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO M	2,000.000	4.220	8,440.00	
069064	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO P	2,000.000	4.220	8,440.00	
002147	ALGODÃO EM ROLETES, PCT C/100 UNIDADES	720.000	3.200	2,304.00	
Total do(s) item(ns) :				2,270,070.80	
Total geral :				5,852,833.00	



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
002269	GASES TIPO QUEIJO	1,000.0000	64.975	64,975.00
002454	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA RETA 15CM	20.0000	53.000	1,060.00
002453	TESOURA CIRÚRGICA MODELO ROMBA CURVA 17CM	20.0000	64.700	1,294.00
012515	TOUCA TNT	3,000.0000	29.675	89,025.00
014150	PINÇA RETA	10.0000	28.388	283.88
014152	LAPIS DE DIAMANTE	10.0000	26.850	268.50
014154	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO	10.0000	33.900	339.00
014155	ESCOLPEIRO P/LAVAGEM DE TUBO DE HEMOLISE	10.0000	39.025	390.25
084920	PALITO TIPO PORTUGUES CX/100 UNI	50.0000	15.175	758.75
084921	POTE P/COLETA DE ESCARRO TRANSPARENTE	5,000.0000	1.313	6,565.00
014180	TERMOMETRO QUIMICO PARA ESTUFA ATE 100C	20.0000	71.875	1,437.50
014186	LAMINA FOSCA P/MICROSCOPIA	5,000.0000	0.643	3,215.00
014188	TESOURA IRIS RETA	10.0000	36.000	360.00
014190	TESOURA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	10.0000	69.075	690.75
014191	PINÇA (CLAMP)P/VEDAR BOLSA DE HEMOC.	10.0000	66.450	664.50
017720	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 10ML	10.0000	31.725	317.25
017721	PROVETA GRADUADA DE VIDRO COM BASE DE POLI 100ML	10.0000	36.775	367.75
017727	CONDESADOR P/ EXTRATOR SONHLET	2.0000	435.250	870.50
002243	EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO	15,000.0000	2.680	40,200.00
002300	SONDA URETRAL N. 10	3,000.0000	1.308	3,924.00
002298	SONDA URETRAL N. 06	3,000.0000	1.193	3,579.00
002299	SONDA URETRAL N. 08	3,000.0000	1.255	3,765.00
002301	SONDA URETRAL N. 12	3,000.0000	1.348	4,044.00
069270	AGULHA DESC. P/ RAQUE N°25G X 90MM	500.0000	15.600	7,800.00
069271	AGULHA DESC. P/ RAQUE N°27G X 3-1/2	2,000.0000	15.450	30,900.00
069272	AGULHA DESC. 25X7	14,000.0000	0.205	2,870.00
085085	AGULHA HIPODERMICA DESC. CALIBRE 13 X 4,5	8,000.0000	0.205	1,640.00
069274	ALGODÃO O S/ AGULHA	3,000.0000	5.393	16,179.00
069276	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO	1,300.0000	20.888	27,154.40
069277	JELCO TAMANHO 14	150.0000	4.375	656.25
069278	JELCO TAMANHO 16	500.0000	4.375	2,187.50
069279	JELCO TAMANHO 20	500.0000	4.375	2,187.50
069281	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO	150.0000	166.575	24,986.25
069282	APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO	50.0000	132.775	6,638.75
069285	CANULA DE GUEDEL N.02	500.0000	19.625	9,812.50
069286	CANULA DE GUEDEL N° 04	500.0000	19.625	9,812.50
069287	CANULA DE GUEDEL N°05	500.0000	19.625	9,812.50
069288	CATETER INTRAVENOSO N°.16	2,000.0000	4.025	8,050.00
002357	CATETER INTRAVENOSO N° 22	2,000.0000	4.025	8,050.00
069290	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	2,000.0000	2.658	5,316.00
069291	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL	2,000.0000	2.550	5,100.00
069292	COLAR CERV. G	150.0000	71.225	10,683.75
069293	COLAR CERV. M	150.0000	71.225	10,683.75
069295	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA	300.0000	5.860	1,758.00
069296	ESPARADRAPO 10X4.5	4,000.0000	14.825	59,300.00
069297	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 25X30 - COM 100	2,500.0000	252.575	631,437.50
069298	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 18X24 - COM 100	4,000.0000	215.575	862,300.00
069299	FILME P/ RAO - X IMPRESSÃO A SECO 35X43 - COM 100	1,500.0000	440.075	660,112.50
069301	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	500.0000	7.273	3,636.50
069302	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 FITAS	10,000.0000	71.667	716,670.00
069304	LENÇOL DESCARTÁVEL ROLO	700.0000	15.200	10,640.00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
085086	ALGODÃO AGULHADO	2,000.0000	2.706	5,412.00
085087	ATADURA DE GESSO	5,000.0000	3.960	19,800.00
085088	SONDA DE ALIVIO N.16	200.0000	1.875	375.00
085089	COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 200	3,000.0000	6.613	19,839.00
085090	GARROTE COM TRAVA DE SEGURANÇA.	500.0000	24.800	12,400.00
085091	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL / 300ML	3,000.0000	2.458	7,374.00
085092	LENÇOL DESCARTÁVEL	700.0000	12.975	9,082.50
069311	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 8X100	150.0000	62.250	9,337.50
085096	SERINGA PARA INSULINA 1ML	20,000.0000	0.665	13,300.00
069314	SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML	3,000.0000	0.633	1,899.00
069315	SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12	1,000.0000	17.915	17,915.00
069317	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº30	200.0000	10.165	2,033.00
085097	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 3.5	200.0000	7.290	1,458.00
085099	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.0	200.0000	7.775	1,555.00
085100	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 6.5	200.0000	7.790	1,558.00
085101	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.0	200.0000	8.040	1,608.00
085102	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 7.5	200.0000	8.040	1,608.00
085103	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.0	200.0000	8.090	1,618.00
085104	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N 8.5	200.0000	8.415	1,683.00
014280	SONDA URETRAL N. 14	3,000.0000	1.955	5,865.00
085105	AGULHA DESC. 14X4.5	5,000.0000	16.233	81,165.00
069194	ALMOTOLIA MARRON 250ML	1,000.0000	5.333	5,333.00
069195	MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE ESTESIO	100.0000	462.150	46,215.00
069196	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	150.0000	7.470	1,120.50
069197	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO	300.0000	149.850	44,955.00
069198	ATADURA DE GESSO 10CM	5,000.0000	3.360	16,800.00
069199	BOLSA PARA COLOSTOMIA	1,500.0000	6.175	9,262.50
085106	CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA DE 4.0 CM CILINDRICA 1/2	2,000.0000	5.315	10,630.00
069201	CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	2,000.0000	5.465	10,930.00
069202	CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	2,000.0000	5.315	10,630.00
069203	CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	2,000.0000	5.315	10,630.00
069204	CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1/2	2,000.0000	5.165	10,330.00
069205	CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	2,000.0000	5.515	11,030.00
069206	CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	2,000.0000	5.165	10,330.00
069207	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4.0CM CILINDRICA 1	2,000.0000	5.165	10,330.00
069208	DRENO BIO VACUO	200.0000	52.450	10,490.00
069209	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.18	200.0000	10.565	2,113.00
069210	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.20	200.0000	10.565	2,113.00
069211	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.22	200.0000	11.540	2,308.00
069212	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.28	200.0000	11.315	2,263.00
069213	DRENO TORÁXICO RADIOPACO N.30	200.0000	11.315	2,263.00
069214	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL	300.0000	3.315	994.50
069215	EQUIPO SIMPLES MP-20 P/ BOMBA DE INFUSÃO	300.0000	10.045	3,013.50
069216	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 13X18	1,500.0000	128.350	192,525.00
069219	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 20X25	2,000.0000	196.150	392,300.00
069221	FILME PARA MAMOGRAFIA 18 X 24	3,000.0000	213.300	639,900.00
069224	FILME PARA MAMOGRAFIA 20 X 25	1,000.0000	277.400	277,400.00
069225	FILME PARA MAMOGRAFIA 24 X 30	1,000.0000	250.525	250,525.00
085110	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100 KG	300.0000	12.950	3,885.00
085111	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70 KG	200.0000	12.825	2,565.00
085112	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ATÉ 70 KG	200.0000	12.800	2,560.00
069229	INTRACATH 16G X 08	200.0000	100.650	20,130.00
069230	INTRACATH 19G X 08	200.0000	102.450	20,490.00
085113	LAMINA DE BISTURI N.22	2,000.0000	33.920	67,840.00
069236	MANGUEIRA DE SILICONE	200.0000	16.288	3,257.60
069237	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100 - M	150.0000	174.625	26,193.75
069238	PAPEL GRAFT PARA ESTERELIZAÇÃO (PAPEL EMBRULHO)	150.0000	158.025	23,703.75
085114	POLIGLACTINA 1 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	200.0000	295.963	59,192.60
085115	POLIGLACTINA 2-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	200.0000	302.463	60,492.60
069241	POLIPROPILENO 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIR	200.0000	228.525	45,705.00
069242	POLIPROPILENO 1-0 C/ AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2	200.0000	121.075	24,215.00
069243	POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2	200.0000	117.525	23,505.00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
069244	POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 2.5 CILINDRICA MR 1/2	200.0000	117.525	23,505.00
085116	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE.	4,000.0000	0.703	2,812.00
069246	SERINGA DESC. 1 ML C/ AGULHA	30,000.0000	18.618	558,540.00
069247	SERINGA DESC. 5ML SEM AGULHA COM ROSCA	50,000.0000	0.755	37,750.00
069248	SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML	700.0000	0.903	632.10
069249	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	1,000.0000	1.183	1,183.00
069250	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	1,000.0000	1.175	1,175.00
069252	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	150.0000	56.775	8,516.25
012094	OTOSCOPIO	20.0000	472.350	9,447.00
004252	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO	12.0000	513.140	6,157.68
085117	BOLSA PARA COLETA DE SANGUE CONCENTRADO DE HEMACIAS 500 ML KIT C/ 10UND	50.0000	551.250	27,562.50
082176	FILME PARA RAIOS X 18x24 CX 100 LAMINAS.	120.0000	199.925	23,991.00
082177	FILME PARA RAIOS X 24x30 CX 100 LAMINAS	120.0000	285.800	34,296.00
082181	FILME PARA RAIOS X 35x35 CX 100 LAMINAS	120.0000	436.750	52,410.00
082182	FILME PARA RAIOS X 30x40 CX 100 LAMINAS	120.0000	497.500	59,700.00
082184	FILME PARA RAIOS X 35x43 CX 100 LAMINAS	120.0000	580.075	69,609.00
082218	REVELADORA PARA RAIOS X 20L	120.0000	393.000	47,160.00
069105	AGULHA DESC. P/ RAQUE Nº23 X 90 3-1/2	2,000.0000	12.750	25,500.00
085119	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5.5	12,000.0000	5.925	71,100.00
069107	AGULHA DESC. 25X8	14,000.0000	0.190	2,660.00
069110	JELCO TAMANHO 18	500.0000	4.338	2,169.00
069111	JELCO TAMANHO 22	500.0000	4.338	2,169.00
069112	JELCO TAMANHO 24	500.0000	4.388	2,194.00
069114	ATADURA DE GESSO 20CM	5,000.0000	8.713	43,565.00
069115	CANULA DE GUEDEL Nº 01	500.0000	22.900	11,450.00
069116	CANULA DE GUEDEL Nº03	500.0000	22.150	11,075.00
069117	CATETER INTRAVENOSO Nº.14	2,000.0000	4.313	8,626.00
069118	CATETER INTRAVENOSO Nº.18	2,000.0000	4.313	8,626.00
069119	CATETER INTRAVENOSO Nº.20	2,000.0000	4.313	8,626.00
069120	CATETER INTRAVENOSO Nº.24	2,000.0000	4.400	8,800.00
069121	CLAMP UMBILICAL(AMARELO)	2,500.0000	1.508	3,770.00
069122	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 50 X 4.5	3,500.0000	2.863	10,020.50
069123	COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES	10,000.0000	36.875	368,750.00
069124	DRENO DE PENROSE Nº1	200.0000	3.950	790.00
069125	DRENO DE PENROSE Nº2	200.0000	4.150	830.00
069126	DRENO DE PENROSE Nº3	200.0000	4.463	892.60
069127	DRENO DE PENROSE Nº4	200.0000	4.750	950.00
069128	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP	15,000.0000	1.923	28,845.00
069129	ESPARADRAPO 5X 4.5	4,000.0000	13.450	53,800.00
085121	ESPARADRAPO TIPO MICROPOROS BRANCO 10 X 4.5 - 5MT	3,000.0000	13.550	40,650.00
085122	EQUIPO MULTIVIAS CLAMP	3,000.0000	4.163	12,489.00
069137	NYLON 3-0 C/AGULHA 3.0 OU 4.0CM	500.0000	77.325	38,662.50
069138	NYLON 6-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0CM	400.0000	83.225	33,290.00
069139	POLIGLACTINA 0 C/ AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC	200.0000	390.075	78,015.00
085123	POLIGLACTINA 3-0 C/ AGULHA DE MR 1/2 CIRC	200.0000	390.075	78,015.00
069141	SCALP Nº19G	10,000.0000	0.477	4,770.00
069142	SCALP Nº21G	10,000.0000	0.453	4,530.00
069143	SCALP Nº23G	30,000.0000	0.479	14,370.00
069144	SCALP Nº25G	30,000.0000	0.478	14,340.00
069145	SCALP Nº27G	20,000.0000	0.478	9,560.00
069146	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML	70,000.0000	1.058	74,060.00
069147	SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML	85,000.0000	0.605	51,425.00
069148	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº12	600.0000	6.375	3,825.00
069149	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº14	600.0000	6.700	4,020.00
069150	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº16	600.0000	6.700	4,020.00
085124	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº20	600.0000	6.700	4,020.00
085125	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº22	600.0000	7.125	4,275.00
069151	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº18	600.0000	7.125	4,275.00
085126	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14	600.0000	1.230	738.00
085127	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16	600.0000	1.268	760.80
085128	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº20	600.0000	1.358	814.80

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
085129	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18	600.0000	1.645	987.00
069152	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06	600.0000	1.208	724.80
069153	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08	4,000.0000	1.275	5,100.00
069154	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10	600.0000	1.465	879.00
069155	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12	600.0000	1.305	783.00
069156	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16	1,000.0000	1.333	1,333.00
069157	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	1,000.0000	1.458	1,458.00
069158	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	1,000.0000	1.583	1,583.00
069159	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	1,000.0000	1.733	1,733.00
069160	TELA CIRÚRGICA 10 X 15	300.0000	136.175	40,852.50
085130	TERMOMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO COM FUNÇÃO MAXI X MIN	200.0000	193.450	38,690.00
069176	FIXADOR PARA RAI0-X (GALÃO) MANUAL	60.0000	278.650	16,719.00
069283	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 20 CM - PCT COM 12 UNIDADE	10,000.0000	11.250	112,500.00
069061	ABAIXADOR DE LÍNGUA	35,000.0000	3.130	109,550.00
085132	AGULHA DESC. 30 X 0.8 C/100 UND	30.0000	18.900	567.00
069062	AGULHA DESC. 40 X 1.20	14,000.0000	0.205	2,870.00
069065	APARELHO GLICOSÍMETRO	200.0000	80.900	16,180.00
069066	ATADURA DE CREPE 9 FIOS 5 CM PACOTE COM 12 UNIDADE	10,000.0000	14.575	145,750.00
069067	COLETOR DE PERFURO CORTANTE GRANDE	6,500.0000	12.338	80,197.00
069068	DRENO PARA DRENAGEM DE TÓRAX 1LT	200.0000	38.200	7,640.00
069069	ESCOVA ESPONJA P/ ASSÉPCIA(IODOPOVIDONA 10%)	2,000.0000	3.898	7,796.00
069070	FILME P/ RAI0 - X IMPRESSÃO A SECO 28X35 - COM 100	1,500.0000	135.943	203,914.50
069075	GLICOSÍMETRO DIGITAL	500.0000	80.900	40,450.00
085137	MASCARA VENTURE ADULTO	500.0000	99.450	49,725.00
085138	APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE	200.0000	152.867	30,573.40
085140	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS	450.0000	106.300	47,835.00
085141	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II	100.0000	97.250	9,725.00
085142	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/ 50 TIRAS	400.0000	77.800	31,120.00
085143	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0 MT CX C/20 UND	60.0000	60.525	3,631.50
085144	ATADURA GESSADA 15CM X 3,0 MT CX C/20 UND	60.0000	72.275	4,336.50
085145	ATADURA GESSADA 20CM X 4.0 MT CX C/20 UND	60.0000	102.225	6,133.50
002285	SERINGA DE 60 ML	130.0000	285.405	37,102.65
085146	ALGODÃO EM BOLAS 100G	40.0000	12.738	509.52
085148	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 13LT	300.0000	10.425	3,127.50
085149	COLETOR PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 7 LT	300.0000	8.455	2,536.50
085150	ATADURA DE CREPE 10CM X 4.5 MT PCT C/12 UND	440.0000	12.300	5,412.00
085151	ATADURA DE CREPE 15CM X 4.5 MT PCT C/12 UND	440.0000	15.950	7,018.00
085153	ATADURA DE CREPE 20CM X 4.5 MT PCT C/12 UND	440.0000	18.075	7,953.00
085154	GARROTE EM LÁTEX.	8.0000	66.910	535.28
031086	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO	440.0000	58.313	25,657.72
002278	MÁSCARA PARA OXIGENIO	25.0000	127.375	3,184.38
002338	LAMINA PARA MICROSCÓPIO FOSCA	90.0000	14.175	1,275.75
085156	ESPECULO DESC. TAM.P	500.0000	1.990	995.00
085157	ESPECULO DESC. TAM.M	500.0000	2.165	1,082.50
085158	ESPECULO DESC. TAM.G	500.0000	2.403	1,201.50
002407	FITA MICROPORE 100MM X 4.5M COR DA PELE	90.0000	15.250	1,372.50
002444	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRAÇO AUTOMATICO	70.0000	215.000	15,050.00
002445	TERMÔMETRO DIGITAL	40.0000	19.675	787.00
002448	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 14CM	20.0000	43.050	861.00
002449	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA CURVA DE 16CM	20.0000	56.950	1,139.00
002450	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 14CM	20.0000	48.550	971.00
002451	PINÇA DE KELLY RANKIN DELICADA RETA DE 16CM	20.0000	56.950	1,139.00
002455	PINÇA ANATÔMICA MEDINDO 15CM	20.0000	20.875	417.50
002456	PINÇA DENTE DE RATO	20.0000	19.625	392.50
002458	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA	20.0000	30.750	615.00
002459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA	20.0000	31.500	630.00
012494	CRONOMETRO DIGITAL	5.0000	165.500	827.50
014287	MARTELINHO ORTOPEDICO	20.0000	93.100	1,862.00
002332	ELETRODO DESCARTÁVEL (ECG, SOLIDOR) C/500 UNIDADES	150.0000	198.675	29,801.25
002749	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/100 UNIDADES	3,000.0000	36.250	108,750.00
012057	MALHA TUBULAR DE 10CM	30.0000	63.053	1,891.59
069077	NYLON 1-0 C/ AGULHA DE 4,0CM	500.0000	69.800	34,900.00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
069078	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100 - M	150.0000	238.400	35,760.00
069079	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100 - M	150.0000	114.665	17,199.75
085159	SERINGA DE 1 CC DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	50,000.0000	0.758	37,900.00
069081	URIPEN COM EXTENSÃO Nº5	200.0000	69.075	13,815.00
085160	KETALAR OU KETAMIM S(+) 50MG/ML FRASCO	500.0000	92.100	46,050.00
085161	MARCAINA 5% PESADA	10,000.0000	25.675	256,750.00
069095	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X	80.0000	533.925	42,714.00
082162	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM	3,000.0000	27.755	83,265.00
002319	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM	3,000.0000	36.738	110,214.00
085162	NYLON 0 C/ AGULHA DE 4,0 CM	500.0000	73.750	36,875.00
085163	NYLON 2-0 C/ AGULHA DE 3.0 FIOS 45CM	500.0000	73.750	36,875.00
085164	NYLON 4-0 C/ AGULHA 3.0 OU 4.0 CM	500.0000	73.750	36,875.00
085165	NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3.0 OU 4.0CM	400.0000	73.750	29,500.00
085166	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT	150.0000	137.975	20,696.25
085167	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT	150.0000	162.975	24,446.25
085168	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 3ML	5,000.0000	0.695	3,475.00
085169	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 5ML	5,000.0000	0.795	3,975.00
085170	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 10ML	5,000.0000	0.998	4,990.00
085171	SERINGA DESC. COM AGULHA 25 X 0.7 20ML	5,000.0000	1.158	5,790.00
085172	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 10CM X 1,8MT C/24UND	450.0000	12.100	5,445.00
085174	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 15CM X 1,8MT C/12UND	450.0000	11.550	5,197.50
085175	ATADURA DE CREPOM (CREMER) 20CM X 1,8MT C/12UND	440.0000	14.188	6,242.72
085176	PLACAS DE HIDROCOLOIDE 20X20	60.0000	664.225	39,853.50
085177	CADARÇO SARJADO 10 M	30.0000	74.325	2,229.75
085178	CÂNULA SHILEY Nº5 COM BALÃO SEM FENESTRA	15.0000	1,026.500	15,397.50
085179	SONDA KANGAROO 16 FR COM BALÃO	15.0000	485.800	7,287.00
085180	ESCOVA ENDOCERVICAL PCT C/100UND	500.0000	56.423	28,211.50
017621	FIXADOR CITOLÓGICO	500.0000	20.600	10,300.00
069280	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO G	2,000.0000	147.505	295,010.00
069063	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO M	2,000.0000	147.505	295,010.00
069064	KIT PARA REALIZAÇÃO DE PCCU - TAMANHO P	2,000.0000	147.505	295,010.00
002369	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR	5.0000	19.900	99.50
002147	ALGODÃO EM ROLETES, PCT C/100 UNIDADES	720.0000	5.385	3,877.20
014312	PORTA AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM	30.0000	82.500	2,475.00
002214	PORTA AGULHA, MATERIAL DE AÇO INOXODÁVEL, MATHIE, 14 CM, PONTA RETA COM VIDEA	40.0000	262.500	10,500.00
014174	PAPEL FILTRO DE 11,5CM CX/100UN	50.0000	240.200	12,010.00
017708	LAMINA DE BISTURI N 15	5,000.0000	32.030	160,150.00
017709	LAMINA DE BISTURI N 23	5,500.0000	32.030	176,165.00
017715	ERLENMEYER GRADUADO 250ML	10.0000	62.625	626.25
017716	EXTRATOR SONHLET MEDIO E PEQUENO	5.0000	444.400	2,222.00
017717	ERLENMEYER GRADUADO SEM ROLHA 250ML	10.0000	63.625	636.25
017718	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE POLI 250ML	10.0000	72.425	724.25
			Total :	11,624,883.81